

Als titulars han de tenir en compte que, en cas d'oferir accésos dedicats de 10Mbps, 100Mbps, 1Gbps o 10Gbps, es contemplaran els següents cabals independentment del cabal indicat a les columnes M i N:

Accés 10 Mbps ↔ Cabal simètric garantit de dades 10 Mbps
Accés 100 Mbps ↔ Cabal simètric garantit de dades 90 Mbps
Accés 1 Gbps ↔ Cabal simètric garantit de dades 600 Mbps
Accés 10 Gbps ↔ Cabal simètric garantit de dades 5 Gbps

Per tant, en cas d'oferir un accés dedicat, el cabal indicat a les columnes M i N no es tindrà en compte i es considerarà segons les condicions indicades anteriorment.

Es fixadors han de tenir en compte que, en cas d'ofertir accessos dedicats de 100Mbps, 100Mbps, 10Gbps o 10Gbps, es contemplaran els següents cabals independentment del cabal indicat a les columnes M i N:

Accés 10 Mbps => Cabal simètric garantit a Internet de 10 Mbps
Accés 100 Mbps => Cabal simètric garantit a Internet de 10 Mbps
Accés 1 Gbps => Cabal simètric garantit a Internet de 600 Mbps
Accés 10 Gbps => Cabal simètric garantit a Internet de 5 Gbps

Per tant, en cas d'ofertir un accés dedicat, el cabal indicat a les columnes M i N no es tindrà en compte i es considerarà segons les condicions indicades anteriorment.

Nº	Nom entitat	Centre	Adreça	Publicació	Nº admin	Servei	Descripció concepte factura (a títol informatiu, no és cap element del Cost del Servei)	Cost del Servei	ID Servei	Unitats	Computador	Tecnologia de l'accés proposat (OMPLIR PEL LICITADOR)	Amplada de banda proposada de pujada (OMPLIR PEL LICITADOR en Mbps)	Amplada de banda proposada de baixada (OMPLIR PEL LICITADOR en Mbps)
P17006004	Ajuntament d'Alp		Tossa de Alp, 6	Alp	AD000972144090	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00005	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17006004	Ajuntament d'Alp		Ners, 20	Alp	AD000972890385	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00007	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17006004	Ajuntament d'Alp		Marcomuntal, 1	Alp	AD000972904452	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00008	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17016000	Ajuntament de Banyoles		Mas Uxal, 1	Banyoles	AD000972580332	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00045	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17016000	Ajuntament de Banyoles		Mas Riera, 37	Banyoles	AD000972745151	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00048	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17040000	Ajuntament de Caspary		Carrer Major	Caspary	AD000972549308	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00190	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17040000	Ajuntament de Cases de la Selva		Cases de la Selva, 107	Cases de la Selva	AD000972543007	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00204	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17052008	Ajuntament de Castell d'Empúries		Deia Homes, 1	Castell d'Empúries	AD000972250026	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00240	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17052008	Ajuntament de Castell d'Empúries		Deia Homes, 1	Castell d'Empúries	AD000972250029	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00241	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17052008	Ajuntament de Castell d'Empúries		Joc de la Pilota, 1	Castell d'Empúries	AD000972250044	Faxos	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00243	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17052008	Ajuntament de Castell d'Empúries		Sector Puigmal, 1	Empuñabrava	AD000972451100	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00244	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Plaça del Cavall	Figueres	AD000972500499	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00294	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Plaça Ajuntament, 12	Figueres	AD000972503970	Faxos	ADSL 2 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00293	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Puig Rom, 34	Figueres	AD000972504376	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00295	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Sant Pau, 158	Figueres	AD000972508124	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00300	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Benavides, 1	Figueres	AD000972510855	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00304	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Joaquim Cuat i Fontanet, 4	Figueres	AD000972513537	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00306	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Josep Pla	Figueres	AD000972513579	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00307	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Estació Alta Velocitat, 1	Vitallant	AD000972514885	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00309	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Via Lleida, 7	Figueres	AD000972517447	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00327	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17072000	Ajuntament de Figueres		Josep Puig i Cadell	Figueres	AD0009725176106	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00330	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17085008	Ajuntament de Girona		Devessa, 38	Girona	AD000972190522	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00564	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17085008	Ajuntament de Girona		Campdura-Palamos	Girona	AD000972190580	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00565	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17085008	Ajuntament de Girona		Jocs Olímpics Barcelona - 2	Girona	AD000972198002	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00566	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17085008	Ajuntament de Girona		Jocs Olímpics Barcelona - 1	Girona	AD000972191748	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00577	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1708600F	Ajuntament de Guals de Centanyà		Malet, 8	Guals de Centanyà	AD000972441031	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00749	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1708600F	Ajuntament de Guals de Centanyà		Malet, 6	Guals de Centanyà	AD000972880016	Faxos	ADSL 3 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00751	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1709300F	Ajuntament de la Jonquera		Nova	La Jonquera	AD000972564704	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00770	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717000E	Ajuntament de la Vall d'en Bas		Benet Jorops, 3	Bas	AD000972690207	Faxos	ADSL 8 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00771	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717000E	Ajuntament de la Vall d'en Bas		Ferran Lepare, 29	Bas	AD000972690486	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00772	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717000E	Ajuntament de la Vall d'en Bas		Vic	Bas	AD000972890794	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00773	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717000E	Ajuntament de la Vall d'en Bas		Santa Anna, 4	Bas	AD000972891077	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00775	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717000E	Ajuntament de la Vall d'en Bas		Santa Anna, 4	Bas	AD000972893200	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00776	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717000E	Ajuntament de la Vall d'en Bas		El Maltó	Sant Privat d'en Bas	AD000972506993	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00777	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1709600E	Ajuntament de Llanars		L'Om, 3	Llanars	AD000972741390	Faxos	ADSL 3 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00800	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Vegeu de Vilademany, 6	Lloret de Mar	AD000972362551	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00826	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Vegeu de Vilademany, 6	Lloret de Mar	AD000972362739	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00827	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Puig de Ferreries, 20	Lloret de Mar	AD000972363148	Faxos	ADSL 3 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00829	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Torrença, 24	Lloret de Mar	AD000972363793	Faxos	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00830	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Torrença, 24	Lloret de Mar	AD000972365551	Faxos	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00831	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Alegries, 32	Lloret de Mar	AD000972367794	Faxos	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00832	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Camí del Angel, 6	Lloret de Mar	AD000972368401	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00833	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Meixers, 25	Lloret de Mar	AD000972368703	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00834	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Torrença, 24	Lloret de Mar	AD000972369295	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00835	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Oliva, 4	Lloret de Mar	AD000972369781	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00836	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Camí del Angel, 6	Lloret de Mar	AD000972370281	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00837	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Lloret de Mar, 23	Lloret de Mar	AD000972370326	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00838	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Vila Tosta	Lloret de Mar	AD000972370403	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00839	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Costa de Carbonell	Lloret de Mar	AD000972371688	Faxos	ADSL 20 Mbps amb tarifa plana nacional	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00840	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Vila de Blanes, 10	Lloret de Mar	AD000972371930	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00841	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Escaldes, 1	Lloret de Mar	AD000972374984	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00842	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Can Riera, 9	Lloret de Mar	AD000972375737	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00843	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Vila de Blanes, 37	Lloret de Mar	AD000972379343	Faxos	ADSL 3 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00844	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar		Riera, 26	Lloret de Mar	AD000972379355	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00846	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17124000	Ajuntament de Palafrugell		Cipriota, 1	Llaurí	AD000972199178	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00955	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17124000	Ajuntament de Palafrugell		Palafrugell, 16	Palafrugell	AD000972199462	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00956	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17124000	Ajuntament de Palafrugell		Irreia Roques, 1	Llaurí	AD000972199548	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00957	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17124000	Ajuntament de Palafrugell		Juan Fuster, 40	Palafrugell	AD000972309935	Faxos	ADSL 6 Mbps XDSL	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00963	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17124000	Ajuntament de Palafrugell		Santa Margarida, 1	Palafrugell	AD000972309821	Faxos	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI00964	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17144000	Ajuntament de Port de Molins		Port de Molins	Port de Molins	AD000972194941	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI01089	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17144000	Ajuntament de Port de Molins		Port de Molins, 2	Port de Molins	AD000972502098	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI01091	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17146008	Ajuntament de Porqueres		Mas Fígollet, 5	Porqueres	AD000972574629	Faxos	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI01106	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P17150000	Ajuntament de Puigverdà		Deu D'Abril, 2	Puigverdà	AD000972881168	Faxos	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI01148	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17150000	Ajuntament de Puigverdà		Pren Bonell, 6	Puigverdà	AD000972881426	Faxos	ADSL 20 Mbps amb tarifa plana nacional	Accés sobre ràdio (RF 3 G / 4 G / 5 G segons disponibilitat)	DI01150	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P17150000	Ajuntament de Puigverdà		Escaldes Pies, 44	Puigverdà	AD000972892121	Faxos	VDSL 30 Mbps	Accés sobre						

P1702000F	Ajuntament de Blanes	Ajuntament de Blanes	Sant Pere del Bosc, 2	Blanes	AD00097235563	Ficós	ADSL 6 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10806	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1702000F	Ajuntament de Blanes	Ajuntament de Blanes	Santa Cecília, 5	Blanes	AD00097216267	Ficós	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10810	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1702000F	Ajuntament de Blanes	Ajuntament de Blanes	Valldió, 23	Blanes	AD000972354919	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10813	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1702000F	Ajuntament de Blanes	CASITA TURISMO POLICIA	Vila de Madrid	Blanes	AD000972354915	Ficós	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10819	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1703800A	Ajuntament de Calonge i Sant Antoni	Ajuntament	Concordia, 7	Calonge		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10829	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1705300J	Ajuntament de Castell-Platja d'Aro		De la Platja, 60	Castell d'Aro	AD000972817236	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10714	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1705300J	Ajuntament de Castell-Platja d'Aro		Escoles, 2	Platja d'Aro	AD000972625336	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10737	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1705300J	Ajuntament de Castell-Platja d'Aro		Luxemburg, 38	Platja d'Aro	AD000972616894	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10767	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1705300J	Ajuntament de Castell-Platja d'Aro		S'Agarro	Platja d'Aro	AD000972816769	Ficós	ADSL 2 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10847	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1705300J	Ajuntament de Castell-Platja d'Aro		Polícia Local	Platja d'Aro	AD000972825625	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10874	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Espai Jove/Emissora	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10807	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Avinguda d'Europa, 37	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10808	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Brigada	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10913	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Escoles	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10917	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Camp de Futbol	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10927	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Oficina de turisme de la vila	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10928	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Oficina de turisme del port	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10930	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Edifici Serveis / Policia	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10932	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Edifici Serveis / Policia	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 5/5Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10934	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Llar d'inferants	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10935	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Pavelló	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10939	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Gerdissó, 40	Llança	AD000972120369	Ficós	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10945	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1709900C	Ajuntament de Llança		Cultura/Biblioteca	Llança		Ficós	Accés sobre ràdio 10/10Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID10971	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1717500A	Ajuntament de Sant Jaume de Llierca		Escoles	Sant Jaume de Llierca		Ficós	Accés ADSL 1Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11031	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717500A	Ajuntament de Sant Jaume de Llierca		Camp de futbol	Sant Jaume de Llierca		Ficós	Accés ADSL 3Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11033	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717700G	Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses		Abadia, 9	Sant Joan de les Abadesses	AD000972721288	Ficós	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11045	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1717700G	Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses		Major, 3	Sant Joan de les Abadesses	AD000972720577	Ficós	VDSL 30 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11068	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1719700E	Ajuntament de Sant Joan les Fonts		La Birigada	Sant Joan Les Fonts		Ficós	Accés ràdio	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11077	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719700E	Ajuntament de Sant Joan les Fonts		Biblioteca	Sant Joan Les Fonts		Ficós	Accés ràdio	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11078	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719700E	Ajuntament de Sant Joan les Fonts		Cantera de Beguda, 17857	Sant Joan Les Fonts		Ficós	Accés ràdio	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11080	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P6700002F	Consell Comarcal de la Selva		Llaçosteta, 20	Tossa de Mar	AD000972340813	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11151	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P6700002F	Consell Comarcal de la Selva		Vila de Lloret, 89	Blanes	AD000972347444	Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11165	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P6700009A	Consell Comarcal del Baix Empordà		Calle Tarongers, 12	La Bisbal d'Empordà		Ficós	ADSL 20 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11166	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P707000A	Ajuntament de Forcià		Paratge Vlavemut, 20	Vilaverut		Ficós	Accés WIMAX	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11214	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P703000G	Ajuntament de Cadisques		Sollari, 29	Cadisques	AD000972258963	Ficós	Accés sobre ràdio	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11254	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Fraal, 13	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11291	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Pere Costa	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11292	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		PISCINA LA SELVA	Salvador Espriu		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11295	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Sant Salvador, 1	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11296	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Sant Hilari, 7	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11297	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Primer d'Octubre, 1	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11298	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Catalunya, 42	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11299	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Sils, 29	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11300	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Sant Salvador, 1	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11301	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Fraal, 16	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11302	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Melva, 28	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11303	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Plaza Primer d'Octubre, 1	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 10 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11305	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners		Plaza Primer d'Octubre, 1	Santa Coloma de Farners		Ficós	ADSL 3 Mbps	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11306	1	1	Accés xPON o accés híbrid fibra/coaxial (HFC)	1.000,00	1.000,00
P1711800A	Ajuntament de Navata		Deixalleria	Navata		Ficós	Accés WIMAX	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11329	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1711800A	Ajuntament de Navata		Escoles, 12	Navata		Ficós	Accés WIMAX	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11330	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00
P1711800A	Ajuntament de Navata		Camp de futbol	Figueras, 4		Ficós	Accés WIMAX	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	ID11331	1	1	Accés 3G/4G/5G o ràdio en banda llura	250,00	400,00

Els licitadors han de tenir en compte que, en cas d'ofereir accessos dedicats de 10Mbps, 100Mbps, 1Gbps o 10Gbps, es contemplaran els següents cabals independentment del cabal indicat a les columnes M i N:

Accés 10 Mbps => Cabal simètric garantit a Internet de 10 Mbps
Accés 100 Mbps => Cabal simètric garantit a Internet de 90 Mbps
Accés 1 Gbps => Cabal simètric garantit a Internet de 600 Mbps
Accés 10 Gbps => Cabal simètric garantit a Internet de 5 Gbps

Per tant, en cas d'ofereir un accés dedicat, el cabal indicat a les columnes M i N no es tindrà en compte i es considerarà segons les condicions indicades anteriorment.

Codi criteri automàtic	Criteri	Valors				
------------------------	---------	--------	--	--	--	--

Subcriteri 1.2.1	Terminal mòbil ofert	RAM (indicar GB oferts (OMPLIR PEL LICITADOR))	Emmagatzematge intern (sense comptar targetes SD) (indicar GB oferts) (OMPLIR PEL LICITADOR)	Marca del terminal (OMPLIR PEL LICITADOR)	Model del terminal (OMPLIR PEL LICITADOR)	PVP recomanat pel fabricant IVA inclòs (OMPLIR PEL LICITADOR)
Especificacions dels terminals oferts	Terminal Gamma Mitja - model 1 (Android)	12	250	VIVO	VIVO Y29S 5G	169,00 €
	Terminal Gamma Mitja - model 2 (Android)	16	120	OPPO	Oppo A5 5G	199,00 €
	Terminal Gamma Mitja - model 3 (Android)	12	120	MOTOROLA	Motorola G35 5G	163,00 €
	Terminal Gamma Avançada - model 1 (IOS)		128	APPLE	Iphone 16e	709,00 €
	Terminal Gamma Avançada - model 2 (Android)	8	512	MOTOROLA	Motorola G86	279,00 €
	Terminal Gamma Avançada - model 3 (Android/IOS)	8	256	XIAOMI	XIAOMI REDMI NOTE 14PRO	269,99 €
	Terminal Gamma Alta - model 1 (IOS)		256	APPLE	iPhone 16e	839,00 €
	Terminal Gamma Alta - model 2 (Android)	12	512	HONOR	HONOR 400 5G 512GB	499,00 €
	Terminal Gamma Alta - model 3 (Android/IOS)	12	512	XIAOMI	XIAOMI Redmi Note 14 Pro+ 5G 512GB	379,99 €
	Terminal Satèl·lit	6	128	THURAYA	Thuraya X5 Touch	1.351,60 €
	Terminal Tauletes Gamma Alta - model 1 (IOS)	8	128	APPLE	11-inch iPad Wi-Fi + Cellular 128GB - Silver	569,00 €
	Terminal Tauletes Gamma Alta - model 2 (Android)	8	128	SAMSUNG	GALAXY TAB A9+ 5G 11" 8/128GB	313,00 €
	Terminal Tauletes Gamma Alta - model 3 (Windows)	8	256	MICROSOFT	SURFACE GO4 INTEL N200	869,00 €

Subcriteri 1.2.2			(OMPLIR PEL LICITADOR)
Subcriteri 1.2.2.1	Millora en les tarifes de 30 GB	Indicar el volum de GB oferts	50
Subcriteri 1.2.2.2	Millora en les tarifes de 50 GB	Indicar el volum de GB oferts	100
Subcriteri 1.2.2.3	Millora en les tarifes de 100 GB	Indicar el volum de GB oferts	200

8001763013	1707520002	17100051	Envi de gestió	Ente Local de Municipis Girona (EALOC)	Gran Via de Jaume I, 39	Girona	17001	Gironès	Girona	41,9822	2,8202	31	0,0000	100,00%
------------	------------	----------	----------------	--	-------------------------	--------	-------	---------	--------	---------	--------	----	--------	---------

1- Càlcul de l'import econòmic ofertat

	Total Oferta	Preu Global Equivalent	Entitats a les quals presenta oferta
A. TOTAL MENSUAL QUOTES	76.315,7100 €	74.733,7100 €	126
B. TOTAL MENSUAL TRÀNSIT	5.855,7890 €	5.855,7890 €	
TOTAL MENSUAL (sense IVA)	82.171,4990 €	80.589,4990 €	
TOTAL ANUAL (sense IVA)	986.057,9880 €	967.073,9880 €	
TOTAL 4 ANYS (sense IVA)	3.944.231,9520 €	3.868.295,9520 €	
PREU MÀXIM (4 ANYS SENSE IVA)		5.671.966,08 €	

2- Càlcul de l'import econòmic per entitat

Entitat		OFERTA PRESENTADA	Total Mensual Quotes	Total Mensual Trànsit	TOTAL MENSUAL (sense IVA)	TOTAL ANUAL (sense IVA)	TOTAL 4 ANYS (sense IVA)
P1700100I	Ajuntament d'Aguilana	SI	129,0000 €	0,3150 €	129,3150 €	1.551,7800 €	6.207,1200 €
P1701200F	Ajuntament d'Avinyonet de Puigventós	SI	51,5000 €	2,8700 €	54,3700 €	652,4400 €	2.609,7600 €
P1724900D	Ajuntament de Biure	SI	70,6500 €	3,1080 €	73,7580 €	885,0960 €	3.540,3840 €
P1703400J	Ajuntament de Cabanelles	SI	128,5000 €	2,7200 €	131,2200 €	1.574,6400 €	6.298,5600 €
P1703500G	Ajuntament de Cadaqués	SI	325,2000 €	15,0570 €	340,2570 €	4.083,0840 €	16.332,3360 €
P1704600D	Ajuntament de Capmany	SI	126,5000 €	3,1800 €	129,6800 €	1.556,1600 €	6.224,6400 €
P1705200B	Ajuntament de Castelló d'Empúries	SI	750,5000 €	134,0330 €	884,5330 €	10.614,3960 €	42.457,5840 €
P1706500D	Ajuntament de Darnius	SI	94,2500 €	1,0850 €	95,3350 €	1.144,0200 €	4.576,0800 €
P1700500J	Ajuntament del Far d'Empordà	SI	123,0000 €	17,1200 €	140,1200 €	1.681,4400 €	6.725,7600 €
P1707200J	Ajuntament de Figueres	Agrupació Ajuntament de Figueres	5.624,1500 €	341,8550 €	5.966,0050 €	71.592,0600 €	286.368,2400 €
A17102740	FISERSA Figueres de Serveis SA	Agrupació Ajuntament de Figueres	828,5000 €	79,6300 €	908,1300 €	10.897,5600 €	43.590,2400 €
P1707900E	Ajuntament de Forià	SI	51,0000 €	3,4800 €	54,4800 €	653,7600 €	2.615,0400 €
P1708300G	Ajuntament de Garriguella	SI	60,3500 €	1,0470 €	61,3970 €	736,7640 €	2.947,0560 €
P1709300F	Ajuntament de la Jonquera	SI	130,1500 €	3,1250 €	133,2750 €	1.599,3000 €	6.397,2000 €
P1709900C	Ajuntament de Llançà	SI	1.456,3000 €	80,7590 €	1.537,0590 €	18.444,7080 €	73.778,8320 €
P1710000I	Ajuntament de Llers	SI	280,3000 €	18,9240 €	299,2240 €	3.590,6880 €	14.362,7520 €
P1711300B	Ajuntament de Mollet de Peralada	SI	77,7500 €	0,1180 €	77,8680 €	934,4160 €	3.737,6640 €
P1711800A	Ajuntament de Navata	SI	351,5000 €	0,5940 €	352,0940 €	4.225,1280 €	16.900,5120 €
P1712700B	Ajuntament de Palau-saverdera	SI	352,4500 €	20,7000 €	373,1500 €	4.477,8000 €	17.911,2000 €
P1713600C	Ajuntament de Pau	SI	46,5000 €	- €	46,5000 €	558,0000 €	2.232,0000 €
P1714000E	Ajuntament de Peralada	SI	345,2500 €	12,3210 €	357,5710 €	4.290,8520 €	17.163,4080 €
P1714400G	Ajuntament de Pont de Molins	SI	205,3000 €	7,0770 €	212,3770 €	2.548,5240 €	10.194,0960 €
A17292590	MP Port de Roses, SA	Agrupació Ajuntament de Roses	312,4500 €	61,8850 €	374,3350 €	4.492,0200 €	17.968,0800 €
P1716100A	Ajuntament de Roses	Agrupació Ajuntament de Roses	1.868,7500 €	236,5770 €	2.105,3270 €	25.263,9240 €	101.055,6960 €
A17477365	Serveis Municipals de Roses, SA	Agrupació Ajuntament de Roses	242,9000 €	13,5890 €	256,4890 €	3.077,8680 €	12.311,4720 €
P1718700F	Ajuntament de Sant Pere Pescador	SI	282,3500 €	17,8290 €	300,1790 €	3.602,1480 €	14.408,5920 €
P1721100D	Ajuntament de Torroella de Fluvià	SI	111,2500 €	- €	111,2500 €	1.335,0000 €	5.340,0000 €
P1722400G	Ajuntament de Ventalló	SI	62,0000 €	- €	62,0000 €	744,0000 €	2.976,0000 €
P1722800H	Ajuntament de Vilabertran	SI	104,5000 €	1,4800 €	105,9800 €	1.271,7600 €	5.087,0400 €
P1723500C	Ajuntament de Vilafant	SI	841,8500 €	39,1910 €	881,0410 €	10.572,4920 €	42.289,9680 €
P1723700I	Ajuntament de Vilajuïga	SI	89,2500 €	7,0500 €	96,3000 €	1.155,6000 €	4.622,4000 €
P1724100A	Ajuntament de Vilamalla	SI	483,1000 €	5,1950 €	488,2950 €	5.859,5400 €	23.438,1600 €
P1724500B	Ajuntament de Vila-sacra	SI	40,0000 €	0,9270 €	40,9270 €	491,1240 €	1.964,4960 €
P6700009A	Consell Comarcal del Baix Empordà	SI	2.856,6500 €	132,8010 €	2.989,4510 €	35.873,4120 €	143.493,6480 €
P1703800A	Ajuntament de Calonge i Sant Antoni	SI	778,5000 €	73,2610 €	851,7610 €	10.221,1320 €	40.884,5280 €
P1705300J	Ajuntament de Castell-Platja d'Aro	SI	3.141,2500 €	122,3000 €	3.263,5500 €	39.162,6000 €	156.650,4000 €
P1725000B	Ajuntament de Forallac	SI	252,7500 €	16,5180 €	269,2680 €	3.231,2160 €	12.924,8640 €
P1708200I	Ajuntament de Garrigoles	SI	76,5000 €	0,0500 €	76,5500 €	918,6000 €	3.674,4000 €
P1711700C	Ajuntament de Mont-ras	SI	280,7500 €	10,3100 €	291,0600 €	3.492,7200 €	13.970,8800 €
P1712400I	Ajuntament de Palafrugell	SI	2.365,0500 €	165,6090 €	2.530,6590 €	30.367,9080 €	121.471,6320 €
P1715300H	Ajuntament de Regencós	SI	57,1500 €	0,3010 €	57,4510 €	689,4120 €	2.757,6480 €
P1721600C	Ajuntament d'Ultramort	SI	42,2500 €	2,3800 €	44,6300 €	535,5600 €	2.142,2400 €
P1700600H	Ajuntament d'Alp	SI	438,5500 €	25,0170 €	463,5670 €	5.562,8040 €	22.251,2160 €
P1703600E	Ajuntament de Fontanals de Cerdanya	SI	144,0500 €	2,5150 €	146,5650 €	1.758,7800 €	7.035,1200 €
P1708400E	Ajuntament de Ger	SI	64,1000 €	0,0720 €	64,1720 €	770,0640 €	3.080,2560 €
P1708800F	Ajuntament de Guils de Cerdanya	SI	244,2500 €	2,7850 €	247,0350 €	2.964,4200 €	11.857,6800 €
P1715000D	Ajuntament de Puigcerdà	Agrupació Ajuntament de Puigcerdà	1.224,8000 €	137,9460 €	1.362,7460 €	16.352,9520 €	65.411,8080 €
P1700016G	Consell Comarcal de la Cerdanya	SI	176,5000 €	0,3990 €	176,8990 €	2.122,7880 €	8.491,1520 €
P6715001A	Patronat del Museu Cerdà de Puigcerdà	Agrupació Ajuntament de Puigcerdà	65,7600 €	22,3500 €	88,1100 €	1.057,3200 €	4.229,2800 €
P6715004E	Patronat Municipal de Turisme de Puigcerdà	Agrupació Ajuntament de Puigcerdà	73,0500 €	50,1150 €	123,1650 €	1.477,9800 €	5.911,9200 €
P1717500A	Ajuntament de Sant Jaume de Llierca	SI	215,6000 €	0,5000 €	216,1000 €	2.593,2000 €	10.372,8000 €
P1719700E	Ajuntament de Sant Joan les Fonts	SI	590,7500 €	6,7800 €	597,5300 €	7.170,3600 €	28.681,4400 €
P1722100C	Ajuntament de la Vall de Bianya	SI	151,5000 €	66,2350 €	217,7350 €	2.612,8200 €	10.451,2800 €
P1701700E	Ajuntament de la Vall d'en Bas	SI	418,5500 €	14,8010 €	433,3510 €	5.200,2120 €	20.800,8480 €

P1702300C	Ajuntament de Bescanó	SI	451,3000 €	41,3240 €	492,6240 €	5.911,4880 €	23.645,9520 €
P1704200C	Ajuntament de Camplong	SI	76,5000 €	34,9290 €	111,4290 €	1.337,1480 €	5.348,5920 €
P1704400I	Ajuntament de Canet d'Adri	SI	26,2500 €	0,0440 €	26,2940 €	315,5280 €	1.262,1120 €
P1704900H	Ajuntament de Cassà de la Selva	SI	796,6500 €	17,8130 €	814,4630 €	9.773,5560 €	39.094,2240 €
P1705400H	Ajuntament de Celrà	SI	204,2000 €	4,6670 €	208,8670 €	2.506,4040 €	10.025,6160 €
P1707800G	Ajuntament de Fornells de la Selva	SI	467,9500 €	2,4280 €	470,3780 €	5.844,5360 €	22.578,1440 €
P1700053J	Xarxa Local de Municipis Gironins (XALOC)	Agrupació Diputació de Girona	197,7500 €	86,5510 €	284,3010 €	3.411,6120 €	13.646,4480 €
P1708500B	Ajuntament de Girona	Agrupació Ajuntament de Girona	8.876,1000 €	766,2030 €	9.642,3030 €	115.707,6360 €	462.830,5440 €
P6700003D	Consell Comarcal del Gironès	SI	396,6000 €	1,4660 €	398,0660 €	4.776,7920 €	19.107,1680 €
P1700061C	Consorci Centre d'Acolliment i Serveis Socials la Sopa	Agrupació Ajuntament de Girona	91,8000 €	23,1690 €	114,9690 €	1.379,6280 €	5.518,5120 €
P1700010J	Consorci d'Algües Costa Brava Girona	Agrupació Diputació de Girona	145,8500 €	23,8630 €	169,7130 €	2.036,5560 €	8.146,2240 €
Q1700548I	Consorci de Benestar Social Gironès-Salt	SI	819,8000 €	37,0440 €	856,8440 €	10.282,1280 €	41.128,5120 €
P1700047B	Consorci de les Vies Verdes de Girona	SI	135,4000 €	8,6110 €	144,0110 €	1.728,1320 €	6.912,5280 €
P1700000A	Diputació de Girona	Agrupació Diputació de Girona	1.628,5500 €	251,0400 €	1.879,5900 €	22.555,0800 €	90.220,3200 €
G17543083	Fundació Privada Fira de Girona	Agrupació Ajuntament de Girona	74,1000 €	7,7900 €	81,8900 €	982,6800 €	3.930,7200 €
P6700015H	Organisme Autònom Conservatori de Música Isaac Albéniz de la Diputació de Girona	Agrupació Diputació de Girona	158,0000 €	2,9640 €	160,9640 €	1.931,5680 €	7.726,2720 €
Q1700565C	Organisme Autònom de Salut Pública de la Diputació de Girona (Dipsalut)	Agrupació Diputació de Girona	331,7500 €	41,4260 €	373,1760 €	4.478,1120 €	17.912,4480 €
Q1700632A	Serveis de Millora i Expansió Ramadera i Genètica Aplicada (SEMEGA)	SI	69,0000 €	- €	69,0000 €	828,0000 €	3.312,0000 €
A17207333	Transports Municipals del Gironès, SA (TMG, SA)	Agrupació Ajuntament de Girona	462,9500 €	16,8920 €	479,8420 €	5.758,1040 €	23.032,4160 €
A17068511	TRARGISA Tractament de residus i d'Algües Residuals del Sistema de Girona, SA	Agrupació Ajuntament de Girona	221,8000 €	13,5120 €	235,3120 €	2.823,7440 €	11.294,9760 €
P1709400D	Ajuntament de Julià	SI	29,0000 €	- €	29,0000 €	348,0000 €	1.392,0000 €
P1709600I	Ajuntament de Llagostera	SI	458,4500 €	19,6540 €	478,1040 €	5.737,2480 €	22.948,9920 €
P1709700G	Ajuntament de Llambilles	SI	201,2500 €	68,5050 €	269,7550 €	3.237,0600 €	12.948,2400 €
G55009914	Associació per al Desenvolupament Rural Integral de la zona Nord-Oriental de Catalunya	SI	5,7500 €	- €	5,7500 €	69,0000 €	276,0000 €
P1716400E	Ajuntament de Salt	SI	1.554,2000 €	133,6810 €	1.687,8810 €	20.254,5720 €	81.018,2880 €
B55023832	Sumar, serveis públics d'acció social de Catalunya, SL	SI	6.877,1000 €	551,5750 €	7.428,6750 €	89.144,1000 €	356.576,4000 €
P1716600J	Ajuntament de Sant Andreu Salou	SI	48,5500 €	0,5450 €	49,0950 €	589,1400 €	2.356,5600 €
P1717300F	Ajuntament de Sant Gregori	SI	432,6000 €	9,5750 €	442,1750 €	5.306,1000 €	21.224,4000 €
P1717600I	Ajuntament de Sant Jordi Desvalls	SI	255,1500 €	0,6440 €	255,7940 €	3.069,5280 €	12.278,1120 €
P1718100I	Ajuntament de Sant Martí de Llémena	SI	62,1500 €	1,3130 €	63,4630 €	761,5560 €	3.046,2240 €
P1718200G	Ajuntament de Sant Martí Vell	SI	140,1000 €	4,5200 €	144,6200 €	1.735,4400 €	6.941,7600 €
P1719800C	Ajuntament de Sarrià de Ter	SI	281,5000 €	9,2950 €	290,7950 €	3.489,5400 €	13.958,1600 €
P1722900F	Ajuntament de Vilablareix	SI	317,5000 €	25,0100 €	342,5100 €	4.110,1200 €	16.440,4800 €
P1700700F	Ajuntament d'Amer	SI	97,5500 €	5,5200 €	103,0700 €	1.236,8400 €	4.947,3600 €
P1702600F	Ajuntament de Blanes	SI	1.921,7500 €	228,0300 €	2.149,7800 €	25.797,3600 €	103.189,4400 €
P1703000H	Ajuntament de Breda	SI	52,4000 €	2,5570 €	54,9570 €	659,4840 €	2.637,9360 €
P1703100F	Ajuntament de Brunyola i Sant Martí Sapresa	SI	15,0000 €	6,4090 €	21,4090 €	256,9080 €	1.027,6320 €
P1703700C	Ajuntament de Caldes de Malavella	SI	1.212,5500 €	92,9850 €	1.305,5350 €	15.666,4200 €	62.665,6800 €
P1720100E	Ajuntament de la Cellera de Ter	SI	510,6000 €	19,5850 €	530,1850 €	6.362,2200 €	25.448,8800 €
P1708900D	Ajuntament d'Hostalric	SI	116,7000 €	24,1030 €	140,8030 €	1.689,6360 €	6.758,5440 €
P1710200E	Ajuntament de Lloret de Mar	SI	3.268,8000 €	306,4810 €	3.575,2810 €	42.903,3720 €	171.613,4880 €
P1712300A	Ajuntament d'Osor	SI	43,2500 €	9,7750 €	53,0250 €	636,3000 €	2.545,2000 €
P1715900E	Ajuntament de Riudellots de la Selva	SI	487,6000 €	5,3490 €	492,9490 €	5.915,3880 €	23.661,5520 €
P1716900D	Ajuntament de Sant Feliu de Buixalleu	SI	127,5000 €	0,3900 €	127,8900 €	1.534,6800 €	6.138,7200 €
P1725100J	Ajuntament de Sant Julià de Llor i Bonmatí	SI	957,1000 €	3,9100 €	961,0100 €	11.532,1200 €	46.128,4800 €
P1719100H	Ajuntament de Santa Coloma de Farners	SI	902,5000 €	107,3000 €	1.009,8000 €	12.117,6000 €	48.470,4000 €
P6700002F	Consell Comarcal de la Selva	SI	2.406,7500 €	270,5420 €	2.677,2920 €	32.127,5040 €	128.510,0160 €
P1720500F	Ajuntament de Siis	SI	855,6500 €	62,0530 €	917,7030 €	11.012,4360 €	44.049,7440 €
P1721500E	Ajuntament de Tossa de Mar	SI	840,1500 €	222,4020 €	1.062,5520 €	12.750,6240 €	51.002,4960 €
P1701600G	Ajuntament de Banyoles	SI	1.695,1000 €	94,8980 €	1.789,9980 €	21.479,9760 €	85.919,9040 €
P6700010I	Consell Comarcal del Pla de l'Estany	SI	757,0000 €	63,4500 €	820,4500 €	9.845,4000 €	39.381,6000 €
P1700051D	Consorci de l'Estany	SI	73,0500 €	7,7410 €	80,7910 €	969,4920 €	3.877,9680 €
P1703900I	Ajuntament de Camós	SI	119,9000 €	0,2400 €	120,1400 €	1.441,6800 €	5.766,7200 €
P1706100C	Ajuntament de Cornellà del Terri	SI	206,9000 €	3,5800 €	210,4800 €	2.525,7600 €	10.103,0400 €
P1707100B	Ajuntament d'Esponellà	SI	13,8000 €	1,5050 €	15,3050 €	183,6600 €	734,6400 €
P1707600A	Ajuntament de Fontcoberta	SI	69,7000 €	4,8300 €	74,5300 €	894,3600 €	3.577,4400 €
P1713100D	Ajuntament de Palol de Revardit	SI	114,0000 €	2,7570 €	116,7570 €	1.401,0840 €	5.604,3360 €
P1714600B	Ajuntament de Porqueres	SI	673,4000 €	39,2870 €	712,6870 €	8.552,2440 €	34.206,9760 €
P1718300E	Ajuntament de Sant Miquel de Campmajor	SI	37,6000 €	1,8380 €	39,4380 €	473,2560 €	1.893,0240 €
P1720200C	Ajuntament de Serinyà	SI	204,2500 €	4,6950 €	208,9450 €	2.507,3400 €	10.029,3600 €
P1704000G	Ajuntament de Campdevànol	SI	442,7500 €	1,5850 €	444,3350 €	5.332,0200 €	21.328,0800 €
P1704100E	Ajuntament de Campelles	SI	39,0000 €	3,2200 €	42,2200 €	506,6400 €	2.026,5600 €
P1700059G	Consorci per a la Protecció i la Gestió dels Espais d'Interès Natural del Ripollès	SI	260,9500 €	1,5050 €	262,4550 €	3.149,4600 €	12.597,8400 €
P1708600J	Ajuntament de Gombrèn	SI	78,5000 €	4,7150 €	83,2150 €	998,5800 €	3.994,3200 €
P1709800E	Ajuntament de Llanars	SI	86,5000 €	- €	86,5000 €	1.038,0000 €	4.152,0000 €
P1713300J	Ajuntament de Pardines	SI	29,0000 €	- €	29,0000 €	348,0000 €	1.392,0000 €
P1704700B	Ajuntament de Queralbs	SI	217,9000 €	2,7050 €	220,6050 €	2.647,2600 €	10.589,0400 €
P6700004B	Consell Comarcal del Ripollès	SI	506,9000 €	10,6320 €	517,5320 €	6.210,3840 €	24.841,5360 €
P1700249D	Consorci Servei de Recaptació Cerdanya-Ripollès	SI	128,7500 €	10,1150 €	138,8650 €	1.666,3800 €	6.665,5200 €

P1717700G	Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses	Agrupació Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses	632,0000 €	37,1610 €	669,1610 €	8.029,9320 €	32.119,7280 €
P6717701D	Llar d'Infants Municipal el Molí Petit	Agrupació Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses	37,5000 €	- €	37,5000 €	450,0000 €	1.800,0000 €
P1720400I	Ajuntament de Setcases	SI	74,5000 €	- €	74,5000 €	894,0000 €	3.576,0000 €
Adjudicació conjunta							
Agrupació	Agrupació Diputació de Girona	SI	2.461,9000 €	405,8440 €	2.867,7440 €	34.412,9280 €	137.651,7120 €
Agrupació	Agrupació Ajuntament de Girona	SI	9.726,7500 €	827,5660 €	10.554,3160 €	126.651,7920 €	506.607,1680 €
Agrupació	Agrupació Ajuntament de Figueres	SI	6.452,6500 €	421,4850 €	6.874,1350 €	82.489,6200 €	329.958,4800 €
Agrupació	Agrupació Ajuntament de Puigcerdà	SI	1.363,6100 €	210,4110 €	1.574,0210 €	18.888,2520 €	75.553,0080 €
Agrupació	Agrupació Ajuntament de Roses	SI	2.424,1000 €	312,0510 €	2.736,1510 €	32.833,8120 €	131.335,2480 €
Agrupació	Agrupació Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses	SI	669,5000 €	37,1610 €	706,6610 €	8.479,9320 €	33.919,7280 €

Codi de Servei	Servei de comunicacions de veu fixa	Unitats totals	Obligatorietat	Preu unitari (€/mes sense IVA)	Cost mensual
Q001	Accés primari XDSI (PRI)	5	Obligatori	35,0000 €	175,0000 €
Q002	Accés primari XDSI subequipat 20 canals (PRI 20 canals)	2	Obligatori	35,0000 €	70,0000 €
Q003	Accés bàsic XDSI a PABX (BRI PABX)	36	Obligatori	11,5000 €	414,0000 €
Q004	Accés bàsic XDSI (BRI)	23	Obligatori	11,0000 €	253,0000 €
Q005	Línia individual a PABX	38	Obligatori	7,0000 €	266,0000 €
Q006	Línia individual	1.172	Obligatori	4,5000 €	5.274,0000 €
Q007	Troncal SIP 30 canals	6	Obligatori	70,0000 €	420,0000 €
Q008	Troncal SIP 20 canals	3	Obligatori	60,0000 €	180,0000 €
Q009	Troncal SIP 10 canals	13	Obligatori	50,0000 €	650,0000 €
Q010	Troncal SIP 8 canals	5	Obligatori	50,0000 €	250,0000 €
Q011	Troncal SIP 4 canals	7	Obligatori	33,0000 €	231,0000 €
Q012	Troncal SIP 2 canals	20	Obligatori	33,0000 €	660,0000 €
Q013	Troncal SIP 1 canal	4	Obligatori	33,0000 €	132,0000 €
Q014	DDI	2.516	Obligatori	0,7500 €	1.887,0000 €
Q015	Servei OXY local	7	Obligatori	7,0000 €	49,0000 €
Q016	Servei de fax sobre la xarxa de l'operador	12	Obligatori	6,0000 €	72,0000 €
Q017	Tarifa plana de veu amb, com a mínim, 5000 minuts a fixos i a mòbils nacionals	102	Obligatori	0,7500 €	76,5000 €
Q018	Tarifa plana de veu amb, com a mínim, 500 minuts a fixos i a mòbils nacionals	294	Obligatori	0,2500 €	73,5000 €
Q019	Tarifa plana de veu amb, com a mínim, 2000 minuts a internacionals	6	Obligatori	5,0000 €	30,0000 €
Q020	Numeració 900	2	Obligatori	0,0000 €	- €
Q021	Numeració 902 (escollit)	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q022	Terminació 900	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q023	Terminació 902	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q024	Desviament	82	Obligatori	0,0000 €	- €
A. TOTAL MENSUAL QUOTES VEU FIXA					11.163,0000 €

Codi de Servei	Serveis d'extensió de veu sobre la xarxa de l'operador	Unitats totals	Obligatorietat	Preu unitari (€/mes sense IVA)	Cost mensual
Q025	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (inclou terminal operadora)	1	Obligatori	7,0000 €	7,0000 €
Q026	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (inclou terminal gamma avançada)	24	Obligatori	6,0000 €	144,0000 €
Q027	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (inclou terminal gamma bàsica)	622	Obligatori	5,0000 €	3.110,0000 €
Q028	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (únicament adaptador per dispositiu analògic)	3	Obligatori	2,0000 €	6,0000 €
Q029	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (inclou terminal DECT)	4	Obligatori	4,0000 €	16,0000 €
Q030	Servei de presentació número capçalera sobre la xarxa de l'operador	26	Obligatori	4,0000 €	104,0000 €
Q031	Servei de grup d'extensions sobre la xarxa de l'operador	22	Obligatori	0,0000 €	- €
Q032	Servei d'operadora automàtica sobre la xarxa de l'operador	29	Obligatori	10,0000 €	290,0000 €
Q033	Servei de número fix públic sobre la xarxa de l'operador	83	Obligatori	1,0000 €	83,0000 €
Q034	Servei d'enregistrament associat al servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador	4	Obligatori	10,0000 €	40,0000 €
B. TOTAL MENSUAL QUOTES SERVEI D'EXTENSIÓ					3.800,0000 €

Codi de Servei	Serveis de comunicacions de dades i accés a Internet	Unitats totals	Obligatorietat	Preu unitari (€/mes sense IVA)	Cost mensual
Accés a xarxa multiservei					
Q035	Accés 1 Gbps	7	Obligatori	255,0000 €	1.785,0000 €
Q036	Accés 100 Mbps	7	Obligatori	250,0000 €	1.750,0000 €
Cabal a la xarxa multiservei					
Q037	Cabal simètric garantit a Internet 1 Gbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q038	Cabal simètric garantit a Internet 800 Mbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q039	Cabal simètric garantit a Internet 300 Mbps	2	Obligatori	0,0000 €	- €
Q040	Cabal simètric garantit a Internet 100 Mbps	2	Obligatori	0,0000 €	- €
Q041	Cabal simètric garantit a Internet 50 Mbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q042	Cabal simètric garantit de dades 1 Gbps	2	Obligatori	0,0000 €	- €
Q043	Cabal simètric garantit de dades 900 Mbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €

Q044	Cabal simètric garantit de dades 100 Mbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q045	Cabal simètric garantit de dades 90 Mbps	2	Obligatori	0,0000 €	- €
Q046	Cabal simètric garantit de dades 20 Mbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q047	Cabal simètric garantit multimèdia 10 Mbps	1	Obligatori	0,0000 €	- €
Q048	Cabal simètric garantit multimèdia 3 Mbps	2	Obligatori	0,0000 €	- €
Accés a xarxa multiservei - VPN IP					
Q049	Accés VPN IP xPON màxima velocitat 100% dades	16	Obligatori	33,0000 €	528,0000 €
Q050	Accés VPN IP xPON màxima velocitat 75% dades i 25% multimèdia	5	Obligatori	33,0000 €	165,0000 €
Accés a xarxa Internet descentralitzat					
Q051	Accés xPON màxima velocitat	545	Obligatori	33,0000 €	17.985,0000 €
Q052	Accés sobre ràdio (RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	154	Obligatori	20,0000 €	3.080,0000 €
Resta de serveis					
Q053	Adreçament IP (1 adreça)	76	Obligatori	1,0000 €	76,0000 €
Q054	Adreçament IP (de 9 a 256 adreces RIPE)	4	Obligatori	7,0000 €	28,0000 €
Q055	Xarxa Local 8 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 1 SFP (inclou subministrament, manteniment i gestió)	6	Obligatori	56,4000 €	338,4000 €
Q056	Xarxa Local 24 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament, manteniment i gestió)	3	Obligatori	93,2000 €	279,6000 €
C. TOTAL MENSUAL QUOTES DADES I ACCÉS A INTERNET					26.015,0000 €

Codi de Servei	Trànsit fixos	Trucades totals	Minuts totals	Obligatorietat	Preu establiment (€ sense IVA)	Preu minut (€/min sense IVA)	Cost mensual
T001	Intern entre qualsevol línia de la mateixa entitat	5.180	14.287	Obligatori			
T002	A fixos nacionals	47.792	120.354	Obligatori	0,0000 €	0,0050 €	601,7700 €
T003	A mòbils nacionals	35.300	65.305	Obligatori	0,0000 €	0,0100 €	653,0500 €
T004	Internacionals	625	1.056	Obligatori	0,0000 €	0,5000 €	528,0000 €
T005	Trucades a numeracions 800/900	4.136	4.089	Obligatori			
T006	Trucades a numeracions 902	272	432	Obligatori	0,3000 €	0,1000 €	124,8000 €
T007	Trucades a numeracions 901	42	136	Obligatori	0,3000 €	0,0100 €	13,9600 €
T008	Trucades rebudes a número 900 de xarxa intel·ligent (origen fix)	23	51	Obligatori	0,0000 €	0,1000 €	5,1000 €
T009	Trucades rebudes a número 900 de xarxa intel·ligent (origen mòbil)	167	376	Obligatori	0,0000 €	0,1000 €	37,6000 €
T010	Trucades al servei contestador	325	448	Obligatori	0,0000 €	0,0000 €	- €
T011	A serveis d'informació i emergència	288	789	Obligatori	0,3000 €	0,2500 €	283,6500 €
T012	Trucades a serveis especials	22	106	Obligatori	0,3000 €	0,5300 €	62,7800 €
D. TOTAL MENSUAL TRÀNSIT DE VEU FIXA							2.310,7100 €

Codi de Servei	Servei de comunicacions mòbils de veu i dades	Unitats totals	Obligatorietat	Preu unitari (€/mes sense IVA)	Cost mensual
Q057	Accés primari 30 canals a la xarxa mòbil	3	Obligatori	35,0000 €	105,0000 €
Q058	Troncal SIP 20 canals a la xarxa mòbil	1	Obligatori	60,0000 €	60,0000 €
Q059	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i amb terminal associat gamma alta inclòs	2	Obligatori	30,0000 €	60,0000 €
Q060	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 50GB i amb terminal associat gamma avançada inclòs	42	Obligatori	25,0000 €	1.050,0000 €
Q061	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 50GB i amb terminal associat gamma mitja inclòs	25	Obligatori	12,0000 €	300,0000 €
Q062	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 30GB i amb terminal associat gamma mitja inclòs	4.635	Obligatori	5,7500 €	26.651,2500 €
Q063	Tarifa plana de dades il·limitades i amb terminal associat gamma avançada inclòs	1	Obligatori	28,0000 €	28,0000 €
Q064	Tarifa plana de dades il·limitades i amb tauleta gamma alta inclosa	3	Obligatori	32,0000 €	96,0000 €
Q065	Tarifa plana de dades il·limitades i sense terminal mòbil inclòs	31	Obligatori	7,0000 €	217,0000 €
Q066	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i sense terminal mòbil inclòs	11	Obligatori	4,0000 €	44,0000 €
Q067	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 50GB i sense terminal mòbil inclòs	35	Obligatori	3,0000 €	105,0000 €
Q068	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 30GB i sense terminal mòbil inclòs	340	Obligatori	1,7500 €	595,0000 €
Q069	Tarifa plana de trucades il·limitades i sense terminal mòbil inclòs	141	Obligatori	1,2500 €	176,2500 €
Q070	Tarifa plana de veu amb, com a mínim, 1500 minuts a internacionals	1	Obligatori	3,0000 €	3,0000 €
Q071	Tarifa plana de veu amb, com a mínim, 5000 minuts fixos i mòbils nacionals	250	Obligatori	1,5000 €	375,0000 €
Q072	Tarifa plana de veu amb, com a mínim, 500 minuts a fixos i mòbils nacionals	3.835	Obligatori	0,8000 €	3.068,0000 €
Q073	Adreça IP estàtica (mòbil)	3	Obligatori	1,0000 €	3,0000 €
Q074	MultiSIM	35	Obligatori	0,0000 €	- €

Q075	Abonament de 200 SMS	17	Obligatori	35,0000 €	595,0000 €
Q076	Abonament dades 1GB zona 2	1	Obligatori	30,2100 €	30,2100 €
Q077	Tarifa IoT/M2M amb dades il·limitades i APN privat	10	Obligatori	15,0000 €	150,0000 €
Q078	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 500 MB	22	Obligatori	2,0000 €	44,0000 €
E. TOTAL MENSUAL QUOTES MÒBILS DE VEU I DADES					33.755,7100 €

Codi de Servei	Trànsit mòbils	Trucades/Unitats totals	Minuts/MB totals	Obligatorieta	Preu establiment/unitat (€ sense IVA)	Preu minut (€/min sense IVA) o Preu MB (€/MB sense IVA)	Cost mensual
T013	Intern entre qualsevol línia de la mateixa entitat	3.090	8.757	Obligatori			
T014	A fixos nacionals	16.791	42.169	Obligatori	0,0000 €	0,0050 €	210,8450 €
T015	A mòbils nacionals del mateix operador	12.247	30.188	Obligatori	0,0000 €	0,0050 €	150,9400 €
T016	A mòbils nacionals de la resta d'operadors	91.638	179.304	Obligatori	0,0000 €	0,0080 €	1.434,4320 €
T017	Trucades a numeracions 800/900	62	262	Obligatori			
T018	Trucades a numeracions 901/902	73	274	Obligatori	0,3000 €	0,0980 €	48,7520 €
T019	Internacionals	391	630	Obligatori	0,0000 €	0,5000 €	315,0000 €
T020	Dades Internet incloses a tarifa plana	142.706	18.939.289	Obligatori			
T021	Dades Internet fora de tarifes planes	2.450	89.687	Obligatori		0,0000 €	- €
T022	Dades en roaming fora de tarifes planes (zona 2)	25	11.847	Obligatori		0,0300 €	355,4100 €
T023	Dades en roaming fora de tarifes planes (resta de països)	8	38	Obligatori		0,2000 €	7,6000 €
T024	Trucades realitzades en roaming (zona 2)	12	14	Obligatori	1,5000 €	0,4000 €	23,6000 €
T025	Trucades rebudes en roaming (zona 2)	12	36	Obligatori	1,5000 €	1,8500 €	84,6000 €
T026	Trucades realitzades en roaming (resta de països)	4	4	Obligatori	5,0000 €	1,8500 €	27,4000 €
T027	Trucades rebudes en roaming (resta de països)	5	8	Obligatori	3,0000 €	4,0000 €	47,0000 €
T028	Bústia	6	37	Obligatori	0,0000 €	0,0000 €	- €
T029	SMS	3.988	-	Obligatori	0,0200 €		79,7600 €
T030	SMS especial	3	-	Obligatori	1,0000 €		3,0000 €
T031	SMS Internacional	6	-	Obligatori	0,0700 €		0,4200 €
T032	SMS Roaming	2	-	Obligatori	0,6000 €		1,2000 €
T033	Trucades al servei contestador	95	24	Obligatori	0,0000 €	0,0000 €	- €
T034	Trucades a serveis especials	386	1.204	Obligatori	0,3000 €	0,5300 €	753,9200 €
T035	Trucades a serveis d'informació i emergències	1	5	Obligatori	0,0000 €	0,0000 €	- €
T036	Resta de trànsit nacional	19	80	Obligatori	0,0000 €	0,0150 €	1,2000 €
F. TOTAL MENSUAL TRÀNSIT MÒBIL							3.545,0790 €

Codi de Servei	Servei (Elements complementaris)	Servei	Unitats	deració sel	úmero de quote	bligatori	Preu ofert sense IVA	Import Equivalent Complementari (IEC)
Serveis de comunicacions de dades i accés a Internet							Cost mensual (€/mes) sense IVA	
Q079	Accés 1 Gbps diversificat	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	844,2000 €	4,2210 €
Q080	Accés 100 Mbps diversificat	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	844,2000 €	4,2210 €
Q081	Accés 10 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	250,0000 €	1,2500 €
Q082	Accés 10 Mbps diversificat	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	844,2000 €	4,2210 €
Q083	Accés 10 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	1.636,9000 €	8,1845 €
Q084	Accés 10 Gbps diversificat	Fixos	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	3.122,7000 €	12,4908 €
Q085	Accés VPN IP xPON de màxima velocitat 50% dades, 25% dades prioritzades, 25% multimèdia	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	33,0000 €	0,1650 €
Q086	Accés VPN IP ràdio de màxima velocitat 50% dades, 25% dades prioritzades, 25% multimèdia	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	20,0000 €	0,1000 €
Q087	Accés VPN IP ràdio de màxima velocitat 75% dades i 25% multimèdia	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	20,0000 €	0,1000 €
Q088	Servei configuració VLAN	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q089	Cabal simètric garantit a Internet 10 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q090	Cabal simètric garantit a Internet 20 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q091	Cabal simètric garantit a Internet 30 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q092	Cabal simètric garantit a Internet 40 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q093	Cabal simètric garantit a Internet 60 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q094	Cabal simètric garantit a Internet 70 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q095	Cabal simètric garantit a Internet 80 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q096	Cabal simètric garantit a Internet 90 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q097	Cabal simètric garantit a Internet 200 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q098	Cabal simètric garantit a Internet 400 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q099	Cabal simètric garantit a Internet 500 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q100	Cabal simètric garantit a Internet 600 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q101	Cabal simètric garantit a Internet 700 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q102	Cabal simètric garantit a Internet 900 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q103	Cabal simètric garantit a Internet 2 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q104	Cabal simètric garantit a Internet 3 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q105	Cabal simètric garantit a Internet 4 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q106	Cabal simètric garantit a Internet 5 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q107	Cabal simètric garantit a Internet 6 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €

Q108	Cabal simètric garantit a Internet 7 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q109	Cabal simètric garantit a Internet 8 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q110	Cabal simètric garantit a Internet 9 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q111	Cabal simètric garantit a Internet 10 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q112	Cabal simètric garantit de dades 10 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q113	Cabal simètric garantit de dades 30 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q114	Cabal simètric garantit de dades 40 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q115	Cabal simètric garantit de dades 50 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q116	Cabal simètric garantit de dades 60 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q117	Cabal simètric garantit de dades 70 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q118	Cabal simètric garantit de dades 80 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q119	Cabal simètric garantit de dades 200 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q120	Cabal simètric garantit de dades 300 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q121	Cabal simètric garantit de dades 400 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q122	Cabal simètric garantit de dades 500 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q123	Cabal simètric garantit de dades 600 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q124	Cabal simètric garantit de dades 700 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q125	Cabal simètric garantit de dades 800 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q126	Cabal simètric garantit de dades 2 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q127	Cabal simètric garantit de dades 3 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q128	Cabal simètric garantit de dades 4 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q129	Cabal simètric garantit de dades 5 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q130	Cabal simètric garantit de dades 6 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q131	Cabal simètric garantit de dades 7 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q132	Cabal simètric garantit de dades 8 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q133	Cabal simètric garantit de dades 9 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q134	Cabal simètric garantit de dades 10 Gbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q135	Cabal simètric garantit multimèdia 2 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q136	Cabal simètric garantit multimèdia 4 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q137	Cabal simètric garantit multimèdia 5 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q138	Cabal simètric garantit multimèdia 20 Mbps	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €

Q139	Accés xPON màxima velocitat amb TV	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	270,0000 €	1,3500 €
Q140	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 10 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	15,4000 €	0,0462 €
Q141	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 20 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	18,4000 €	0,0552 €
Q142	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 30 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	28,8000 €	0,0864 €
Q143	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 40 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	36,7500 €	0,1103 €
Q144	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 50 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	45,9500 €	0,1379 €
Q145	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 60 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	55,2000 €	0,1656 €
Q146	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 70 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	64,4000 €	0,1932 €
Q147	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 80 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	73,6000 €	0,2208 €
Q148	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 90 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	82,8000 €	0,2484 €
Q149	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 100 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	84,1000 €	0,2523 €
Q150	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 200 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	168,2000 €	0,5046 €
Q151	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 300 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	252,3000 €	0,7569 €
Q152	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 400 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	336,4000 €	1,0092 €
Q153	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 500 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	420,5000 €	1,2615 €
Q154	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 600 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	504,6000 €	1,5138 €
Q155	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 700 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	588,7000 €	1,7661 €
Q156	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 800 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	672,8000 €	2,0184 €
Q157	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 900 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	756,9000 €	2,2707 €
Q158	Servei antiDDoS associat a Cabal Internet simètric garantit 1 Gbps	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	841,0000 €	2,1025 €
Q159	Servei antiDDoS associat a xPON de màxima velocitat	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	110,3000 €	0,3309 €
Q160	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 10 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	5,0000 €	0,0150 €
Q161	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 20 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	7,8500 €	0,0236 €
Q162	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 30 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	8,6250 €	0,0259 €
Q163	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 40 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	9,4000 €	0,0282 €
Q164	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 50 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	11,7500 €	0,0353 €
Q165	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 60 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	14,1000 €	0,0423 €
Q166	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 70 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	16,4500 €	0,0494 €
Q167	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 80 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	18,7500 €	0,0563 €
Q168	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 90 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	21,1000 €	0,0633 €
Q169	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 100 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	23,4500 €	0,0704 €

Q170	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 200 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	46,9000 €	0,1407 €
Q171	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 300 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	70,3500 €	0,2111 €
Q172	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 400 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	93,7000 €	0,2811 €
Q173	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 500 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	117,1000 €	0,3513 €
Q174	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 600 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	140,7000 €	0,4221 €
Q175	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 700 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	163,9500 €	0,4919 €
Q176	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 800 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	187,6000 €	0,5628 €
Q177	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 900 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	211,0500 €	0,6332 €
Q178	Servei navegació neta associat a Cabal Internet simètric garantit 1 Gbps	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	239,8500 €	0,5996 €
Q179	Servei navegació neta associat a xPON de màxima velocitat	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	28,1500 €	0,0845 €
Q180	Plataforma Wi-Fi: controladora + 3 AP externs	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	124,1000 €	0,6205 €
Q181	Xarxa Local 8 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 1 SFP (inclou subministrament)	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	54,4000 €	0,2720 €
Q182	Xarxa Local 24 ports 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament)	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	83,7000 €	0,4185 €
Q183	Xarxa Local 24 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament)	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	113,6000 €	0,5680 €
Q184	Xarxa Local 24 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ L3 (inclou subministrament)	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	161,1000 €	0,4028 €
Q185	Xarxa Local 48 ports 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament)	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	105,4000 €	0,2635 €
Q186	Xarxa Local 48 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament)	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	193,7000 €	0,4843 €
Q187	Xarxa Local 48 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ L3 (inclou subministrament)	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	243,6000 €	0,6090 €
Q188	Xarxa Local 8 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 1 SFP (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	13,9000 €	0,0695 €
Q189	Xarxa Local 24 ports 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	19,7000 €	0,0985 €
Q190	Xarxa Local 24 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	25,6000 €	0,1280 €
Q191	Xarxa Local 24 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ L3 (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	24,5000 €	0,1225 €
Q192	Xarxa Local 48 ports 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	23,9000 €	0,0598 €
Q193	Xarxa Local 48 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	41,3000 €	0,1033 €
Q194	Xarxa Local 48 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ L3 (inclou manteniment i gestió)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	57,9000 €	0,1448 €
Q195	Xarxa Local 24 ports 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament, manteniment i gestió)	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	83,7000 €	0,4185 €
Q196	Xarxa Local 24 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ L3 (inclou subministrament, manteniment	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	161,1000 €	0,8055 €
Q197	Xarxa Local 48 ports 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament, manteniment i gestió)	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	105,4000 €	0,2635 €
Q198	Xarxa Local 48 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ (inclou subministrament, manteniment i g	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	193,7000 €	0,4843 €
Q199	Xarxa Local 48 ports PoE+ 10/100/1000 + mínim 2 SFP+ L3 (inclou subministrament, manteniment	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	243,6000 €	0,6090 €
Q200	Transceptor SFP 1 Gbps de fibra òptica monomode LC dúplex (compatible amb equip xarxa local o	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	6,0000 €	0,0300 €

Q201	Transceptor SFP 1 Gbps de fibra òptica monomode SC dúplex (compatible amb equip xarxa local d	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	8,0000 €	0,0400 €
Q202	Transceptor SFP 1 Gbps de fibra òptica multimode LC dúplex (compatible amb equip xarxa local of	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	3,4000 €	0,0170 €
Q203	Transceptor SFP 1 Gbps de fibra òptica multimode SC dúplex (compatible amb equip xarxa local of	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	5,3000 €	0,0265 €
Q204	Transceptor SFP+ 10 Gbps de fibra òptica monomode LC dúplex (compatible amb equip xarxa loca	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	6,7000 €	0,0335 €
Q205	Transceptor SFP+ 10 Gbps de fibra òptica monomode SC dúplex (compatible amb equip xarxa loca	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	8,6000 €	0,0430 €
Q206	Transceptor SFP+ 10 Gbps de fibra òptica multimode LC dúplex (compatible amb equip xarxa local	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	4,0000 €	0,0200 €
Q207	Transceptor SFP+ 10 Gbps de fibra òptica multimode SC dúplex (compatible amb equip xarxa local	Fixos	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	6,0000 €	0,0300 €
Q208	Accés Azure ExpressRoute 100 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	402,0000 €	1,2060 €
Q209	Accés Azure ExpressRoute 200 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	507,9000 €	1,5237 €
Q210	Accés Azure ExpressRoute 500 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	872,6000 €	2,6178 €
Q211	Accés Azure ExpressRoute 1 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	1.449,1000 €	4,3473 €
Q212	Accés Azure ExpressRoute 2 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	2.049,1000 €	6,1473 €
Q213	Accés Azure ExpressRoute 5 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	4.853,0000 €	14,5590 €
Q214	Accés Azure ExpressRoute 10 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	5.882,4000 €	17,6472 €
Q215	1 GB de trànsit cursat per Azure ExpressRoute	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	0,1000 €	0,0003 €
Q216	Accés AWS Direct Connect 50 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	402,0000 €	1,2060 €
Q217	Accés AWS Direct Connect 100 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	402,0000 €	1,2060 €
Q218	Accés AWS Direct Connect 200 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	507,9000 €	1,5237 €
Q219	Accés AWS Direct Connect 500 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	872,6000 €	2,6178 €
Q220	Accés AWS Direct Connect 1 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	1.449,1000 €	4,3473 €
Q221	Accés AWS Direct Connect 5 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	4.853,0000 €	14,5590 €
Q222	Accés AWS Direct Connect 50 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	9.313,8000 €	27,9414 €
Q223	Accés AWS Direct Connect 100 Gbps	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	11.078,5000 €	27,6963 €
Q224	1 GB de trànsit cursat per AWS Direct Connect	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	0,1000 €	0,0003 €
Q225	Accés Google Cloud Interconnect 50 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	402,0000 €	1,2060 €
Q226	Accés Google Cloud Interconnect 100 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	402,0000 €	1,2060 €
Q227	Accés Google Cloud Interconnect 200 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	507,9000 €	1,5237 €
Q228	Accés Google Cloud Interconnect 500 Mbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	872,6000 €	2,6178 €
Q229	Accés Google Cloud Interconnect 1 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	1.449,1000 €	4,3473 €
Q230	Accés Google Cloud Interconnect 5 Gbps	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	4.853,0000 €	14,5590 €
Q231	Accés Google Cloud Interconnect 50 Gbps	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	9.313,8000 €	23,2845 €

Q232	1 GB de trànsit cursat per Google Cloud Interconnect	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	0,1000 €	0,0003 €
Q233	Accés via satèl·lit en ubicació fixa - servei de navegació	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	408,9000 €	1,2267 €
Q234	Accés via satèl·lit en ubicació fixa - canal de veu amb terminal	Fixos	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	421,5000 €	1,2645 €
Q235	Adreçament IP (256 adreces)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	251,0000 €	0,2510 €
Q236	Adreçament IP (64 adreces)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	62,8000 €	0,0628 €
Q237	Adreçament IP (32 adreces)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	31,4000 €	0,0314 €
Q238	Adreçament IP (16 adreces)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	15,7000 €	0,0157 €
Q239	Adreçament IP (8 adreces)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	7,9000 €	0,0079 €
Q240	Adreçament IP (4 adreces)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	4,0000 €	0,0040 €
Serveis de comunicacions de veu fixa							Cost mensual (€/mes) sense IVA	
Q241	Troncal SIP 50 canals	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	95,0000 €	0,4750 €
Q242	Troncal SIP 30 canals amb interfície PRI convencional	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	35,0000 €	0,1750 €
Q243	Accés primari XDSI subequipat 10 canals (PRI 10 canals)	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	35,0000 €	0,1750 €
Q244	Accés bàsic XDSI (BRI) amb terminal	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	21,1000 €	0,1055 €
Q245	Dispositiu mòdem per targetes SIM amb bateria incorporada	Fixos	1	0,25%	Segons el temps actiu que	Obligatori	9,3000 €	0,0233 €
Q246	Línia individual amb tarifa plana nacional	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	3,7500 €	0,0188 €
Q247	Senyalització XDSI classe 3	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q248	Subadreçament XDSI	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q249	Numeració 900 (escollit)	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q250	Numeració 902	Fixos	1	0,10%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q251	Configuració / actuació sobre número de xarxa intel·ligent	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q252	Servei de captura de trucades sobre la xarxa de l'operador	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	5,0000 €	0,0250 €
Q253	Servei de cua de trucades sobre la xarxa de l'operador	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	5,0000 €	0,0250 €
Q254	Servei bàsic d'extensió sobre la xarxa de l'operador (inclou terminals de sobretaula específics per s	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	12,3000 €	0,0615 €
Q255	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (softphone bàsic)	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	4,0000 €	0,0200 €
Q256	Servei d'extensió sobre la xarxa de l'operador (softphone posició operadora)	Fixos	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	5,0000 €	0,0250 €
Serveis de comunicacions mòbils de veu i dades							Cost mensual (€/mes) sense IVA	
Q257	Repetició del senyal exterior de la resta d'operadors en indoor	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	247,8000 €	0,6195 €
Q258	Troncal SIP 10 canals a la xarxa mòbil	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	50,0000 €	0,2500 €
Q259	Troncal SIP 30 canals a la xarxa mòbil	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	70,0000 €	0,3500 €
Q260	Ampliació de 10 canals SIP addicionals sobre troncal SIP existent	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	14,6000 €	0,0730 €

Q261	Tarifa plana de dades il·limitades i amb terminal associat gamma alta inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	33,0000 €	0,1650 €
Q262	Tarifa plana de dades il·limitades i amb terminal associat gamma mitja inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	16,0000 €	0,0800 €
Q263	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i amb terminal associat gamma avançada inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	26,0000 €	0,1300 €
Q264	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i amb terminal associat gamma mitja inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	13,0000 €	0,0650 €
Q265	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i amb terminal associat gamma bàsica inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	11,0000 €	0,0550 €
Q266	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i amb tauleta gamma alta inclosa	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	32,0000 €	0,1600 €
Q267	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 100GB i amb mòdem USB/MiFi inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	8,1000 €	0,0405 €
Q268	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 50GB i amb terminal associat gamma alta inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	29,0000 €	0,1450 €
Q269	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 50GB i amb terminal associat gamma bàsica inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	10,0000 €	0,0500 €
Q270	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 30GB i amb terminal associat gamma alta inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	27,7500 €	0,1388 €
Q271	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 30GB i amb terminal associat gamma avançada inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	23,7500 €	0,1188 €
Q272	Tarifa plana de dades amb, com a mínim, 30GB i amb terminal associat gamma bàsica inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	8,7500 €	0,0438 €
Q273	Tarifa plana de trucades amb, com a mínim, 50 minuts i amb terminal satèl·lit inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	133,5000 €	0,6675 €
Q274	Tarifa plana de trucades il·limitades i amb terminal associat gamma alta inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	27,2500 €	0,1363 €
Q275	Tarifa plana de trucades il·limitades i amb terminal associat gamma avançada inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	23,2500 €	0,1163 €
Q276	Tarifa plana de trucades il·limitades i amb terminal associat gamma mitja inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	10,2500 €	0,0513 €
Q277	Tarifa plana de trucades il·limitades i amb terminal associat gamma bàsica inclòs	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	8,2500 €	0,0413 €
Q278	Abonament extra de dades nacionals de, com a mínim, 5 GB	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	4,3500 €	0,0109 €
Q279	Abonament extra de dades nacionals de, com a mínim, 10 GB	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	4,3500 €	0,0109 €
Q280	Abonament extra de dades nacionals de, com a mínim, 50 GB	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	4,3500 €	0,0109 €
Q281	Línia mòbil amb targeta SIM física (microSIM, nanoSIM, etc.)	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q282	Línia mòbil amb targeta SIM electrònica (eSIM)	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	- €	- €
Q283	Bossa compartida de dades 20GB nacional i UE	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	4,3400 €	0,0217 €
Q284	Bossa compartida de dades 50GB nacional i UE	Mòbils	1	0,50%	Segons temps actiu	Obligatori	10,8400 €	0,0542 €
Q285	Llicència app antiamenaces (1 terminal)	Mòbils	1	0,00%	Segons temps actiu	Obligatori	1,5900 €	- €
Q286	Missatgeria massiva (1 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	0,0200 €	0,0001 €
Q287	Missatgeria massiva (500 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	10,0000 €	0,0300 €
Q288	Missatgeria massiva (1.000 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	20,0000 €	0,0600 €
Q289	Missatgeria massiva (50.000 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	1.000,0000 €	3,0000 €
Q290	Missatgeria massiva (500.000 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	10.000,0000 €	30,0000 €
Q291	Missatgeria massiva (1.000.000 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	20.000,0000 €	60,0000 €

Q292	Missatgeria massiva (1.500.000 SMS)	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	40.000,0000 €	120,0000 €
Q293	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 15 MB	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	0,5000 €	0,0013 €
Q294	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 15 MB i APN privat	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	0,5000 €	0,0013 €
Q295	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 15 MB (SIM blanca)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	2,3600 €	0,0059 €
Q296	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 100 MB	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	0,7500 €	0,0019 €
Q297	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 100 MB i APN privat	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	0,7500 €	0,0019 €
Q298	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 100 MB (SIM blanca)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	4,7100 €	0,0118 €
Q299	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 500 MB i APN privat	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	1,5000 €	0,0038 €
Q300	Tarifa IoT/M2M amb com a mínim 500MB (SIM blanca)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	8,2400 €	0,0206 €
Q301	Tarifa IoT/M2M amb dades il·limitades	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	11,7700 €	0,0294 €
Q302	Tarifa IoT/M2M amb dades il·limitades (SIM blanca)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	75,0000 €	0,1875 €
Q303	Abonament veu 500 minuts zona 2	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	16,2000 €	0,0648 €
Q304	Abonament veu 500 minuts zona R	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	80,8235 €	0,3233 €
Q305	Abonament veu 1000 minuts zona 2	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	24,3000 €	0,0972 €
Q306	Abonament veu 1000 minuts zona R	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	121,3000 €	0,4852 €
Q307	Abonament dades 1GB zona R	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	35,6000 €	0,1424 €
Q308	Abonament dades 5GB zona 2	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	177,8000 €	0,7112 €
Q309	Abonament dades 5GB zona R	Mòbils	1	0,40%	Segons temps actiu	Obligatori	177,8000 €	0,7112 €
Q310	Bossa compartida dades 2GB en itinerància zona 2	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	71,1000 €	0,2133 €
Q311	Bossa compartida dades 2GB en itinerància zona R	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	71,1000 €	0,2133 €
Q312	Bossa compartida dades 500MB en itinerància zona 2	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	71,1000 €	0,2133 €
Q313	Bossa compartida dades 500MB en itinerància zona R	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	35,6000 €	0,1068 €
Q314	Bossa compartida veu de 3000 minuts en itinerància zona 2	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	72,8000 €	0,2184 €
Q315	Bossa compartida veu de 3000 minuts en itinerància zona R	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	363,8000 €	1,0914 €
Q316	Bossa compartida veu de 1000 minuts en itinerància zona 2	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	32,4000 €	0,0972 €
Q317	Bossa compartida veu de 1000 minuts en itinerància zona R	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	161,7000 €	0,4851 €
Q318	Abonament de 500 SMS	Mòbils	1	0,30%	Segons temps actiu	Obligatori	93,9000 €	0,2817 €
Q319	Servei de gestió UEM i seguretat dels dispositius mòbils (1 dispositiu)	Mòbils	1	0,00%	Segons temps actiu	Obligatori	2,7000 €	- €
Q320	Terminal mòbil gamma alta	Mòbils	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	26,0000 €	0,1300 €
Q321	Terminal mòbil gamma avançada	Mòbils	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	22,0000 €	0,1100 €
Q322	Terminal mòbil gamma mitja	Mòbils	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	9,0000 €	0,0450 €

Q323	Terminal mòbil gamma satèl·lit	Mòbils	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	69,5000 €	0,3475 €
Q324	Terminal tauleta gamma alta	Mòbils	1	0,50%	Segons el temps actiu que	Obligatori	28,0000 €	0,1400 €
Q325	Mòdem USB/MiFi	Mòbils	1	0,10%	Segons el temps actiu que	Obligatori	4,1000 €	0,0041 €
Serveis de suport							Cost mensual (€/mes) sense IVA	
Q326	Recurs de suport als serveis de telefonia fixa jornada partida (dependències operador)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	3.830,6000 €	9,5765 €
Q327	Recurs de suport als serveis de dades i accés a Internet jornada partida (dependències operador)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	3.830,6000 €	9,5765 €
Q328	Recurs de suport als serveis mòbils jornada partida (dependències operador)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	3.830,6000 €	9,5765 €
Q329	Recurs de suport als serveis mòbils exclusiu jornada partida (dependències entitat)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	3.830,6000 €	9,5765 €
Q330	Recurs de suport als serveis de telefonia fixa a 1/2 jornada (dependències operador)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	1.915,3000 €	4,7883 €
Q331	Recurs de suport als serveis de dades i accés a Internet a 1/2 jornada (dependències operador)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	1.915,3000 €	4,7883 €
Q332	Recurs de suport als serveis mòbils 1/2 jornada (dependències operador)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	1.915,3000 €	4,7883 €
Q333	Recurs de suport als serveis mòbils exclusiu 1/2 jornada (dependències entitat)	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	1.915,3000 €	4,7883 €
Serveis de suport (quota única)							Cost unitari (€/unitat) sense IVA	
Q334	Bossa d'hores de 5 hores de tècnic/a exclusiu/va per projectes (pot requerir desplaçament)	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	382,4000 €	0,9560 €
Q335	Bossa d'hores de 10 hores de tècnic/a exclusiu/va per projectes (pot requerir desplaçament)	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	717,7000 €	1,7943 €
Q336	Bossa d'hores de 20 hores de tècnic/a exclusiu/va per projectes (pot requerir desplaçament)	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	1.364,8000 €	3,4120 €
Q337	Bossa d'hores de 50 hores de tècnic/a exclusiu/va per projectes (pot requerir desplaçament)	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	3.235,3000 €	8,0883 €
Serveis temporals							Cost mensual (€/mes) sense IVA	
Q338	Servei Temporal - Terminal gamma mitja per campanyes	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	12,0000 €	0,0300 €
Q339	Servei Temporal - Terminal gamma alta per campanyes	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	29,0000 €	0,0725 €
Q340	Servei Temporal - Terminal gamma avançada per campanyes	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	25,0000 €	0,0625 €
Q341	Servei Temporal - Terminal gamma satèl·lit per campanyes	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	139,0000 €	0,3475 €
Q342	Servei Temporal - Tauleta gamma alta	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	31,0000 €	0,0775 €
Q343	Servei Temporal - Dispositiu mòdem USB/MiFi	Mòbils	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	7,1000 €	0,0178 €
Q344	Servei Temporal - Accés xPON màxima velocitat	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	133,0000 €	0,3325 €
Q345	Servei Temporal - Accés sobre ràdio (oferir RF / 3G / 4G / 5G segons disponibilitat)	Fixos	1	0,25%	Segons temps actiu	Obligatori	80,0000 €	0,2000 €
Serveis amb quota única							Cost unitari (€/unitat) sense IVA	
Q346	Carregador oficial del fabricant per mòbil amb mínim 15W USB-C	Mòbils	1	0,25%	Quota única	Obligatori	0,7500 €	0,0019 €
Q347	Auricular mini jack	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	2,5000 €	0,0063 €
Q348	Auricular USB-C	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	5,0000 €	0,0125 €
Q349	Auricular sense fils Bluetooth	Fixos	1	0,25%	Quota única	Obligatori	3,5000 €	0,0088 €

TOTAL PREUS UNITARIS COMPLEMENTARIS			100%				540,68 €
-------------------------------------	--	--	------	--	--	--	----------

Adicionalment, els licitadors podran oferir altres serveis complementaris vinculats a l'objecte del contracte i indicar el seu cost, sense que aquests serveis i costos siguin tinguts en compte en la puntuació de la oferta dels licitadors.

Tanmateix aquests serveis i preus oferts pel licitador, cas de resultar adjudicatari i ser acceptats i validats per l'Oficina Tècnica, seran vinculants pel contractista i els seus preus unitaris seran d'aplicació en cas de ser prestats els serveis corresponents, incorporant-se a la relació de preus unitaris del contracte prèvia modificació, si fos el cas, del contracte en els termes que estableix el Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP).

Els serveis incorporats s'han de descriure a l'oferta presentada i al present annex.

En el cas de provisió d'equipament subjecte a una amortització, no es podrà imposar un número de quotes superior a 12 mesos, i en tot cas, haurà d'estar indicat a la proposta tècnica presentada. En cas de serveis recurrents, el licitador indicarà l'import de la quota mensual.

Codi de Servei	Servei (Element complementari)	Descripció	Unitats	Preu unitari (€/mes sense IVA)	Pagament únic € sense IVA
Q350	Carregador oficial Fabricant 45W (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Carregador oficial Fabricant 45W (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	28,00 €
Q351	Carregador oficial Fabricant 25W (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Carregador oficial Fabricant 25W (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	18,00 €
Q352	Carregador No Oficial 25 W ((accessoris complementaris als terminals mòbils)	Carregador No Oficial 25 W ((accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	12,00 €
Q353	Caregador No oficial 45 W ((accessoris complementaris als terminals mòbils)	Carregador No oficial 45 W ((accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	18,00 €
Q354	Nextivity 4G (accessoris complementaris a la telefonia mòbil)	Nextivity 4G (accessoris complementaris a la telefonia mòbil)	1	- €	800,00 €
Q355	Balisa llums d'emergencia (accessoris iot)	Balisa llums d'emergencia (accessoris iot)	1	- €	60,00 €
Q356	Tanca ineligent Smart Lock (accessoris iot)	Tanca ineligent Smart Lock (accessoris iot)	1	- €	120,00 €
Q357	porter GSM (accessori GSM d'obertura de portes mitjançant sim)	porter GSM (accessori GSM d'obertura de portes mitjançant sim)	1	- €	320,00 €
Q358	Auricular Jack 3.5 (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Auricular Jack 3.5 (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	9,90 €
Q359	Punt d'accés Wi-fi (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Punt d'accés Wi-fi (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	90,54 €
Q360	Auriculars tipo C (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Auriculars tipo C (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	20,00 €
Q361	Auricular Bluetooth binaural/usb C (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Auricular Bluetooth binaural/usb C (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	22,00 €	- €
Q362	Auricular Bluetooth monoaural (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Auricular Bluetooth monoaural (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	65,00 €
Q363	Auricular Cable Monoaural jack 3.5 (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Auricular Cable Monoaural jack 3.5 (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	40,00 €
Q364	Router 5G (accessoris complementaris als terminals mòbils)	Router 5G (accessoris complementaris als terminals mòbils)	1	- €	220,00 €
Q365	Llicències anti amenaces per a mòbils avançat	Llicències anti amenaces per a mòbils avançat	1	7,00 €	- €
Q366	Serveis de Formació Bàsica Servei anti amenaces per a mòbils avançat	Serveis de Formació Bàsica Servei anti amenaces per a mòbils avançat	1		385,00 €
Q367	Servei anti amenaces Implantació Complerta (Remot < 10 Disp)	Servei anti amenaces Implantació Complerta (Remot < 10 Disp)	1	- €	385,00 €
Q368	RCS Missatgeria	RCS Missatgeria	1	- €	0,03 €
Q369	RCS avançat	RCS avançat	1	- €	0,08 €
Q370	RCS conversa	RCS conversa	1	- €	0,10 €
Q371	Accés via satèl·lit en ubicació fixe- Servei de navegació amb un 40GB/ de dades prioritzats	Accés via satèl·lit en ubicació fixe- Servei de navegació amb un 40 GB/ de dades prioritzats	1	170,00 €	- €
Q372	Plataforma web d'enviament de sms (Gestió SMS)	Plataforma web d' enviament de sms	1	21,43 €	- €
Q373	Api d'integració plataforma SMS (Gestió SMS)	Api d' integració plataforma SMS	1	- €	128,57 €
Q374	Plataforma web per a enviament de sms (servei Cl@ve) (Gestió SMS)	Plataforma web per a enviament de sms (servei Cl@ve)	1	21,43 €	

Q375	Api d'integració plataforma Cl@ve (Gestió SMS)	Api d' integració plataforma Cl@ve	1	- €	571,43 €
Q376	Abonament de 500 SMS per a plataforma web SMS (Gestió SMS)	Abonament de 500 SMS per a plataforma web SMS	1	- €	8,01 €
Q377	Abonament de 1000 SMS per a plataforma web SMS (Gestió SMS)	Abonament de de 1000 SMS per a plataforma web SMS	1	- €	15,09 €
Q378	Abonemnt de 5000 SMS per a plataforma web SMS (Gestió SMS)	Abonament de 5000 SMS per a plataforma web SMS	1	- €	68,36 €
Q379	Abonament de 10000 SMS per a plataforma web SMS (Gestió SMS)	Abonament de 10000 SMS per a plataforma web SMS	1	- €	132,00 €
Q380	Abonament de 20000 SMS per a plataforma web SMS (Gestió SMS)	Abonament de 20000 SMS per a plataforma web SMS	1	- €	245,00 €
Q381	Abonament de certificacions de sms (100) plataforma web (Gestió SMS)	Abonament de certificacions de sms (100) plataforma web	1	- €	96,43 €
Q382	Abonament de certificacions de sms (1000) plataforma web (Gestió SMS)	Abonament de certificacions de sms (1000) plataforma web	1	- €	771,43 €
Q383	Abonament de certificacions de sms (5000) plataforma web (Gestió SMS)	Abonament de certificacions de sms (5000) plataforma web	1	- €	2.507,14 €
Q384	Abonament de certificacions de sms (10000) plataforma web (Gestió SMS)	Abonament de certificacions de sms (10000) plataforma web	1	- €	3.664,29 €
Q385	Manteniment 24X7 Missatgeria Massiva plataforma	Manteniment 24X7 de la plataforma de Missatgeria Massiva.	1	460,00 €	- €
Q386	pas de vianants intel·ligent 2 pals (Serveis IOT)	pas de patons intel·ligent 2 pals IOT	1	- €	21.957,96 €
Q387	Quota manteniment pas de vianants 2 pals (anual) (Serveis IOT)	Quota manteniment pas de vianants 2 pals Quota anual	1	- €	1.497,96 €
Q388	Hores d'assessorament per a pas de vianants intel·ligent + replanteig (Serveis IOT)	Hores d'assessorament per a pas de vianants intel·ligent + replanteig	1	- €	1.214,29 €
Q389	instal·lació + configuracion + proves de camp (Serveis IOT)	instal·lació + configuracion + proves de camp	1	- €	1.428,57 €
Q390	Node IoT (Serveis IOT)	Node IoT En pas de vianants intel·ligent	1	- €	2.131,59 €
Q391	Estació meteorològica bàsica (Serveis IOT)	Estació meteorològica bàsica en pas de vianants intel·ligent	1	- €	2.264,63 €
Q392	Envolupant per a equip de Qualitat de l'Aire (cal anadir la sensòrica de gasos) (Serveis IOT)	Envoltant per a equip de Qualitat de l'Aire (cal anadir la sensòrica de gasos i partículat definida a continuació)	1	- €	784,50 €
Q393	Sensor Diòxid de sofre SO2 (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor Diòxid de sofre SO2 (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,40 €
Q394	Sensor Diòxid de Nitrogen NO2 (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor Diòxid de Nitrogen NO2 (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,40 €
Q395	Sensor Oxido de Nitrogen NO (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor Oxido de Nitrogen NO (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,40 €
Q396	Sensor Sulfur d'Hidrogen H2S (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor Sulfur d'Hidrogen H2S (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,40 €
Q397	Sensor Monòxid de Carboni CO (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor Monòxid de Carboni CO (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.954,86 €
Q398	Sensor Ozó O3 (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor Ozó O3 (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,40 €
Q399	Sensor partícules de pols PM (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor partícules de pols PM (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,41 €
Q400	Sensor mesurament de VOC (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor mesurament de VOC (només sensor sense envolupant)	1	- €	1.368,40 €
Q401	Sensor mesurament de CO2 (només sensor sense envolupant) (Serveis IOT)	Sensor mesurament de CO2 (només sensor sense envolupant)	1	- €	293,23 €

Q402	Sonòmetre Classe I (Serveis IOT)	Sonòmetre Classe I	1	- €	4.249,14 €
Q403	Contaminació per gas radó (Serveis IOT)	Contaminació per gas radó	1	- €	3.032,67 €
Q404	Anemòmetre i vetlada (Mecànic) (Serveis IOT)	Anemòmetre i vetlada (Mecànic)	1	- €	1.103,54 €
Q405	Anemòmetre i vetlada (Ultrasònic) (Serveis IOT)	Anemòmetre i vetlada (Ultrasònic)	1	- €	1.508,89 €
Q406	Control de qualitat d'aigua en piscines (amb display) (Serveis IOT)	Control de qualitat d'aigua en piscines (amb display)	1	- €	5.413,01 €
Q407	Control de qualitat d'aigua en piscines sense display) (Serveis IOT)	Control de qualitat d' aigua en piscines sense display)	1	- €	5.300,16 €
Q408	Salut estructural de l'edifici (Serveis IOT)	Salut estructural de l' edifici Sensorica	1	- €	972,56 €
Q409	Detecció/control d'il·luminació en interiors (Serveis IOT)	Detecció/control d'il·luminació en interiors	1	- €	694,11 €
Q410	Detecció d'inundació (controladora amb display) (Serveis IOT)	Detecció d'inundació (controladora amb display)	1	- €	1.937,20 €
Q411	Detecció d'inundació (controladora sense display) (Serveis IOT)	Detecció d'inundació (controladora sense display)	1	- €	1.764,29 €
Q412	Detecció de fuga de gasos (Serveis IOT)	Detecció de fuga de gasos	1	- €	214,80 €
Q413	Detecció de fum (Serveis IOT)	Detecció de fum	1	- €	184,76 €
Q414	Monitoratge de confort interior (Serveis IOT)	Monitoratge de confort interior	1	- €	319,43 €
Q415	Gestió de projecte (€/dispositiu) Inclou gestió, configuració i posada en marxa del projecte (Serveis IOT)	Gestió de projecte (€/dispositiu) Inclou gestió, configuració i posada en marxa del projecte Per dispositiu	1	- €	99,04 €
Q416	Suport remot 12 mesos (€/dispositiu) (Serveis IOT)	Suport remot 12 mesos (€/dispositiu)	1	58,01 €	- €
Q417	Servei d'instal·lació (€/dispositiu) Inclou replanteig (Serveis IOT)	Servei d'instal·lació (€/dispositiu) Inclou replanteig	1	- €	351,43 €
Q418	Material necessari per a la instal·lació (€/dispositiu) (Serveis IOT)	Material necessari per a la instal·lació (€/dispositiu)	1	- €	185,71 €
Q419	Desenvolupament d'adaptacions (€/hora) (Serveis IOT)	Desenvolupament d'adaptacions (€/hora)	1	- €	85,71 €
Q420	Redacció de lliurables (€/hora) (Serveis IOT)	Redacció de lliurables (€/hora)	1	- €	57,14 €
Q421	Certificat calibratge ISO per equip (Serveis IOT)	Certificat calibratge ISO per equip	1	- €	267,86 €
Q422	Certificat calibratge ENAC equip qualitat de l'aire (Serveis IOT)	Certificat calibratge ENAC equip qualitat de l'aire	1	- €	557,14 €
Q423	Certificat calibratge ENAC equio SOROLL (Serveis IOT)	Certificat calibratge ENAC equio SOROLL	1	- €	685,71 €
Q424	PLATAFORMA DE GESTIÓ DISPOSITIUS (LLICÈNCIA ANUAL). Preu per dispositiu / sensor a monitoritzar. Per a quantitats hi ha escalat depenent del projecte (Serveis IOT)	PLATAFORMA DE GESTIÓ DISPOSITIUS (LLICÈNCIA ANUAL). Preu per dispositiu / sensor a monitoritzar. Per a quantitats existeix escalat depenent del projecte	1	45,00 €	- €
Q425	Cost d'integracions i desenvolupaments de la plataforma (€/hora) (Serveis IOT)	Cost d'integracions i desenvolupaments de la plataforma (€/hora)	1	- €	85,71 €
Q426	Cost d'integració via API de solucions de tercers o de Vodafone (one shot) (Serveis IOT)	Cost d'integració via API de solucions de tercers o de Vodafone (one shot)	1	- €	5.005,71 €
Q427	Cost de configuració de la plataforma (one shot) (Serveis IOT)	Cost de configuració de la plataforma (one shot)	1	- €	6.158,57 €
Q428	Cost anual de manteniment SW (Serveis IOT)	Cost anual de manteniment SW	1	- €	4.397,14 €
Q429	Subscripció Plataforma Tecnològica (xat Bot Català)	Subscripció Plataforma Tecnològica Chat Bot	1	- €	7.071,43 €
Q430	Consultoria lingüística computacional (€/hora) (xat Bot Català)	Consultoria lingüística computacional (€/hora) Caht Bot	1	- €	70,71 €
Q431	Consultoria tècnica (€/hora) (xat Bot Català)	Consultoria tècnica (€/hora) Xat Bot	1	- €	78,57 €

Q432	Servei implantació IA Generativa (Model GPT 4o) (€/missatge) (xat Bot Català)	Servei implantació IA Generativa (Model GPT 4o) (€/missatge) Xat Bot	1	- €	0,01 €
Q433	Servei d'integració telefònica per veu per a Chatbots (€/minut) (xat Bot Català)	Servei d'integració telefònica per veu per a Chatbots (€/minut) Chat Bot	1	- €	0,19 €
Q434	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp (€/hora) (xat Bot Català)	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp (€/hora) Caht Bot	1	- €	78,57 €
Q435	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp Missatge Autenticació (€/missatge) (xat Bot Català)	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp Missatge Autenticació (€/missatge) Caht Bot	1	- €	0,05 €
Q436	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp Missatge Màrqueting (€/missatge) (xat Bot Català)	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp Missatge Màrqueting (€/missatge) Chat Bot	1	- €	0,08 €
Q437	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp Missatge Utilitat (€/missatge) (xat Bot Català)	Servei d'integració tecnològica a WhatsApp Missatge Utilitat (€/missatge) Xat Bot	1	- €	0,03 €
Q438	Formació IA (xat Bot Català)	Formació IA (preu per Hora)	1	- €	78,57 €
Q439	Consulta per a la implantació d'IA (xat Bot Català)	Consulta per a la implantació d'IA (preu per Hora)	1	- €	94,29 €
Q440	Instal·lació Cobertura Multioperador fins 500 metres quadrats aprox o 10 antenes.	Instal·lació Cobertura Multioperador fins 500 metres quadrats aprox o 10 antenes.	1	- €	13.157,89 €
Q441	instal·lació Cobertura Multioperador fins 250 metres quadrats aprox o 6 antenes.	instal·lació Cobertura Multioperador fins 250 metres quadrats aprox o 6 antenes.	1	- €	6.987,84 €
Q442	Repetidor multioperador de senyal (en funció de les freqüències a repetir)	Repetidor multioperador de senyal (en funció de les freqüències a repetir)	1	- €	2.702,70 €
Q443	Antena adicional per repetidor multioperador	Antena adicional per repetidor multioperador	1	- €	126,00 €
Q444	Instal·lació Cobertura Multioperador instal·lació Base 500 metres adicionals o 10 antenes sobre instal·lació ja existent	Instal·lació Cobertura Multioperador instal·lació Base 500 metres adicionals o 10 antenes sobre instal·lació ja existent	1	- €	2.666,67 €
Q445	Llicència APP xifrat de converses sobre terminal mòbil	Llicència APP xifrat de converses sobre terminal mòbil	1	3,00 €	- €
Q446	Instal·lació fora horari laboral (fora de dilluns a divendres de 9 a 18 hores) o amb dificultats addicionals fora del comú (per exemple, dificultats amb el pas de cablejat per interior, treballs nocturns, gestió d'accessos, complicacions amb el maneja de la plataforma elevadora, etc.) Preu per hora de treball	Instal·lació fora horari laboral (fora de dilluns a divendres de 9 a 18 hores) o amb dificultats addicionals fora del comú (per exemple, dificultats amb el pas de cablejat per interior, treballs nocturns, gestió d'accessos, complicacions amb el maneja de la plataforma elevadora, etc.) Preu per hora de treball	1	- €	131,00 €
Q447	Lloguer cistella elevadora o grua 1 jornada	Lloguer cistella elevadora o grua 1 jornada	1	- €	1.000,00 €
Q448	Desenvolupament de cas d'ús sobre la plataforma de gestió de sistemes d'aigua INVENT IOT	Desenvolupament de cas d'ús sobre la plataforma de gestió	1	- €	137.200,00 €
Q449	Integració de connector per a dispositiu IoT	Integració de connector per a dispositiu IoT	1	- €	89.600,00 €
Q450	Integració mitjançant API de plataforma de gestió de comptadors d'aigua	Integració mitjançant API de plataforma de gestió de comptadors d'aigua	1	- €	36.000,00 €
Q451	Pantalla Interior Petita 32" + Suport a paret + Instal·lació (Cartelleria digital)	Pantalla Interior Petita 32" + Suport a paret + Instal·lació (Cartelleria digital)	1	- €	1.284,29 €
Q452	Servei Manteniment Plata pantalla petita. Cost Mensual (Cartelleria digital)	Servei Manteniment Plata pantalla petita. Cost Mensual (Cartelleria digital)	1	7,14 €	- €
Q453	Pantalla Interior Mitjana 55" + Suport a paret + Instal·lació (Cartelleria digital)	Pantalla Interior Mitjana 55" + Suport a paret + Instal·lació (Cartelleria digital)	1	- €	2.217,14 €
Q454	Servei Manteniment Plata pantalla Mitjana. Cost Mensual (Cartelleria digital)	Servei Manteniment Plata pantalla Mitjana. Cost Mensual (Cartelleria digital)	1	11,43 €	- €
Q455	Pantalla Interior Gran 85" + Suport a paret + Instal·lació (Cartelleria digital)	Pantalla Interior Gran 85" + Suport a paret + Instal·lació (Cartelleria digital)	1	- €	5.875,71 €

Q456	Servei Manteniment Plata pantalla Gran. Cost Mensual (Cartelleria digital)	Servei Manteniment Plata pantalla Gran. Cost Mensual (Cartelleria digital)	1	17,14 €	- €
Q457	Totem Interior 55" amb rodes + Instal·lació (Cartelleria digital)	Totem Interior 55" amb rodes + Instal·lació (Cartelleria digital)	1	- €	9.840,00 €
Q458	Servei Manteniment Plata pantalla Mitjana. Cost Mensual (Cartelleria digital)	Servei Manteniment Plata pantalla Mitjana. Cost Mensual (Cartelleria digital)	1	11,43 €	- €
Q459	Totem exterior 55" amb pantalla alta brillantor + Instal·lació (Cartelleria digital)	Totem exterior 55" amb pantalla alta brillantor + Instal·lació (Cartelleria digital)	1	- €	22.384,29 €
Q460	Servei Manteniment Plata pantalla Mitjana. Cost Mensual (Cartelleria digital)	Servei Manteniment Plata pantalla Mitjana. Cost Mensual (Cartelleria digital)	1	11,43 €	- €
Q461	Servei Mensual TVIDI (Cartelleria digital)	Servei Mensual TVIDI (Cartelleria digital)	1	41,43 €	- €
Q462	Sala Videconferència S (Cartelleria digital)	Sala Videconferència S (Cartelleria digital)	1	- €	5.571,43 €
Q463	Sala Videconferència M (Cartelleria digital)	Sala Videconferència M (Cartelleria digital)	1	- €	11.285,71 €
Q464	Sala Videconferència L (Cartelleria digital)	Sala Videconferència L (Cartelleria digital)	1	- €	12.285,71 €
Q465	Sala Videconferència XL (Cartelleria digital)	Sala Videconferència XL (Cartelleria digital)	1	- €	18.857,14 €
Q466	Unitat Comptador REM DATA PoE+ instal·lació i posada en marxa (Cartelleria digital)	Unitat Comptador REM DATA PoE+ instal·lació i posada en marxa (Cartelleria digital)	1	- €	2.540,00 €
Q467	REM DATA Manteniment Cost mensual (Cartelleria digital)	REM DATA Manteniment Cost mensual (Cartelleria digital)	1	37,14 €	- €
Q468	Llicència anual IOS & Android municipis fins a 1000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis fins a 1000 habitants	1	- €	942,86 €
Q469	Llicència anual IOS & Android municipis fins a 2000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis fins a 2000 habitants	1	- €	2.200,00 €
Q470	Llicència anual IOS & Android municipis de 2001 fins a 4000 habitants (preu per habitant censat d'acord a INE) (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 2001 fins a 4000 habitants (preu per habitant censat d'acord a INE)	1	- €	1,49 €
Q471	Llicència anual IOS & Android municipis de 4001 fins a 6000 habitants (preu per habitant censat d'acord a INE) (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 4001 fins a 6000 habitants (preu per habitant censat d'acord a INE)	1	- €	1,37 €
Q472	Llicència anual IOS & Android municipis de 6001 habitants fins a 10.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 6001 habitants fins a 10.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	8.092,86 €
Q473	Llicència anual IOS & Android municipis de 10.001 habitants fins a 15.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 10.001 habitants fins a 15.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	8.779,57 €
Q474	Llicència anual IOS & Android municipis de 15.001 habitants fins a 20.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 15.001 habitants fins a 20.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	9.427,00 €
Q475	Llicència anual IOS & Android municipis de 20.001 habitants fins a 25.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 20.001 habitants fins a 25.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	10.197,00 €
Q476	Llicència anual IOS & Android municipis de 25.001 habitants fins a 30.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 25.001 habitants fins a 30.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	10.965,43 €
Q477	Llicència anual IOS & Android municipis de 30.001 habitants fins a 35.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 30.001 habitants fins a 35.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	11.693,00 €
Q478	Llicència anual IOS & Android municipis de 35.001 habitants fins a 40.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 35.001 habitants fins a 40.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	12.131,43 €

Q479	Llicència anual IOS & Android municipis de 40.001 habitants fins a 45.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 40.001 habitants fins a 45.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	12.838,57 €
Q480	Llicència anual IOS & Android municipis de 45.001 habitants fins a 50.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 45.001 habitants fins a 50.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	13.434,14 €
Q481	Llicència anual IOS & Android municipis de 50.001 habitants fins a 60.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 50.001 habitants fins a 60.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	13.757,86 €
Q482	Llicència anual IOS & Android municipis de 60.001 habitants fins a 75.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 60.001 habitants fins a 75.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	14.130,29 €
Q483	Llicència anual IOS & Android municipis de 75.001 habitants fins a 100.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 75.001 habitants fins a 100.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	15.478,57 €
Q484	Llicència anual IOS & Android municipis de 100.001 fins 1 milio d'habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis de 100.001 fins 1 milio d'habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	17.992,86 €
Q485	Llicència anual IOS & Android municipis a partir de 1.000.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Llicència anual IOS & Android municipis a partir de 1.000.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	23.257,14 €
Q486	Manteniment sistema municipis 50.001 habitants fins a 60.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Manteniment sistema municipis 50.001 habitants fins a 60.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	2.266,00 €	- €
Q487	Manteniment sistema municipis 60.001 habitants fins a 75.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Manteniment sistema municipis 60.001 habitants fins a 75.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	2.671,43 €	- €
Q488	Manteniment sistema municipis 75.001 habitants fins a 100.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Manteniment sistema municipis 75.001 habitants fins a 100.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	4.013,43 €	- €
Q489	Manteniment sistema municipis 100.001 fins 1 milio d'habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Manteniment sistema municipis 100.001 fins 1 milio d'habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	8.066,14 €	- €
Q490	Manteniment sistema municipis a partir de 1.000.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Manteniment sistema municipis a partir de 1.000.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	40.071,43 €	- €
Q491	complement llicència Mòdul web (a partir del 1 de setembre de 2025) (App Mòbil gestió ciutadana)	complement llicència Mòdul web (a partir del 1 de setembre de 2025) (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	1.414,29 €
Q492	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 0 a 5000 habitants. Inclou configuració de crides (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 0 a 5000 habitants. Inclou configuració de crides (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	942,86 €
Q493	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedientsde 5001 a 20000 habitants. inclou la configuració de crides fins a 3 tràmits anuals. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedientsde 5001 a 20000 habitants. inclou la configuració de crides fins a 3 tràmits anuals. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	1.257,14 €

Q494	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 20001 a 50000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 20001 a 50000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	1.414,29 €
Q495	Integració servei de lots: automatització consulta i generació informes automàtics serveis via Oberta AOC de 50001 a 75000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: automatització consulta i generació informes automàtics serveis via Oberta AOC de 50001 a 75000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	2.357,14 €
Q496	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 75001 a 100.000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 75001 a 100.000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	2.828,57 €
Q497	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 100.001 habitants fins a 1.000.000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients de 100.001 habitants fins a 1.000.000 habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	3.928,57 €
Q498	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients municipis amb més d'1.000.000 d'habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	Integració servei de lots: programació, automatització consulta serveis via Oberta AOC i generació informes automàtics per a resolució expedients municipis amb més d'1.000.000 d'habitants. Preu anual (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	7.857,14 €
Q499	Crides addicionals municipis entre 5001 i 20000 habitants. Preu per crida (App Mòbil gestió ciutadana)	Crides addicionals municipis entre 5001 i 20000 habitants. Preu per crida (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	117,86 €
Q500	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 20.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 20.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	235,71 €
Q501	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 50.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 50.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	314,29 €
Q502	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 75.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 75.001 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	392,86 €
Q503	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 100.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 100.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	471,43 €
Q504	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 1.000.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	Configuració crides consultes lots (preu per tràmit configurat). Per municipis a partir de 1.000.000 habitants (App Mòbil gestió ciutadana)	1	- €	628,57 €
Q505	Consultoria en administració electrònica. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	Consultoria en administració electrònica. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	1	86,43 €	- €
Q506	Enviament de comunicacions i enquestes. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	Enviament de comunicacions i enquestes. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	1	55,00 €	- €
Q507	Desenvolupaments personalitzats. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	Desenvolupaments personalitzats. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	1	110,00 €	- €

Q508	Redacció d'informes i memòries. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	Redacció d'informes i memòries. Preu hora (App Mòbil gestió ciutadana)	1	78,57 €	- €
Q509	Dispositiu watch Relotge GPS (Serveis IOT)	Relotge amb localització GPS per a seguim de persones	1	14,88 €	- €
Q510	Dispositiu lone Worker (Serveis IOT)	Dispositiu de seguretat per a treballadors/persones que corren risc de patir accidents estant soles.	1	14,88 €	- €
Q511	APP Care smartphone (Serveis IOT)	Aplicació Care per a gestion de dispositius des de Smartphone	1	10,71 €	- €
Q512	Boton SOS Addicional (Serveis IOT)	Boton d' alarma outdoor per a avis d' emergències	1	4,10 €	- €
Q513	Plataforma Intel·ligent Care (Serveis IOT)	Plataforma Online per a gestion de dispositius Care	1	11,43 €	- €
Q514	Hora de tècnic per a instal·lació/configuració iot (Serveis IOT)	Servei de tècnic per a instal·lació d'APP/dispositius Care IOT	1	- €	50,00 €
Q515	Hora de consultoria iot (Serveis IOT)	Servei de consultoria per a projectes d' IOT	1	- €	107,14 €
Q516	Manteniment de dispositius iot (Serveis IOT)	Servei de manteniment de dispositius IOT/Care	1	7,14 €	- €
Q517	Manteniment APP iot (Serveis IOT)	Servei de Manteniment APP IOT/Care	1	7,14 €	- €
Q518	Hub Iot Unitat Central (Serveis IOT)	Hub unitat central per connectar dispositius Care Indoor	1	17,86 €	- €
Q519	Polsera Boton Sos (Serveis IOT)	Polsera amb botó Sos per avisar d'emergències	1	4,17 €	- €
Q520	Polsera Boton SOS amb caida (Serveis IOT)	Polsera amb botó Sos per avisar d'emergències + avis per caigudes	1	4,76 €	- €
Q521	Sensor moviment IOT (Serveis IOT)	Sensor detector de moviment IOT	1	9,52 €	- €
Q522	Sensor porta/finestra oberta alarma (Serveis IOT)	Alarma d'obertura de portes i finestres IOT	1	8,93 €	- €
Q523	Sensor porta/finestra oberta avis (Serveis IOT)	Avis d' obertura de portes i finestres IOT	1	8,93 €	- €
Q524	Sensor fum (Serveis IOT)	Sensor detector de fum	1	9,52 €	- €
Q525	Sensor inundacion (Serveis IOT)	Sensor detector d' inundacions	1	6,55 €	- €
Q526	Sensor temperatura i humitat (Serveis IOT)	Sensor de temperatura i humitat.	1	8,93 €	- €
Q527	Sensor Calor (Serveis IOT)	Sensor detector de Calor	1	9,52 €	- €
Q528	Sensor CO (Serveis IOT)	Sensor detector de CO	1	9,52 €	- €
Q529	Sensor Gas (Serveis IOT)	Sensor detector de Gasos nocius.	1	14,88 €	- €
Q530	Sensor Detector (ocupacion o enuresi) (Serveis IOT)	Detector d'Eneuresi/ocupació de Cama	1	10,78 €	- €
Q531	Sensor ocupacion llit (Serveis IOT)	Sensor detector ocupació de Cama	1	4,25 €	- €
Q532	Sensor ocupacion cadira (Serveis IOT)	Sensor detector ocupació de Silla	1	4,25 €	- €
Q533	Sensor Enuresi (Serveis IOT)	Sensor detector d'Enuresi	1	5,67 €	- €
Q534	Sensor ocupacion llit avançat (Serveis IOT)	Sensor d' ocupació de llit Avançat.	1	17,82 €	- €
Q535	Sensor ocupacion cadira avançat (Serveis IOT)	Sensor ocupació de cadira Avançat	1	13,79 €	- €
Q536	Sensor Esterilla pressiona (Serveis IOT)	Sensor de pressió en esterilla de sol	1	22,02 €	- €
Q537	Sensor moviment llit (Serveis IOT)	Sensor detector de moviment al llit.	1	8,54 €	- €
Q538	Connector Intel·ligent Universal per a IOT (Serveis IOT)	Hub connector d'equips sensors universal per a IOT	1	10,71 €	- €
Q539	Botó Sos teleassistència(Serveis IOT)	Botó sos de teleassistència	1	6,55 €	- €
Q540	Cordon SOS (Serveis IOT)	Penjant amb botó sos Integrat	1	8,63 €	- €
Q541	Endoll Intel·ligent (Serveis IOT)	Endoll wi-fi intel·ligent IOT	1	5,95 €	- €
Q542	Dispensador medicament (Serveis IOT)	Dispensador programable de medicaments	1	24,58 €	- €

Q543	VPRA Alarma per veu (Serveis IOT)	Alarma Activada per veu per a teleassistència.	1	14,29 €	- €
Q544	Alarma Discapacitat Auditiva, visual (Serveis IOT)	Alarma per a persona amb discapacitat auditiva	1	15,48 €	- €
Q545	Plataforma Ecosistema Digital (Serveis IOT)	Plataforma d'ecosistema digital per a teleassistència	1	11,43 €	- €
Q546	Formació Presencial (Serveis IOT)	Formació Presencial Per a plataforma de iot	1	- €	357,14 €
Q547	Plataforma Gestió vehicles (Serveis IOT)	Plataforma per a gestió de vehicles IOT	1	11,43 €	- €
Q548	Balisa tipus 1 (magnetica) (Serveis IOT)	Balisa Magnètica per a equips de mobilitat IOT	1	6,55 €	- €
Q549	Balisa tipus 2 (actius) (Serveis IOT)	Balisa per a control d' actius tipus 2 IOT	1	6,55 €	- €
Q550	Balisa tipus 3 (temperatura) (Serveis IOT)	Balises tipus 3 per a equips de temperatura IOT	1	6,55 €	- €
Q551	Localitzador vehicle instal·lat (Serveis IOT)	Localitzador de vehicle instal·lat IOT	1	8,93 €	- €
Q552	Localitzador vehicle a port OBD (Serveis IOT)	Localitzador de vehicle instal·lat al port OBD	1	9,52 €	- €
Q553	Localitzador vehicle tacògraf (Serveis IOT)	Tacògraf d' obertura de portes i Localitzadors IOT	1	14,88 €	- €
Q554	Localitzador actius i mercaderies (Serveis IOT)	Localitzador de mercaderies i actius IOT	1	13,10 €	- €
Q555	Localitzador vehicles electricos (Serveis IOT)	Localitzador de vehicles elèctrics IOT	1	11,90 €	- €
Q556	App conductor gestion de tasques (Serveis IOT)	APP Gestor de tasques/rutes per a conductor	1	7,14 €	- €
Q557	Localitzador Motos (Serveis IOT)	Localitzador de Motos iot	1	8,93 €	- €
Q558	Localitzador vehicles canbus (Serveis IOT)	Localitzador de vehicles instal·lat al CANBUS	1	14,88 €	- €
Q559	Ibutton amb lector identificador conductor (Serveis IOT)	Lector/identificador de conductor IOT	1	3,57 €	- €
Q560	Kit policia local (Serveis IOT)	Local d' obertura de portes i Kits IOT	1	45,24 €	- €
Q561	Kit policia app (Servicios IOT)	App d'obertura de portes i Kits IOT	1	11,43 €	- €
Q562	Instal·lació localitzador per vehicle (Serveis IOT)	Instal·lació de dispositius IOT a Vehicle	1	7,14 €	- €
Q563	Sensor iot porta (Serveis IOT)	Sensor obertura de portes IOT	1	8,33 €	- €
Q564	Sensor iot humos incendio (Servicios IOT)	Sensor de fums d' incendi IOT	1	9,52 €	- €
Q565	Sensor iot PIR (Serveis IOT)	Sensor para deteccion de movimineto IOT	1	7,14 €	- €
Q566	Sensor iot antiokupacion (Servicios IOT)	Antiokupacion d'obertura de portes i Sensors IOT	1	7,14 €	- €
Q567	Plataforma iot (Serveis IOT)	Plataforma per a dispositius IOT	1	7,14 €	- €
Q568	Router IOT industrial 2G, 3G, 4G, (Equips IOT)	Routers amb tecnologia per a projectes iot	1	- €	290,00 €
Q569	Router IOT industrial 4G, 5G(Equips IOT)	Routers amb tecnologia per a projectes iot	1	- €	350,00 €
Q570	Modem Iot industrial 2G, 3G, 4G, (Equips IOT)	Routers amb tecnologia per a projectes iot	1	- €	60,00 €
Q571	Modem Iot industrial Narrow Band (Equips IOT)	Modem amb tecnologia per a projectes iot	1	- €	60,00 €
Q572	Modem Iot industrial 5G (Equips IOT)	Modem amb tecnologia per a projectes iot	1	- €	280,00 €
Q573	Comptador d'aigua ultrasònic NBIOT R400 DN15 (Equips IOT)	Comptador d' aigua NBIOT DN15	1	- €	130,00 €
Q574	Comptador d'aigua ultrasònic NBIOT R400 DN20 (Equips IOT)	Comptador d' aigua NBIOT DN20	1	- €	150,00 €
Q575	Manometro NB IOT per a indústria (Equips IOT)	Manometro de control amb comunicacions Iot (Sense sim	1	- €	650,00 €
Q576	Balises Emergències NB IOT (equips IOT)	Balises Emergències NB IOT homologats	1	- €	70,00 €
Q577	Traceador actius LTE/CAT1/NB/GSM (Equips IOT)	Traceador actius LTE/CAT1/NB/GSM	1	- €	220,00 €
Q578	Hora instal·lador equip IOT (Equips IOT)	Hora d'instal·lació equips IOT	1	- €	100,00 €

Q579	Formularis intel·ligents llicència usuari (Formularis Digitals)	Llicència per a usuaris de formularis digitals	1	4,71 €	- €
Q580	Formularis intel·ligents plataforma (Formularis Digitals)	Plataforma per a generació de formularis digitals.	1	471,43 €	- €
Q581	Formularis intel·ligents emmagatzematge 100 GB (Formularis Digitals)	Emmagatzematge al núvol per a formularis	1	157,14 €	- €
Q582	Formularis intel·ligents de 8 hores de desenvolupament (Formularis Digitals)	Hores de tècnic en desenvolupament/instal·lació/proves de l'aplicació de formularis	1	- €	942,86 €
Q583	Formularis intel·ligents alta del servei i posada en marxa (Formularis Digitals)	Alta i posada en marxa del servei de formularis digitals	1	- €	4.714,29 €
Q584	Jornada de desenvolupaments opcionals 8 hores (Formularis/ Signatura Digital)	Hores de desenvolupaments opcionals de l' eina de formularis digitals	1	- €	942,86 €
Q585	Signatura digital i comunicacions digitals plataforma (Signatura digital)	Plataforma per a generació de Signatures digitals.	1	471,00 €	- €
Q586	Signatura digital i comunicacions 5000 signatures (Signatura Digital)	Bo de 5000 Signatures digitals	1	- €	942,86 €
Q587	Signatura digital i comunicacions bono 5000 SMS (Signatura Digital)	Bo de 5000 sms signatura digital.	1	- €	471,00 €
Q588	Firma Digital Almacenamiento 100 GB (Firma Digital)	Emmagatzematge al núvol per a Firmes digitals	1	157,14 €	- €
Q589	Firma digital desarrollo bolsa de horas 1 jornada (Firma Digital)	Hores de tècnic en desenvolupament/instal·lació/proves de l'aplicació de firmes digitals	1	- €	942,86 €
Q590	Firma digital alta del servicio y puesta en marcha (Firma Digital)	Alta i posada en marxa del servei de firmes digitals	1	- €	4.714,29 €
Q591	Plataforma gestió continguts geolocalitzats Setup plataforma base (Serveis IOT)	Plataforma per a gestió de continguts en Museus/habitacles	1	- €	7.464,29 €
Q592	Plataforma gestió continguts geolocalitzats manteniment plataforma (serveis IOT)	Plataforma gestió continguts geolocalitzats en museus/habitacle manteniment plataforma	1	292,86 €	- €
Q593	Espai interior de l'app	Espai interior mapejat a l'app (100m2) per a museus/habitacles	1	- €	160,00 €
Q594	Quota espai interior mapejat (100m2) (Serveis IOT)	Quota espai interior mapejat (100m2) per a museus/habitacles	1	3,34 €	- €
Q595	Espai Exterior de l'app	Espai Exterior de l'app (100m2)	1	- €	40,00 €
Q596	Quota exterior interior (100m2) (Serveis IOT)	Quota exterior interior (100m2)	1	0,43 €	- €
Q597	Alta espai addicional (Serveis IOT)	Alta espai addicional mapatge de localitzacions	1	- €	857,14 €
Q598	Quota espai addicional (Serveis IOT)	Quota espai addicional mapatge de localitzacions	1	214,29 €	- €
Q599	Alta APP Addicional (Serveis IOT)	Alta APP Addicional per a altres localitzacions	1	- €	3.285,71 €
Q600	Quota APP addicional (Serveis IOT)	Quota APP addicional per a altres localitzacions	1	285,71 €	- €
Q601	Subministrament Beacon per unitat (Serveis IOT)	Subministrament Beacon per unitat per a localitzacions	1	- €	85,00 €
Q602	Subministrament Beacon d'actius per unitat (Serveis IOT)	Subministrament Beacon d' actius per unitat	1	- €	48,57 €
Q603	Subministrament detector d'actius (Serveis IOT)	Subministrament detector d' actius	1	- €	214,29 €
Q604	Setup funcionalitat control d'actius (Serveis IOT)	Setup funcionalitat control d' actius	1	- €	1.607,14 €
Q605	Quota funcionalitat control d'actius (Serveis IOT)	Quota funcionalitat control d' actius	1	214,29 €	- €

Q606	Configuració/enginyeria/desarrollo (1 Hora)	Configuració/enginyeria/desarrollo (1 Hora)	1	- €	100,00 €
Q607	Prestació de serveis de documentació (1 Hora) (Serveis IOT)	Prestació de serveis de documentació (1 Hora)	1	- €	107,14 €
Q608	Suport 24X7 per a emergències (Serveis IOT)	Suport 24X7 per a emergències	1	307,14 €	
Q609	Set up eina fins a 500 llicències (App aprenentatge telemàtic)	Set up eina fins a 500 llicències Eina d'aprenentatge	1	- €	3.142,86 €
Q610	Set up eina més de 500 llicències (App aprenentatge telemàtic)	Set up eina més de 500 llicències Eina d'aprenentatge	1	- €	4.714,29 €
Q611	Llicències fins a 20 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 20 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	9,43 €	- €
Q612	Llicències fins a 500 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 500 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	8,64 €	- €
Q613	Llicències fins a 100 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 100 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	7,86 €	- €
Q614	Llicències fins a 250 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 250 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	6,29 €	- €
Q615	Llicències fins a 500 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 500 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	5,50 €	- €
Q616	Llicències fins a 1000 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 1000 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	4,71 €	- €
Q617	Llicències fins a 2000 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències fins a 2000 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	3,93 €	- €
Q618	Llicències més de 2000 usuaris (preu per llicència/mes) (App aprenentatge telemàtic)	Llicències més de 2000 usuaris (preu per llicència/mes) Eina d'aprenentatge	1	3,93 €	- €
Q619	Serveis de Knowledge Managers fins a 300 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers fins a 300 usuaris Eina d'aprenentatge	1	628,57 €	- €
Q620	Serveis de Knowledge Managers fins a 500 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers fins a 500 usuaris Eina d'aprenentatge	1	785,71 €	- €
Q621	Serveis de Knowledge Managers fins a 1000 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers fins a 1000 usuaris Eina d'aprenentatge	1	942,86 €	- €
Q622	Serveis de Knowledge Managers més de 1000 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers més de 1000 usuaris Eina d'aprenentatge	1	1.257,14 €	- €
Q623	Serveis de Knowledge Managers amb contingut fins a 300 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers amb contingut fins a 300 usuaris Eina d'aprenentatge	1	1.178,57 €	- €
Q624	Serveis de Knowledge Managers amb contingut fins a 500 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers amb contingut fins a 500 usuaris Eina d'aprenentatge	1	1.335,71 €	- €
Q625	Serveis de Knowledge Managers amb contingut fins a 1000 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers amb contingut fins a 1000 usuaris Eina d'aprenentatge	1	1.571,43 €	- €
Q626	Serveis de Knowledge Managers amb contingut més de 1000 usuaris (App aprenentatge telemàtic)	Serveis de Knowledge Managers amb contingut més de 1000 usuaris Eina d'aprenentatge	1	2.357,14 €	- €
Q627	Extracció d'informes ja definits (preu per cada vegada que s'extreu) (App aprenentatge telemàtic)	Extracció d'informes ja definits (preu per cada vegada que s'extreu) Eina d'aprenentatge	1	- €	102,14 €
Q628	Llicència METAtenció-VideoAtenció (Videoatenció ciutadana)	Llicència METAtenció-VideoAtenció	1	238,10 €	- €
Q629	Allotjament llicència METAtenció-VideoAtenció (3 trucades concurrents)(Videoatenció ciutadana)	Allotjament llicència METAtenció-VideoAtenció (3 trucades concurrents)	1	53,93 €	- €
Q630	Emmagatzematge (fins a 3 Gb)(Videoatenció ciutadana)	Emmagatzematge (fins a 3 Gb)	1	61,90 €	- €

Q631	Emmagatzematge (1 Gb addicional)(Videoatenció ciutadana)	Emmagatzematge (1 Gb addicional)	1	36,90 €	- €
Q632	Sistema de còpies de seguretat (fins a 3 Gb)(Videoatenció ciutadana)	Sistema de còpies de seguretat (fins a 3 Gb)	1	71,43 €	- €
Q633	Sistema de còpies de seguretat (1 Gb addicional)(Videoatenció ciutadana)	Sistema de còpies de seguretat (1 Gb addicional)	1	29,76 €	- €
Q634	Servidor de signatura biomètrica(Videoatenció ciutadana)	Servidor de signatura biomètrica	1	29,76 €	- €
Q635	Paquet de 300 signatures de documents mitjançant biometria vocal(Videoatenció ciutadana)	Paquet de 300 signatures de documents mitjançant biometria vocal	1	- €	445,71 €
Q636	Serveis professionals per a configuració inicial i proves acceptació(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals per a configuració inicial i proves acceptació	1	- €	1.714,29 €
Q637	Serveis professionals per a configuració inicial signatura biomètrica(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals per a configuració inicial signatura biomètrica	1	- €	464,29 €
Q638	Serveis professionals per monitoritzar i mantenir les màquines(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals per monitoritzar i mantenir les màquines	1	95,24 €	- €
Q639	Serveis professionals per a la posada en marxa i direcció de projecte(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals per a la posada en marxa i direcció de projecte	1	- €	571,43 €
Q640	Serveis professionals per a la formació en remot (1 jornada)(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals per a la formació en remot (1 jornada)	1	- €	571,43 €
Q641	Serveis professionals per a la formació presencial (1 jornada)(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals per a la formació presencial (1 jornada)	1	- €	571,43 €
Q642	Serveis professionals de suport per als usuaris(Videoatenció ciutadana)	Serveis professionals de suport per als usuaris	1	- €	571,43 €
Q643	Eina de Fitxatge Lite (100-149 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de Fitxatge Lite (100-149 usuaris)	1	2,62 €	- €
Q644	Eina de Fitxatge Lite (150-1999) (Eina de fitxatge)	Eina de Fitxatge Lite (150-1999)	1	2,51 €	- €
Q645	Eina de Fitxatge Lite (200-249 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de Fitxatge Lite (200-249 usuaris)	1	2,45 €	- €
Q646	Eina de Fitxatge Lite (250-349 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de Fitxatge Lite (250-349 usuaris)	1	2,37 €	- €
Q647	Eina de Fitxatge Lite (350-499 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de Fitxatge Lite (350-499 usuaris)	1	2,36 €	- €
Q648	Eina de Fitxatge Plus (100-149 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de Fitxatge Plus (100-149 usuaris)	1	5,11 €	- €
Q649	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (150-199 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (150-199 usuaris)	1	4,90 €	- €
Q650	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (200-249 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (200-249 usuaris)	1	4,78 €	- €
Q651	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (250-349 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (250-349 usuaris)	1	4,64 €	- €
Q652	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (350-499 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (350-499 usuaris)	1	4,60 €	- €
Q653	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (500-749 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (500-749 usuaris)	1	4,15 €	- €
Q654	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (750-1000 usuaris) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Plus (750-1000 usuaris)	1	4,09 €	- €
Q655	Eina de fitxatge CheckingPlan Advanced (€/hora/tècnic) (Eina de fitxatge)	Eina de fitxatge CheckingPlan Advanced (€/hora/tècnic)	1	- €	110,00 €

Q656	Borsa Hores (25) Consultoria/implantació/manteniment (Eina de fitxatge)	Borsa Hores (25) Consultoria/implantació/manteniment	1	- €	2.946,43 €
Q657	Borsa Hores (50) Consultoria/implantació/manteniment (Eina de fitxatge)	Borsa Hores (50) Consultoria/implantació/manteniment	1	- €	5.500,00 €
Q658	Borsa Hores (100) Consultoria/implantació/manteniment (Eina de fitxatge)	Borsa Hores (100) Consultoria/implantació/manteniment	1	- €	10.214,29 €
Q659	Fitxador no biomètric (HW) (Eina de fitxatge)	Fitxador no biomètric (HW)	1	- €	314,29 €
Q660	Fitxat biomètric (HW) (Eina de fitxatge)	Fitxatge biomètric (HW)	1	- €	392,86 €
Q661	Fitxador biomètric 4G (HW) (Eina de fitxatge)	Fitxador biomètric 4G (HW)	1	- €	864,29 €
Q662	Targetes NFC (fitxatge) (Eina de fitxatge)	Targetes NFC (fitxatge)	1	- €	39,29 €
Q663	Configuració fitxador (Eina de fitxatge)	Configuració fitxador	1	- €	125,71 €
Q664	U-Spot M2M 1.0 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Spot M2M 1.0	1	- €	353,57 €
Q665	U-Spot 3.0 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Spot 3.0	1	- €	353,57 €
Q666	U-Box LoRa EU868 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Box LoRa EU868	1	- €	3.928,57 €
Q667	U-Resin (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Resin	1	- €	77,00 €
Q668	U-Spot M2M 1.000 d'aparcaments IOT	U-Spot M2M 1.000 d'1 any (3 anys de garantia)	1	- €	10,21 €
Q669	U-Spot M2M 1.000 de 3 anys (5 anys de garantia) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Spot M2M 1.000 de 3 anys (5 anys de garantia)	1	- €	14,93 €
Q670	U-Spot 3.000 d'aparcaments IOT	U-Spot 3.000 d'1 any (3 anys de garantia)	1	- €	10,21 €
Q671	U-Spot 3.000 de 3 anys (5 anys de garantia) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Spot 3.000 de 3 anys (5 anys de garantia)	1	- €	30,64 €
Q672	U-Box LoRa extensió d'1 any (3 anys de garantia) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Box LoRa extensió d'1 any (3 anys de garantia)	1	- €	235,71 €
Q673	U-Box LoRa extensió de 3 anys (5 anys de garantia) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Box LoRa extensió de 3 anys (5 anys de garantia)	1	- €	455,71 €
Q674	U-Admin Core U-Spot IoT (€/plaça) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Core U-Spot IoT (€/plaça)	1	- €	31,43 €
Q675	U-Admin Enforcement including ParkCtrl/ParkTime (€/plaça) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Enforcement including ParkCtrl/ParkTime (€/plaça)	1	- €	15,71 €
Q676	U-Admin Analytics per a plaça a plaça (€/plaça) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Analytics per a plaça a plaça (€/plaça)	1	- €	15,71 €
Q677	U-Admin Core U-Spot Visio (€/plaça) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Core U-Spot Visio (€/plaça)	1	- €	78,57 €
Q678	U-Admin Core U-Flow Visio (€/entrada-sortida) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Core U-Flow Visio (€/entrada-sortida)	1	- €	2.200,00 €
Q679	U-Admin Analytics para aforo parking (€/parking) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Analytics per a aforament pàrquing (€/parking)	1	- €	1.100,00 €
Q680	U-Admin Core Centralització Plaça a plaça (€/plaça) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Core Centralització Plaça a plaça (€/plaça)	1	- €	7,86 €
Q681	U-Admin Centralització Comptatge (€/entrada-sortida) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Centralització Comptatge (€/entrada-sortida)	1	- €	1.100,00 €
Q682	U-Admin Core Centralització informació aforament pàrquing (€/parking) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Admin Core Centralització informació aforament pàrquing (€/parking)	1	- €	550,00 €
Q683	Gestió de projecte i suport remot fins a 200 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió de projecte i suport remot fins a 200 sensors (€/projecte)	1	- €	5.657,14 €

Q684	Gestió de projecte i suport remot entre 200 i 400 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió de projecte i suport remot entre 200 i 400 sensors (€/projecte)	1	- €	7.542,86 €
Q685	Gestió de projecte i suport remot entre 400 i 700 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió de projecte i suport remot entre 400 i 700 sensors (€/projecte)	1	- €	10.371,43 €
Q686	Gestió de projecte i suport remot entre 700 i 1000 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió de projecte i suport remot entre 700 i 1000 sensors (€/projecte)	1	- €	13.200,00 €
Q687	Gestió de projecte i suport remot Parking U-Flow 1er Parking (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió de projecte i suport remot Pàrquing U-Flow 1r Pàrquing (€/projecte)	1	- €	5.657,14 €
Q688	Gestió de projecte i suport remot Pàrquing U-Flow Parking Adicional (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió de projecte i suport remot Pàrquing U-Flow Pàrquing Adicional (€/projecte)	1	- €	7.542,86 €
Q689	Servei enginyeria projecte fins a 200 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Servei enginyeria projecte fins a 200 sensors (€/projecte)	1	- €	5.342,86 €
Q690	Servei enginyària projecte entre 200 i 400 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Servei enginyeria projecte entre 200 i 400 sensors (€/projecte)	1	- €	9.455,29 €
Q691	Servei enginyària projecte entre 400 i 700 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Servei enginyeria projecte entre 400 i 700 sensors (€/projecte)	1	- €	16.185,71 €
Q692	Servei enginyària projecte entre 700 i 1000 sensors (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Servei enginyeria projecte entre 700 i 1000 sensors (€/projecte)	1	- €	23.178,57 €
Q693	Servei enginyeria projecte Parking U-Flow 1er Parking (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Servei enginyeria projecte Parking U-Flow 1er Parking (€/projecte)	1	- €	4.871,43 €
Q694	Servei enginyeria projecte Pàrquing U-Flow Parking Adicional (€/projecte) (Gestió d'aparcaments IOT)	Servei enginyeria projecte Pàrquing U-Flow Parking Adicional (€/projecte)	1	- €	1.650,00 €
Q695	Suport o formació in-situ (€/dia) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport o formació in-situ (€/dia)	1	- €	1.021,43 €
Q696	Redacció d'entregables (€/hora) (Gestió d'aparcaments IOT)	Redacció de lliurables (€/hora)	1	- €	78,57 €
Q697	Desplegament on-premises U-Admin U-Admin Core (€/plataforma) (Gestió d'aparcaments IOT)	Desplegament on-premises U-Admin U-Admin Core (€/plataforma)	1	- €	9.051,43 €
Q698	Desplegament on-premises U-Admin U-Admin Enforcement (€/plataforma) (Gestió d'aparcaments IOT)	Desplegament on-premises U-Admin U-Admin Enforcement (€/plataforma)	1	- €	2.640,00 €
Q699	Desplegament on-premises U-Admin U-Admin Analytics (€/plataforma) (Gestió d'aparcaments IOT)	Desplegament on-premises U-Admin U-Admin Analytics (€/plataforma)	1	- €	7.165,71 €
Q700	Desplegament on-premises U-Admin LNS (€/plataforma) (Gestió d'aparcaments IOT)	Desplegament on-premises U-Admin LNS (€/plataforma)	1	- €	7.228,57 €
Q701	Suport tècnic remot per a On-premises U-Admin Core (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises U-Admin Core (€/projecte/any)	1	- €	22.628,57 €
Q702	Suport tècnic remot per a On-premises U-Admin Enforcement (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises U-Admin Enforcement (€/projecte/any)	1	- €	22.628,57 €

Q703	Suport tècnic remot per a On-premises U-Admin Analytics (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises U-Admin Analytics (€/projecte/any)	1	- €	31.680,00 €
Q704	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS fins a 1000 sensors (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS fins a 1000 sensors (€/projecte/any)	1	- €	7.055,71 €
Q705	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS entre 1000 i 2500 sensors (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS entre 1000 i 2500 sensors (€/projecte/any)	1	- €	11.172,86 €
Q706	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS entre 2500 i 5000 sensors (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS entre 2500 i 5000 sensors (€/projecte/any)	1	- €	13.371,29 €
Q707	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS entre 5000 i 10000 sensors (€/projecte/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport tècnic remot per a On-premises amb LNS entre 5000 i 10000 sensors (€/projecte/any)	1	- €	16.713,71 €
Q708	Integracions i desenvolupaments (€/hora) (Gestió d'aparcaments IOT)	Integracions i desenvolupaments (€/hora)	1	- €	188,57 €
Q709	Connectivitat U-Spot M2M - Grup 1 (€/plaça/any) (Gestió d'aparcaments IOT)	Connectivitat U-Spot M2M - Grup 1 (€/plaça/any)	1	- €	18,86 €
Q710	U-Spot M2M 5 years connectivity pack (Connectivitat per a 5 anys des d'activació) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Spot M2M 5 years connectivity pack (Connectivitat per a 5 anys des d'activació)	1	- €	50,29 €
Q711	U-Spot M2M Lifetime Connectivity (Connectivitat per a vida útil sensor) (Gestió d'aparcaments IOT)	U-Spot M2M Lifetime Connectivity (Connectivitat per a vida útil sensor)	1	- €	75,43 €
Q712	Connectivitat Cambra 4G (Gestió d'aparcaments IOT)	Connectivitat Cambra 4G	1	- €	15,71 €
Q713	Mòdul-1L3D (Gestió d'aparcaments IOT)	Mòdul-1L3D	1	- €	3.488,57 €
Q714	Mòdul-1L10D (Gestió d'aparcaments IOT)	Mòdul-1L10D	1	- €	6.089,29 €
Q715	Panel1400-1L3D (Gestió d'aparcaments IOT)	Panel1400-1L3D	1	- €	4.902,86 €
Q716	U-LED AN10 D117 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-LED AN10 D117	1	- €	2.533,14 €
Q717	U-COM (Gestió d'aparcaments IOT)	U-COM	1	- €	1.569,86 €
Q718	U-LED N3 D110 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-LED N3 D110	1	- €	1.800,86 €
Q719	U-LED N3 D200 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-LED N3 D200	1	- €	2.396,43 €
Q720	U-LED AN8 D187 (Gestió d'aparcaments IOT)	U-LED AN8 D187	1	- €	3.135,00 €
Q721	BAC-6L-R (Gestió d'aparcaments IOT)	BAC-6L-R	1	- €	2.412,14 €
Q722	Panel1600-1L10D (Gestió d'aparcaments IOT)	Panel1600-1L10D	1	- €	7.464,29 €
Q723	BAC-1L-R (Gestió d'aparcaments IOT)	BAC-1L-R	1	- €	1.304,29 €
Q724	BAC-2L-3L-R (Gestió d'aparcaments IOT)	BAC-2L-3L-R	1	- €	1.728,57 €
Q725	BAC-4L-5L-R (Gestió d'aparcaments IOT)	BAC-4L-5L-R	1	- €	2.050,71 €
Q726	Instal·lació element de comunicació U-Box (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació element de comunicació U-Box	1	- €	494,04 €
Q727	Instal·lació càmera (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació càmera	1	- €	494,04 €
Q728	Instal·lació i subministrament de proteccions elèctriques en quadre (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de proteccions elèctriques en quadre	1	- €	487,60 €
Q729	Instal·lació i subministrament de proteccions elèctriques en fanal/façana (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de proteccions elèctriques en fanal/façana	1	- €	246,78 €

Q730	Instal·lació i subministrament de cablejat per a xarxa subterrània de baixa tensió (€/ml) (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de cablejat per a xarxa subterrània de baixa tensió (€/ml)	1	- €	12,30 €
Q731	Instal·lació i subministrament de cablejat de baixa tensió en façana o a interior de fanal (€/ml) (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de cablejat de baixa tensió en façana o en interior de fanal (€/ml)	1	- €	31,44 €
Q732	Instal·lació i subministrament de cablejat Ethernet subterraneig (€/ml) (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de cablejat Ethernet subterraneig (€/ml)	1	- €	6,58 €
Q733	Instal·lació i subministrament de cablejat Ethernet en façana o interior de fanal (€/ml) (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de cablejat Ethernet en façana o interior de fanal (€/ml)	1	- €	25,72 €
Q734	Configuració càmera (Gestió d'aparcaments IOT)	Configuració cambra	1	- €	89,79 €
Q735	Configuració gateway (Gestió d'aparcaments IOT)	Configuració gateway	1	- €	89,79 €
Q736	Instal·lació U-Spot per a lots d'instal·lació de fins a 25 sensors (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació U-Spot per a lots d'instal·lació de fins a 25 sensors	1	- €	137,59 €
Q737	Instal·lació 1 sensor U-Spot per a lots d'instal·lació d'entre 26 sensors fins a 250 sensors (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació 1 sensor U-Spot per a lots d'instal·lació d'entre 26 sensors fins a 250 sensors	1	- €	123,81 €
Q738	Instal·lació d'1 sensor U-Spot per a lots d'instal·lació d'entre 251 fins a 1000 sensors (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació d'1 sensor U-Spot per a lots d'instal·lació d'entre 251 fins a 1000 sensors	1	- €	116,91 €
Q739	Instal·lació de columna amb panell informatiu o càmera (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació de columna amb panell informatiu o càmera	1	- €	667,39 €
Q740	Instal·lació de columna de 10 m d'alçada, per a càmera (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació de columna de 10 m d'alçada, per a càmera	1	- €	823,88 €
Q741	Instal·lació i subministrament de cablejat per a xarxa subterrània de baixa tensió (€/m) (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de cablejat per a xarxa subterrània de baixa tensió (€/m)	1	- €	8,89 €
Q742	Instal·lació i subministrament de proteccions elèctriques en quadre (Gestió d'aparcaments IOT)	Instal·lació i subministrament de proteccions elèctriques en quadre	1	- €	487,60 €
Q743	Gestió interna d'aparcaments IOT	Gestió interna de fins a 25 sensors (No inclou costos de viatges ni hotel)	1	- €	1.290,82 €
Q744	Gestió interna d'aparcaments IOT	Gestió interna coordinació instal·lacions de 26 fins a 250 sensors (No inclou costos de viatges ni hotel)	1	- €	2.244,90 €
Q745	Gestió interna des de 250 sensors fins a 1000 sensors (No inclou costos de viatges ni hotel) (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió interna des de 250 sensors fins a 1000 sensors (No inclou costos de viatges ni hotel)	1	- €	7.857,14 €
Q746	Gestió interna coordinació instal·lacions de 1 camara ja sigui per a u-spot o per a u-flow (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió interna coordinació instal·lacions d'1 camara ja sigui per a u-spot o per a u-flow	1	- €	1.290,82 €
Q747	Gestió interna coordinació per a camara addicional ja sigui per a u-spot o per a u-flow (Gestió d'aparcaments IOT)	Gestió interna coordinació per a camara addicional ja sigui per a u-spot o per a u-flow	1	- €	645,40 €
Q748	Construcció de dau de formigó de 1mX1mX1m per a la posterior instal·lació i subjecció de la columna (Gestió d'aparcaments IOT)	Construcció de dau de formigó de 1mX1mX1m per a la posterior instal·lació i subjecció de la columna	1	- €	2.200,25 €
Q749	Kit de bateries panell 1 línia 3 dígits numèrics per a alimentació des d'enllumenat públic (Gestió d'aparcaments IOT)	Kit de bateries panell 1 línia 3 dígits numèrics per a alimentació des d' enllumenat públic	1	- €	1.005,71 €

Q750	Alimentació solar panell 1 línia 3 caràcters numerecs (per a Espanya o similar) (Gestió d'aparcaments IOT)	Alimentació solar panell 1 línia 3 caràcters numerecs (per a Espanya o similar)	1	- €	3.457,14 €
Q751	Alimentació solar panell 1 línia 10 caràcters alfanumèrics (per a Espanya o similar) (Gestió d'aparcaments IOT)	Alimentació solar panell 1 línia 10 caràcters alfanumèrics (per a Espanya o similar)	1	- €	4.242,86 €
Q752	Impressora portàtil SM-T300I2 (Gestió d'aparcaments IOT)	Impressora portàtil SM-T300I2	1	- €	646,66 €
Q753	Rotllo paper impressora (80x47x12) (Gestió d'aparcaments IOT)	Rotlle paper impressora (80x47x12)	1	- €	1,02 €
Q754	Màstil per a càmera (Gestió d'aparcaments IOT)	Màstil per a cambra	1	- €	4.963,34 €
Q755	Pack de bateries per a Cambra o Gateway. Autonomia 32 hores (Gestió d'aparcaments IOT)	Pack de bateries per a Cambra o Gateway. Autonomia 32 hores	1	- €	2.806,46 €
Q756	Panell solar per a càmera (Gestió d'aparcaments IOT)	Panell solar per a cambra	1	- €	3.072,43 €
Q757	Cambra per a U-Spot/Flow 4G i solar (Gestió d'aparcaments IOT)	Cambra per a U-Spot/Flow 4G i solar	1	- €	1.354,49 €
Q758	Senyal 60x90 cm nivell de retroreflexió 1 (Gestió d'aparcaments IOT)	Senyal 60x90 cm nivell de retroreflexió 1	1	- €	281,29 €
Q759	Suport de 60 cm Al o Fe de 4 metres d'alçada (Gestió d'aparcaments IOT)	Suport de 60 cm Al o Fe de 4 metres d'alçada	1	- €	193,29 €
Q760	Post per a senyalització vertical 4 m (Gestió d'aparcaments IOT)	Pal per a senyalització vertical 4 m	1	- €	193,29 €
Q761	Cambra per a U-Spot/Flow POE/Ethernet (Gestió d'aparcaments IOT)	Cambra per a U-Spot/Flow POE/Ethernet	1	- €	239,49 €
Q762	Cambra per a U-Spot/Flow 4G (Gestió d'aparcaments IOT)	Cambra per a U-Spot/Flow 4G	1	- €	595,52 €
Q763	Swith PoE per a exterior fins a 4 càmeres (Gestió d'aparcaments IOT)	Swith PoE per a exterior fins a 4 càmeres	1	- €	246,93 €
Q764	Bàcul de 10 metres (Gestió d'aparcaments IOT)	Bàcul de 10 metres	1	- €	3.834,29 €
Q765	Assistent GenAI de resposta en base a documentació- Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: No - Integració amb Directori Actiu: No- Consultes/mes: 10000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (".docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (".pptx" i ".ppt") o imatges (".jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 10000 i els usuaris no estaran autenticats (obert a la ciutadania en general). Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	6.367,92 €	22.132,39 €

Q766	Assistent GenAI de resposta en base a documentació- Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: No - Integració amb Directori Actiu: No- Consultes/mes: 100000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx i ".ppt") o imatges (.jfif, ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 100000 i els usuaris no estaran autenticats (obert a la ciutadania en general). Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	15.131,22 €	22.132,39 €
Q767	Assistent GenAI de resposta en base a documentació - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: No - Integració amb Directori Actiu: Sí- Consultes/mes: 10000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx i ".ppt") o imatges (.jfif, ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 10000 i es validen els usuaris contra el Directori Actiu. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	6.367,92 €	23.157,54 €
Q768	Assistent GenAI de resposta en base a documentació- Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: No - Integració amb Directori Actiu: Sí- Consultes/mes: 100000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx i ".ppt") o imatges (.jfif, ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 100000 i es validen els usuaris contra el Director actiu. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	15.131,22 €	23.157,54 €

Q769	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 1 (1000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: No- Consultes/mes: 10000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf)Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 10000 i els usuaris no estaran autenticats (obert a la ciutadania en general). Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (1 operació=1 end point) amb 1000 invocacions/mes màxim. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	6.465,29 €	25.151,84 €
Q770	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 1 (10000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: No- Consultes/mes: 100000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf)Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 100000 i els usuaris no estaran autenticats (obert a la ciutadania en general). Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (1 operació=1 end point) amb 10000 invocacions/mes màxim. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	16.104,92 €	25.151,84 €

Q771	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 1 (1000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: Sí- Consultes/mes: 10000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 10000 i es validen els usuaris contra el Directoriri Actiu. Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (1 operació=1 end point) amb 1000 invocacions/mes màxim... Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	6.465,29 €	26.176,98 €
Q772	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 1 (10000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: Sí- Consultes/mes: 100000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 100000 i es validen els usuaris contra el Director actiu. Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (1 operació=1 end point) amb 10000 invocacions/mes màxim... Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	16.104,92 €	26.176,98 €

Q773	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 2 (1000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: No- Consultes/mes: 10000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf)Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 10000 i els usuaris no estaran autenticats (obert a la ciutadania en general). Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (2 operacions==2 end points) amb 1000 invocacions/mes màxim. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	6.465,29 €	27.416,85 €
Q774	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 2 (10000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: No- Consultes/mes: 100000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf)Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 100000 i els usuaris no estaran autenticats (obert a la ciutadania en general). Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (2 operacions==2 end points) amb 10000 invocacions/mes màxim Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	16.104,92 €	27.416,85 €

Q775	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 2 (1000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: Sí- Consultes/mes: 10000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 10000 i es validen els usuaris contra el Directoriri Actiu. Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (2 operacions==2 end points) amb 1000 invocacions/mes màxim. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	6.465,29 €	28.442,00 €
Q776	Assistent GenAI de resposta en base a documentació del - Màx pàgines totals de la documentació:2500 - Integracions: 2 (10000 invocacions)- Integració amb Directori Actiu: Sí- Consultes/mes: 100000	Assistent d'Intel·ligència Artificial Generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame). És capaç de respondre almenys en català, anglès i castellà en base als documents proporcionats, que han de ser de tipus PDF (.pdf), Microsoft Word (.docx" i ".doc"), Microsoft Powert Point (.pptx" i ".ppt") o imatges (.jfif", ".jpg", ".jpeg" i ".png"). El conjunt de tota la documentació base ha de tenir com a màxim 2500 pàgines, les consultes mensuals seran com a màxim 100000 i es validen els usuaris contra el Director actiu. Contempla la integració via API REST amb sistemes externs (2 operacions==2 end points) amb 10000 invocacions/mes màxim. Inclou costos de la computació al núvol (Entorn Microsoft Azure dedicat) juntament amb suport 9x5. També inclou adaptació d'interfície disponible (colors i logotip)	1	16.104,92 €	28.442,00 €
Q777	Assistent GenAI per a consulta a bases de dades relacionals- Consultes mensuals: 1000- BBDD: 10 taules 120 camps	Assistent GenAI per a consulta a bases de dades relacionals. Directori Actiu: Sí. Usuaris: 10. Consultes: 1000 10 taules 120 camps	1	5.332,97 €	22.864,60 €
Q778	Assistent GenAI per a consulta a bases de dades relacionals- Consultes mensuals: 10000- BBDD: 10 taules 120 camps	Assistent GenAI per a consulta des d'una aplicació web a bases de dades relacionals (10 taules amb 120 camps en total). L'usuari fa una consulta a base de dades en llenguatge natural (ex: dona'm una llista dels 10 principals proveïdors del 2024 i quant ens han facturat aquest any) i el sistema li retorna els resultats. El sistema estarà integrat amb el Directori Actiu i es faran un màxim de 10000 consultes al mes	1	6.696,86 €	22.864,60 €

Q779	Assistent GenAI per a consulta a bases de dades relacionals- Consultes mensuals: 100000- BBDD: 10 taules 120 camps	Assistent GenAI per a consulta des d'una aplicació web a bases de dades relacionals (10 taules amb 120 camps en total). L'usuari fa una consulta a base de dades en llenguatge natural (ex: dona'm una llista dels 10 principals proveïdors del 2024 i quant ens han facturat aquest any) i el sistema li retorna els resultats. El sistema estarà integrat amb el Directori Actiu i es faran un màxim de 100000 consultes al mes	1	20.335,71 €	22.864,60 €
Q780	Customer Innovation Workshop de Descobriment de casos d'ús de GenAI		1	- €	4.285,71 €
Q781	Sistema d' anàlisi i comparació ràpida d' ofertes de proveïdors de subministraments	Intel·ligència Artificial generativa disponible en pàgina web a través d'un contenidor HTML (iFrame) que, a partir de dos documents pdf, Microsoft Word o Microsoft Power Point amb informació no estructurada, extreu un conjunt d'informació clau predeterminada i la presenta de manera que sigui molt senzill comparar ambdós documents. A tall d'exemple, podria ser usat per comparar automàticament els conceptes "Preu, perfils, suport, metodologia, planificació, transició..." de dues ofertes diferents. Màxim de 500 comparacions al mes amb 20 conceptes cadascuna	1	6.367,92 €	23.157,54 €
Q782	Automatització en el processament de documentació no estructurada amb format no predefinit (exemple: extracció de continguts de factures, justificants, certificats).- Volum: 1000/mes	Intel·ligència Artificial generativa que extreu, de documents amb format variable entre si, una llista de conceptes predefinitos pel client. Per a factures es podria extreure : "Num. factura", "data", "preu", "IVA", "proveïdor"..) on cada proveïdor té un format de factura diferent. Aplicació que exposa els seus serveis via API REST perquè sigui invocat per altres sistemes. Màxim de 1000 documents mensuals	1	5.237,14 €	40.114,29 €
Q783	Automatització en el processament de documentació no estructurada amb format no predefinit (exemple: extracció de continguts de factures, justificants, certificats).- Volum: 100000/mes	Intel·ligència Artificial generativa que extreu, de documents amb format variable entre si, una llista de conceptes predefinitos pel client. Per a factures es podria extreure : "Num. factura", "data", "preu", "IVA", "proveïdor"..) on cada proveïdor té un format de factura diferent. Aplicació que exposa els seus serveis via API REST perquè sigui invocat per altres sistemes. Màxim de 100000 documents mensuals	1	8.261,31 €	40.114,29 €
Q784	Sistema d'anàlisi de notícies- Notícies: 10.000 / mes	Sistema analitzador de notícies relacionades amb la Diputació de Barcelona o altres termes d'interès on, a partir dels ítems detectats per eines de Social Listening (llicències i configuració no inclòs), realitza una anàlisi per cada element i genera el resum, anàlisi de sentiment, classificació, etc. per a un màxim de 10.000 notícies al mes.	1	26.360,00 €	63.285,71 €

Q785	Tarifa mitjana per a desenvolupaments d'IA Generativa no contemplats en el preu per cas d'ús anterior (integracions addicionals,...) (cost €/hora)	Requereix d'integració de a través de motor de RPA (ex: uiPath) no inclòs.	1	- €	92,86 €
Q786	UiPath - Flex - Insights - 50 Designer Users Add-on	UiPath - Flex - Insights - 50 Designer Users Add-on	1	- €	11.828,57 €
Q787	UiPath - Action Center - Multiuser	UiPath - Action Center - Multiuser	1	- €	1.156,57 €
Q788	UiPath - Action Center - Named User	UiPath - Action Center - Named User	1	- €	578,29 €
Q789	UiPath - Attended - Multiuser	UiPath - Attended - Multiuser	1	- €	3.154,29 €
Q790	UiPath - Attended - Named User	UiPath - Attended - Named User	1	- €	1.577,14 €
Q791	UiPath - Automation Developer - Multiuser	UiPath - Automation Developer - Multiuser	1	- €	8.937,14 €
Q792	UiPath - Automation Developer - Named User	UiPath - Automation Developer - Named User	1	- €	4.468,57 €
Q793	UiPath - Citizen Developer - Multiuser	UiPath - Citizen Developer - Multiuser	1	- €	5.257,14 €
Q794	UiPath - Citizen Developer - Named User	UiPath - Citizen Developer - Named User	1	- €	2.628,57 €
Q795	UiPath - Multiuser Add-On	UiPath - Multiuser Add-On	1	- €	52.571,43 €
Q796	UiPath - Process Mining Business User - Named User	UiPath - Process Mining Business User - Named User	1	- €	1.182,86 €
Q797	UiPath - Process Mining Developer - Named User	UiPath - Process Mining Developer - Named User	1	- €	7.228,57 €
Q798	UiPath - RPA Developer - Named User	UiPath - RPA Developer - Named User	1	- €	4.468,57 €
Q799	UiPath - Tester - Named User	UiPath - Tester - Named User	1	- €	1.577,14 €
Q800	UiPath - Cloud - Robot Units Bundle - 72K	UiPath - Cloud - Robot Units Bundle - 72K	1	- €	18.925,71 €
Q801	UiPath - Flex - Unattended Robot	UiPath - Flex - Unattended Robot	1	- €	13.142,86 €
Q802	UiPath - Flex - Unattended Robot - Test	UiPath - Flex - Unattended Robot - Test	1	- €	2.628,57 €
Q803	UiPath - Flex - Unattended Robot - Non-Production	UiPath - Flex - Unattended Robot - Non-Production	1	- €	722,86 €
Q804	UiPath - AI Robot	UiPath - AI Robot	1	- €	11.828,57 €
Q805	UiPath - AI Robot Pro	UiPath - AI Robot Pro	1	- €	18.400,00 €
Q806	UiPath - Robot - NonProduction	UiPath - Robot - NonProduction	1	- €	525,71 €
Q807	UiPath - Unattended Robot - Concurrent Runtime	UiPath - Unattended Robot - Concurrent Runtime	1	- €	10.514,29 €
Q808	UiPath - Unattended Robot - Test	UiPath - Unattended Robot - Test	1	- €	2.102,86 €
Q809	UiPath - Flex - Test Management - SAP Change Impact Analysis Transport Unit Bundle - 100	UiPath - Flex - Test Management - SAP Change Impact Analysis Transport Unit Bundle - 100	1	- €	6.571,43 €
Q810	UiPath - Flex - Apps Units Bundle - 60K	UiPath - Flex - Apps Units Bundle - 60K	1	- €	15.771,43 €
Q811	UiPath - Flex - Automation Hub	UiPath - Flex - Automation Hub	1	- €	19.714,29 €
Q812	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 60K	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 60K	1	- €	15.771,43 €
Q813	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 1M	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 1M	1	- €	197.142,86 €
Q814	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 10M	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 10M	1	- €	1.314.285,71 €
Q815	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 50M	UiPath - Flex - AI Unit Bundle - 50M	1	- €	3.942.857,14 €
Q816	UiPath - Flex - Insights	UiPath - Flex - Insights	1	- €	32.857,14 €
Q817	UiPath - Flex - Integration Service API Calls Bundle - 6M	UiPath - Flex - Integration Service API Calls Bundle - 6M	1	- €	26.285,71 €
Q818	UiPath - Flex - Integration Service API Calls Bundle - 3M	UiPath - Flex - Integration Service API Calls Bundle - 3M	1	- €	15.771,43 €
Q819	UiPath - Flex - Test Management	UiPath - Flex - Test Management	1	- €	19.714,29 €
Q820	UiPath - High Availability Add-On	UiPath - High Availability Add-On	1	- €	52.571,43 €
Q821	UiPath - Flex - Process Mining Rows Bundle - 20M	UiPath - Flex - Process Mining Rows Bundle - 20M	1	- €	39.428,57 €

Q822	UiPath - High-Availability Add-On for Orchestrator	UiPath - High-Availability Add-On for Orchestrator	1	- €	39.428,57 €
Q823	UiPath - High-Availability Add-On for Orchestrator - NonProduction	UiPath - High-Availability Add-On for Orchestrator - NonProduction	1	- €	7.885,71 €
Q824	UiPath - Insights - Orchestrator Add-On	UiPath - Insights - Orchestrator Add-On	1	- €	19.714,29 €
Q825	UiPath - Insights - Orchestrator Add-On - NonProduction	UiPath - Insights - Orchestrator Add-On - NonProduction	1	- €	3.942,86 €
Q826	UiPath - Orchestrator - NonProduction	UiPath - Orchestrator - NonProduction	1	- €	5.257,14 €
Q827	UiPath - Orchestrator - Basic	UiPath - Orchestrator - Basic	1	- €	11.828,57 €
Q828	UiPath - Orchestrator - Basic Upgrade	UiPath - Orchestrator - Basic Upgrade	1	- €	15.771,43 €
Q829	UiPath - Orchestrator - Standard	UiPath - Orchestrator - Standard	1	- €	26.285,71 €
Q830	UiPath - Process Mining Server	UiPath - Process Mining Server	1	- €	26.285,71 €
Q831	UiPath - Process Mining Server - NonProduction	UiPath - Process Mining Server - NonProduction	1	- €	5.257,14 €
Q832	UiPath - Test Manager	UiPath - Test Manager	1	- €	19.714,29 €
Q833	UiPath - Integration Service API calls bundle - 3M	UiPath - Integration Service API calls bundle - 3M	1	- €	15.771,43 €
Q834	UiPath - Integration Service API calls bundle - 6M	UiPath - Integration Service API calls bundle - 6M	1	- €	26.285,71 €
Q835	UiPath - Connector for Salesforce	UiPath - Connector for Salesforce	1	- €	3.942,86 €
Q836	UiPath - Document Understanding Page Bundle - 10M	UiPath - Document Understanding Page Bundle - 10M	1	- €	1.314.285,71 €
Q837	UiPath - Document Understanding Page Bundle - 1M	UiPath - Document Understanding Page Bundle - 1M	1	- €	197.142,86 €
Q838	UiPath - Document Understanding Page Bundle - 40K	UiPath - Document Understanding Page Bundle - 40K	1	- €	10.514,29 €
Q839	Compute Unit - 10,000 prepaid	Compute Unit - 10,000 prepaid	1	- €	2.234,29 €
Q840	UiPath - Flex - Platform - Standard	UiPath - Flex - Platform - Standard	1	- €	39.428,57 €
Q841	UiPath - Flex - Platform - Advanced	UiPath - Flex - Platform - Advanced	1	- €	131.428,57 €
Q842	UiPath - Flex - Task Mining AI Unit Pack	UiPath - Flex - Task Mining AI Unit Pack	1	- €	31.542,86 €
Q843	UiPath - Cloud - Starter Pack - Basic	UiPath - Cloud - Starter Pack - Basic	1	- €	61.771,43 €
Q844	UiPath - Cloud - Starter Pack - Standard	UiPath - Cloud - Starter Pack - Standard	1	- €	127.485,71 €
Q845	UiPath - Cloud - Starter Pack - Advanced	UiPath - Cloud - Starter Pack - Advanced	1	- €	232.628,57 €
Q846	UiPath - Flex - Test Suite Starter Pack	UiPath - Flex - Test Suite Starter Pack	1	- €	38.114,29 €
Q847	UiPath - Flex - App Testing Starter Pack	UiPath - Flex - App Testing Starter Pack	1	- €	14.457,14 €
Q848	UiPath - Flex - Starter Pack - Standard (no Insights)	UiPath - Flex - Starter Pack - Standard (no Insights)	1	- €	101.200,00 €
Q849	UiPath - Flex - Starter Pack - Advanced (no Platform Tier)	UiPath - Flex - Starter Pack - Advanced (no Platform Tier)	1	- €	193.200,00 €
Q850	UiPath - Flex - Starter Pack - Basic	UiPath - Flex - Starter Pack - Basic	1	- €	48.628,57 €
Q851	UiPath - Flex - Enterprise Foundation Pack	UiPath - Flex - Enterprise Foundation Pack	1	- €	101.200,00 €
Q852	UiPath - Flex - Process Mining Starter Pack - Advanced	UiPath - Flex - Process Mining Starter Pack - Advanced	1	- €	197.142,86 €
Q853	UiPath - Flex - Hyperautomation Bundle - 250 Users	UiPath - Flex - Hyperautomation Bundle - 250 Users	1	- €	1.051.428,57 €
Q854	UiPath - Flex - Hyperautomation Bundle - 500 Users	UiPath - Flex - Hyperautomation Bundle - 500 Users	1	- €	1.774.285,71 €
Q855	UiPath - Flex - Process Mining Starter Pack - Basic	UiPath - Flex - Process Mining Starter Pack - Basic	1	- €	65.714,29 €

Q856	UiPath - Flex - Business Automation Platform - 250 Users	UiPath - Flex - Business Automation Platform - 250 Users	1	- €	1.182.857,14 €
Q857	UiPath - Flex - Business Automation Platform - 500 Users	UiPath - Flex - Business Automation Platform - 500 Users	1	- €	1.971.428,57 €
Q858	UiPath - Flex - Starter Pack - Project	UiPath - Flex - Starter Pack - Project	1	- €	73.600,00 €
Q859	UiPath - Flex - Starter Pack - Program	UiPath - Flex - Starter Pack - Program	1	- €	127.485,71 €
Q860	UiPath - Flex - Starter Pack - Standard	UiPath - Flex - Starter Pack - Standard	1	- €	114.342,86 €
Q861	UiPath - Flex - Starter Pack - Advanced	UiPath - Flex - Starter Pack - Advanced	1	- €	193.200,00 €
Q862	UiPath - Process Mining Starter Bundle	UiPath - Process Mining Starter Bundle	1	- €	59.142,86 €
Q863	UiPath - Enterprise Foundation Pack	UiPath - Enterprise Foundation Pack	1	- €	127.485,71 €
Q864	UiPath - Starter Pack - Basic	UiPath - Starter Pack - Basic	1	- €	48.628,57 €
Q865	UiPath - Starter Pack - Standard	UiPath - Starter Pack - Standard	1	- €	101.200,00 €
Q866	UiPath - Starter Pack - Advanced	UiPath - Starter Pack - Advanced	1	- €	193.200,00 €
Q867	Project Manager RPA (€/hora/técnico)	Project Manager RPA (€/hora/técnico)	1	90,71 €	- €
Q868	Consultant RPA (€/hora/técnico)	Consultant RPA (€/hora/técnico)	1	78,57 €	- €
Q869	Process Analyst RPA (€/hora/técnico)	Process Analyst RPA (€/hora/técnico)	1	66,97 €	- €
Q870	Desarrollador RPA (€/hora/técnico)	Desarrollador RPA (€/hora/técnico)	1	52,69 €	- €
Q871	Arquitecto RPA (€/hora/técnico)	Arquitecto RPA (€/hora/técnico)	1	90,71 €	- €
Q872	Project Manager Dynamics CE (€/hora)	Project Manager Dynamics CE (€/hora)	1	- €	133,93 €
Q873	Solution Architect Dynamics CE (€/hora)	Solution Architect Dynamics CE (€/hora)	1	- €	94,64 €
Q874	Consultor Funcional/ Técnico Dynamics CE Senior (€/hora)	Consultor Funcional/ Técnico Dynamics CE Senior (€/hora)	1	- €	90,71 €
Q875	Consultor Funcional/ Técnico Dynamics CE Medio (€/hora)	Consultor Funcional/ Técnico Dynamics CE Medio (€/hora)	1	- €	78,57 €
Q876	Developer Senior Dynamics CE (€/hora)	Developer Senior Dynamics CE (€/hora)	1	- €	66,96 €
Q877	Developer Junior Dynamics CE (€/hora)	Developer Junior Dynamics CE (€/hora)	1	- €	64,29 €
Q878	Preu unitari per càmera per a PO amb volum comprès en Tram1 (màxim 100 cambres)	Preu unitari per càmera per a PO amb volum comprès en Tram1 (màxim 100 cambres)	1	- €	2.107,14 €
Q879	Preu unitari per càmera per a PO amb volum comprès en Tram2 (de 100 a 200 cambres)	Preu unitari per càmera per a PO amb volum comprès en Tram2 (de 100 a 200 cambres)	1	- €	2.007,14 €
Q880	Preu unitari per càmera per a PO amb volum comprès en Tram3 (de 200 a 300 cambres)	Preu unitari per càmera per a PO amb volum comprès en Tram3 (de 200 a 300 cambres)	1	- €	1.928,57 €
Q881	Tarifa mitjana serveis professionals Eviden per a Computervision	Tarifa mitjana serveis professionals Eviden per a Computervision	1	- €	92,86 €
Q882	EMMAGATZEMATGE: storage de 0 a 50TB (€/GB) (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	EMMAGATZEMATGE: storage de 0 a 50TB (€/GB)	1	- €	40,86 €
Q883	EMMAGATZEMATGE: storage de 50 a 500TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	EMMAGATZEMATGE: storage de 50 a 500TB (€/GB)	1	- €	39,29 €
Q884	EMMAGATZEMATGE: storage de més de 500TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	EMMAGATZEMATGE: storage de més de 500TB (€/GB)	1	- €	34,57 €
Q885	CDN: de 0 a 10TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CDN: de 0 a 10TB (€/GB)	1	- €	70,71 €
Q886	CDN: de 10 a 50TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CDN: de 10 a 50TB (€/GB)	1	- €	62,86 €
Q887	CDN: de 50 a 100TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CDN: de 50 a 100TB (€/GB)	1	- €	47,14 €

Q888	CDN: de 100 a 350TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CDN: de 100 a 350TB (€/GB)	1	- €	31,43 €
Q889	CDN: de 350 a 524TB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CDN: de 350 a 524TB (€/GB)	1	- €	23,57 €
Q890	CDN: de 524 a 5PB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CDN: de 524 a 5PB (€/GB)	1	- €	19,64 €
Q891	CDN: més de 5PB (€/GB)(Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	CDN: més de 5PB (€/GB)	1	- €	15,71 €
Q892	Codificació vídeo sota demanda (€/minut)(Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	Codificació vídeo sota demanda (€/minut)	1	- €	0,06 €
Q893	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: llicència canal (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: llicència canal	1	392,86 €	- €
Q894	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: HD (720p 2500 Kbps) (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: HD (720p 2500 Kbps)	1	550,00 €	- €
Q895	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: Full HD (1080p 5000 Kbps) (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: Full HD (1080p 5000 Kbps)	1	942,86 €	- €
Q896	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: 4K (2160p 12000 Kbps) (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	CODIFICACIÓ VÍDEO EN DIRECTE: 4K (2160p 12000 Kbps)	1	1.650,00 €	- €
Q897	PLATAFORMA MEDIA SUITE: FMS Live (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	PLATAFORMA MITJANA SUITE: FMS Live	1	- €	1.178,57 €
Q898	PLATAFORMA MEDIA SUITE: FMS VoD (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	PLATAFORMA MITJANA SUITE: FMS VoD	1	- €	1.178,57 €
Q899	PLATAFORMA MEDIA SUITE: FMS (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	PLATAFORMA MITJANA SUITE: FMS	1	- €	2.357,14 €
Q900	Anàlisi, monitoratge i gestió continguts amb IA. Llicència (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	Anàlisi, monitoratge i gestió continguts amb IA. Llicència	1	3.928,57 €	- €
Q901	Subtitulat i sincronització text amb contingut audiovisual: hores (€/hora) (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	Subtitulat i sincronització text amb contingut audiovisual: hores transcripció (€/hora)	1	- €	78,57 €
Q902	Subtitulat i sincronització text amb contingut audiovisual: idiomes subtitules (€/idioma)	Subtitulat i sincronització text amb contingut audiovisual: idiomes subtitules (€/idioma)	1	- €	157,14 €
Q903	Plataforma protecció contingut: set-up (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	Plataforma protecció contingut: set-up	1	- €	15.714,29 €
Q904	Plataforma protecció contingut: llicència 2500 mitges, 100 peticions/segon (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	Plataforma protecció contingut: llicència 2500 mitges, 100 peticions/segon	1	5.500,00 €	- €
Q905	OTT soluciones: set-up, App mòviles, smartTV (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	OTT soluciones: set-up, App mòbils, smartTV	1	125.714,29 €	- €

Q906	OTT solucions: llicència CMS (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	OTT solucions: llicència CMS	1	2.357,14 €	- €
Q907	OTT solucions: borses desenvolupament (€/hora) (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	OTT solucions: borses desenvolupament (€/hora)	1	- €	235,71 €
Q908	Integració amb sistemes de client: integració i posada en marxa (cost/hora) (Streaming/cobertura/audiovisual en mobilitat)	Integració amb sistemes de client: integració i posada en marxa (cost/hora)	1	- €	235,71 €
Q909	Integració amb sistemes de client: desenvolupament funcionalitats específiques (cost/hora)	Integració amb sistemes de client: desenvolupament funcionalitats específiques (cost/hora)	1	- €	235,71 €
Q910	Consultoria: estratègica (cost/hora) (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	Consultoria: estratègica (cost/hora)	1	- €	235,71 €
Q911	Consultoria: Auditories tècniques i anàlisi d'infraestructura (cost/hora) (Streaming/cobertura/audiovisual en mobilitat)	Consultoria: Auditories tècniques i anàlisi d'infraestructura (cost/hora)	1	- €	235,71 €
Q912	Consultoria: Generació d'informes i propostes tècniques (cost/hora)	Consultoria: Generació d'informes i propostes tècniques (cost/hora)	1	- €	235,71 €
Q913	Suport esdeveniments en remot: consultoria estratègica (cost/hora) (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	Suport esdeveniments en remot: consultoria estratègica (cost/hora)	1	- €	235,71 €
Q914	Provisió codificadors: compra codificador vídeo (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	Provisió codificadors: compra codificador vídeo	1	- €	3.928,57 €
Q915	Provisió codificadors: lloguer codificador vídeo (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	Provisió codificadors: lloguer codificador vídeo	1	314,29 €	- €
Q916	Provisió codificadors: compra codificador àudio (Streaming/cobertura esdeveniments audio/audiovisual en mobilitat)	Provisió codificadors: compra codificador àudio	1	- €	1.571,43 €
Q917	Provisió codificadors: lloguer codificador àudio (Streaming/cobertura esdeveniments àudio/audiovisual en mobilitat)	Provisió codificadors: lloguer codificador àudio	1	157,14 €	- €
Q918	Programari de gravació (Servei Video Acta i assistència a plens)	Programari de gravació de plens	1	25,67 €	1.071,43 €
Q919	Programari de retransmissió en directe (Servei Video Acta i assistència a plens)	Servici de Retransmission en directe de plens	1	6,85 €	285,71 €
Q920	Programari de gestió de reunions (Servei Video Acta i assistència a plens)	Programari per gestió de reunions	1	34,23 €	1.428,57 €
Q921	Programari de gestió i signatura digital (Servei Video Acta i assistència a plens)	Software de gestió de signatura Digital	1	95,83 €	4.000,00 €
Q922	Mòdul de votació (Servei Video Acta i assistència a plens)	Mòdul de votacions online	1	41,07 €	1.714,29 €
Q923	Mòdul de control de temps d'intervenció (Servei Video Acta i assistència a plens)	Mòdul orientat al control del temps consumit per intervenció.	1	30,80 €	1.285,71 €
Q924	Mòdul de curació editorial (Servei Video Acta i assistència a plens)	Editorial d' obertura de portes i des IOT	1	20,54 €	857,14 €
Q925	Mòdul de Gestió d'Òrgans col·legiats (Servei Video Acta i assistència a plens)	Mòdul de Gestió d'Òrgans col·legiats	1	68,45 €	2.857,14 €
Q926	Mòdul d'estadístiques (Servei Video Acta i assistència a plens)	Mòdul per a Gestió d' estadístiques	1	20,54 €	857,14 €

Q927	Mòdul de recerca avançada per paraules esmentades (Servei Video Acta i assistència a plens)	Mòdul de recerca avançada per paraules esmentades en gravacions.	1	23,96 €	1.000,00 €
Q928	API integració amb sistemes de VideoConferències (Servei Video Acta i assistència a plens)	Api integració amb sistemes de Videoconferències	1	10,27 €	428,57 €
Q929	API integració gestió Òrgans Col·legiats Audifilm (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats Audifilm	1	32,51 €	1.357,14 €
Q930	API integració gestió Òrgans Col·legiats Aytos (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats Aytos	1	32,51 €	1.357,14 €
Q931	API integració gestió Òrgans Col·legiats Absis (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats Absis	1	32,51 €	1.357,14 €
Q932	API integració gestió Òrgans Col·legiats T-Systems (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats T-Systems	1	32,51 €	1.357,14 €
Q933	API integració gestió Òrgans Col·legiats ATM (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats ATM	1	32,51 €	1.357,14 €
Q934	API integració gestió Òrgans Col·legiats ADD4U (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats ADD4U	1	32,51 €	1.357,14 €
Q935	API integració gestió Òrgans Col·legiats Sedipualba (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració gestió Òrgans Col·legiats Sedipualba	1	32,51 €	1.357,14 €
Q936	API integració LDAP (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració LDAP	1	17,11 €	714,29 €
Q937	API integració eNotum (Servei Video Acta i assistència a plens)	API integració eNotum	1	11,98 €	500,00 €
Q938	Llicència Zoom Pro (Servei Video Acta i assistència a plens)	Llicència Zoom Pro	1	29,23 €	334,02 €
Q939	Manteniment anual de Programari de gravació (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Programari de gravació	1	9,29 €	107,14 €
Q940	Manteniment anual de Programari de retransmissió en directe (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Programari de retransmissió en directe	1	2,48 €	28,57 €
Q941	Manteniment anual de Programari de gestió de reunions (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Programari de gestió de reunions	1	12,38 €	142,86 €
Q942	Manteniment anual de Programari de gestió i signatura digital (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Programari de gestió i signatura digital	1	34,67 €	400,00 €
Q943	Manteniment anual de Mòdul de votació (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Mòdul de votació	1	14,86 €	171,43 €
Q944	Manteniment anual de Mòdul de control de temps d'intervenció (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Mòdul de control de temps d' intervenció	1	11,14 €	128,57 €
Q945	Manteniment anual de Mòdul de curació editorial (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Mòdul de curació editorial	1	7,43 €	85,71 €
Q946	Manteniment anual de Mòdul de Gestió d'Òrgans col·legiats (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Mòdul de Gestió d' Òrgans col·legiats	1	24,76 €	285,71 €
Q947	Manteniment anual de Mòdul d'estadístiques (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Mòdul d' estadístiques	1	7,43 €	85,71 €

Q948	Manteniment anual de Mòdul de recerca avançada per paraules esmentades (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual de Mòdul de recerca avançada per paraules esmentades	1	8,67 €	100,00 €
Q949	Manteniment anual d'API integració amb sistemes de VideoConferències (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d' API integració amb sistemes de VideoConferències	1	3,71 €	42,86 €
Q950	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Audifilm (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Audifilm	1	11,76 €	135,71 €
Q951	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Aytos (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Aytos	1	11,76 €	135,71 €
Q952	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Absis (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Absis	1	11,76 €	135,71 €
Q953	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats T-Systems (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats T-Systems	1	11,76 €	135,71 €
Q954	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats ATM (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats ATM	1	11,76 €	135,71 €
Q955	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats ADD4U (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats ADD4U	1	11,76 €	135,71 €
Q956	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Sedipualba (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració gestió Òrgans Col·legiats Sedipualba	1	11,76 €	135,71 €
Q957	Manteniment anual d'API integració LDAP (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d' API integració LDAP	1	6,19 €	71,43 €
Q958	Manteniment anual d'API integració eNotum (Servei Video Acta i assistència a plens)	Manteniment anual d'API integració eNotum	1	4,33 €	50,00 €
Q959	Equip de gravació DeLL Optiplex SFF 7020 Win11 Intel Core i5-14500/ 16GB/ 1TB SSD/ (Servei Video Acta i assistència a plens)	Ssd/ d' obertura de portes i 16GBs IOT	1	- €	2.115,26 €
Q960	Dell SE2422HX 24" Full HD (1920x1080) Monitor, 75Hz, VA, 5ms, AMD FreeSync, HDMI, VGA, (Servei Video Acta i assistència a plens)	Monitor de 24 polzades	1	- €	161,16 €
Q961	Logitech MK370 Teclat sense fil estàndard i ratolí sense fil, (Servei Video Acta i assistència a plens)	Logitech MK370 Teclat sense fil estàndard i ratolí sense fil,	1	- €	117,94 €
Q962	Targus 4 en 1 Hub USB C a USB 3.0- USB C Hub a USB Hub amb 4 Ports USB 3.0 (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hub de connexions	1	- €	54,51 €
Q963	SAI equipació de plens (Servei Video Acta i assistència a plens)	Sai per a equips electrònics	1	- €	486,57 €
Q964	Qilin UV510-05-ST-POE-IR (Servei Video Acta i assistència a plens)	Càmeres de gravació/videoconferència	1	- €	1.286,36 €
Q965	Qilin UV510-12X-SDI-HDMI-U2-POE (Servei Video Acta i assistència a plens)	Càmeres de gravació/videoconferència	1	- €	1.230,00 €
Q966	Qilin UV510-20X-SDI-HDMI-U2-POE (Servei Video Acta i assistència a plens)	Càmeres de gravació/videoconferència	1	- €	1.209,54 €
Q967	AJA U-TAP SDI - Targeta de captura SDI per a Streaming (Servei Video Acta i assistència a plens)	Targeta de captura de vídeo per a streaming	1	- €	767,21 €

Q968	Suport universal de càmera vídeo (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Suport universal per a càmera de vídeo	1	- €	36,30 €
Q969	Magewell Pro capture quad SDI (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Targeta de captura de vídeo SDI	1	- €	1.363,84 €
Q970	Cable de vídeo 0.6/2.8 Violeta AF HDTV (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable de vídeo 0.6/2.8 Violeta AF HDTV	1	- €	1,71 €
Q971	Cable de so (per metres) (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable de so (per metres)	1	- €	0,74 €
Q972	Cable d'alimentació (per metres) (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable d'alimentació (per metres)	1	- €	0,74 €
Q973	CABLE UTP CAT6 RIGIT GRIS LSZH CU COBRE (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	CABLE UTP CAT6 RIGIDO GRIS LSZH CU COBRE	1	- €	1,02 €
Q974	Unitat de control bàsica Bosch CCS 1000D (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Unitat de control bàsica Bosch CCS 1000D Micròfon	1	- €	1.704,78 €
Q975	Unitat debat micròfon llarg CCS1000D (de 48 cm) (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Unitat debat micròfon llarg CCS1000D (de 48 cm)	1	- €	563,84 €
Q976	Cable DCN de 5 metres de longitud (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable DCN de 5 metres de longitud	1	- €	107,32 €
Q977	Cable DCN de 10 metres de longitud (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable DCN de 10 metres de longitud	1	- €	130,78 €
Q978	Cable DCN de 15 metres de longitud (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable DCN de 15 metres de longitud	1	- €	156,11 €
Q979	Cable DCN de 20 metres de longitud (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	Cable DCN de 20 metres de longitud	1	- €	175,41 €
Q980	DCNM-DSL DICENTIS Unitat de conferències Dicentis amb selecció d'idioma. (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-DSL DICENTIS Unitat de conferències Dicentis amb selecció d'idioma.	1	- €	1.053,59 €
Q981	DCNM-DCNM-HDMIC BOSCH DICENTIS Micròfon altament directiu (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-DCNM-HDMIC BOSCH DICENTIS Micròfon altament directiu	1	- €	329,68 €
Q982	HDP-LW BOSCH INTEGRUS Auricular estère per a receptor. pack de 10 auriculars (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	HDP-LW BOSCH INTEGRUS Auricular estère per a receptor. pack de 10 auriculars	1	- €	224,49 €
Q983	DCNM-APS2 BOSCH DICENTIS Processador àudio i switch alimentació (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-APS2 BOSCH DICENTIS Processador àudio i switch alimentació	1	- €	2.899,72 €
Q984	DCNM-SERVER BOSCH DICENTIS Servidor del sistema (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-SERVER BOSCH DICENTIS Servidor del sistema	1	- €	5.918,36 €
Q985	DCNM-LPP-PE BOSCH DICENTIS Llicència Perpètua per delegat amb funcions Premium (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-LPP-PE BOSCH DICENTIS Llicència Perpètua per delegat amb funcions Premium	1	- €	272,11 €
Q986	DCNM-CB02-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 2 m (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-CB02-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 2 m	1	- €	62,85 €
Q987	DCNM-CB05-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 5 m. (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-CB05-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 5 m.	1	- €	89,79 €
Q988	DCNM-CB10-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 10 m. (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-CB10-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 10 m.	1	- €	144,23 €
Q989	DCNM-CB25-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 25 m. (Servei Vídeo Acta i assistència a plens)	DCNM-CB25-I BOSCH DICENTIS Conjunt de cables sistema 25 m.	1	- €	251,03 €

Q990	DCNM-LDANTE BOSCH DICENTIS Llicència d'emissió d'un canal DANTE (Servei Video Acta i assistència a plens)	DCNM-LDANTE BOSCH DICENTIS Llicència d'emissió d'un canal DANTE	1	- €	69,38 €
Q991	DCNM-IDESK BOSCH DICENTIS Pupitre d' intèrpret per a sistemes Dicentis. (Servei Video Acta i assistència a plens)	DCNM-IDESK BOSCH DICENTIS Pupitre d' intèrpret per a sistemes Dicentis.	1	- €	2.781,22 €
Q992	DCNM-MICS BOSCH DICENTIS Micròfon de vareta llarga. DCNM-MICS (Servei Video Acta i assistència a plens)	DCNM-MICS BOSCH DICENTIS Micròfon de vareta llarga. DCNM-MICS	1	- €	233,61 €
Q993	DP-IHDP BOSCH DICENTIS Auricular alta claitat per a pupitre d'intèrpret (Servei Video Acta i assistència a plens)	DP-IHDP BOSCH DICENTIS Auricular alta claidad para pupitre de intérprete	1	- €	160,40 €
Q994	INT-TX0 BOSCH INTEGRUS Transmissor Dicentis 4 idiomes INT-TX0 (Servei Video Acta i assistència a plens)	INT-TX0 BOSCH INTEGRUS Transmissor Dicentis 4 idiomes INT-TX0	1	- €	4.702,04 €
Q995	LBB4511/00 BOSCH INTEGRUS Radiador de mitja potència. (Servei Video Acta i assistència a plens)	Potència. d' obertura de portes i 00 BOSCH INTEGRUS Radiador des IOT	1	- €	3.377,27 €
Q996	LBB3414/00 BOSCH INTEGRUS Suport paret p/radiador de mitjana/alta potència (Servei Video Acta i assistència a plens)	LBB3414/00 BOSCH INTEGRUS Suport paret p/radiador de mitjana/alta potència	1	- €	162,44 €
Q997	LBB4540/04 BOSCH INTEGRUS Receptor de 4 canals (Servei Video Acta i assistència a plens)	LBB4540/04 BOSCH INTEGRUS Receptor de 4 canals	1	- €	274,00 €
Q998	LBB4560/00 BOSCH INTEGRUS Maleta de càrrega per a 56 receptors (Servei Video Acta i assistència a plens)	LBB4560/00 BOSCH INTEGRUS Maleta de càrrega per a 56 receptors	1	- €	3.411,57 €
Q999	LBB4550/10 BOSCH INTEGRUS Joc de 10 paquets de bateries de NIMH (Servei Video Acta i assistència a plens)	LBB4550/10 BOSCH INTEGRUS Joc de 10 paquets de bateries de NIMH	1	- €	257,55 €
Q1000	HDP-LW BOSCH INTEGRUS Auricular estère per a receptor. pack de 10 auriculars (Servei Video Acta i assistència a plens)	HDP-LW BOSCH INTEGRUS Auricular estère per a receptor. pack de 10 auriculars	1	- €	224,49 €
Q1001	HDP-LWEP BOSCH INTEGRUS Esponjillas per a auricular HDP-LW, pack amb 100 coixins per a 50 auriculars (Servei Video Acta i assistència a plens)	HDP-LWEP BOSCH INTEGRUS Esponjillas per a auricular HDP-LW, pack amb 100 coixins per a 50 auriculars	1	- €	122,44 €
Q1002	HDP-ILN BOSCH INTEGRUS Llaç d'inducció de coll per a persones amb dificultats Auditives (Servei Video Acta i assistència a plens)	HDP-ILN BOSCH INTEGRUS Llaç d' inducció de coll per a persones amb dificultats Auditives	1	- €	1.111,44 €
Q1003	PUNT D'ACCÉS INALAMBRICO DICENTIS (Servei Video Acta i assistència a plens)	PUNT D' ACCÉS INALAMBRICO DICENTIS	1	- €	4.117,21 €
Q1004	UNITAT DE CONFERÈNCIES INALAMBRICA AMPLIADA (Servei Video Acta i assistència a plens)	UNITAT DE CONFERÈNCIES INALAMBRICA AMPLIADA	1	- €	1.564,46 €
Q1005	MICROFON VARILLA LLARGA PER A DICENTIS (Servei Video Acta i assistència a plens)	MICROFON VARILLA LLARGA PER A DICENTIS	1	- €	230,07 €
Q1006	BATERIA PER A UNITAT INALAMBRICA DICENTIS (Servei Video Acta i assistència a plens)	BATERIA PER A UNITAT INALAMBRICA DICENTIS	1	- €	345,70 €
Q1007	CARREGADOR PER A 5 BATERIES SISTEMA DICENTIS (Servei Video Acta i assistència a plens)	CARREGADOR PER A 5 BATERIES SISTEMA DICENTIS	1	- €	1.317,51 €
Q1008	SOFTWARE PER SEIENT VOTACION BASICA (Servei Video Acta i assistència a plens)	SOFTWARE PER SEIENT VOTACION BASICA	1	- €	142,03 €

Q1009	VISSONIC VIS-DCP2000-W DSP digital de conferències sense fil (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-DCP2000-W DSP digital de conferències sense fil	1	- €	3.040,14 €
Q1010	VISSONIC VIS-WDC-T Unitat de debat digital sense fil de president (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-WDC-T Unitat de debat digital sense fil de president	1	- €	1.242,43 €
Q1011	VISSONIC VIS-WDD-T Unitat de debat digital sense fil de delegat (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-WDD-T Unitat de debat digital sense fil de delegat	1	- €	1.215,96 €
Q1012	VISSONIC VIS-M485 Micròfon coll de cigne de 485mm (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-M485 Micròfon coll de cigne de 485mm	1	- €	135,11 €
Q1013	VISSONIC VIS-AP4C Punt d'accés sense fil (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-AP4C Punt d' accés sense fil	1	- €	1.486,18 €
Q1014	VISSONIC VIS-APST Suport de muntatge per a VIS-AP4C (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-APST Suport de muntatge per a VIS-AP4C	1	- €	41,79 €
Q1015	VISSONIC VIS-HL005 Cable cat5 negre 5m (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-HL005 Cable cat5 negre 5m	1	- €	26,46 €
Q1016	VISSONIC VIS-WCH1 Carregador per a bateria amb 8 ports de càrrega (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-WCH1 Carregador per a bateria amb 8 ports de càrrega	1	- €	1.215,96 €
Q1017	VISSONIC VIS-CATC-A Commutador de vídeo amb seguiment automàtic de càmera. Màxim de 6 cambres. (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-CATC-A Commutador de vídeo amb seguiment automàtic de càmera. Màxim de 6 cambres.	1	- €	2.703,54 €
Q1018	VISSONIC VIS-DCC-T Sistema de conferència digital. Unitat de president (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-DCC-T Sistema de conferència digital. Unitat de president cablejat	1	- €	526,50 €
Q1019	VISSONIC VIS-DCD-T Sistema de conferència digital. Unitat de delegat cablejat (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-DCD-T Sistema de conferència digital. Unitat de delegat cablejat	1	- €	500,04 €
Q1020	VISSONIC VIS-HL002 Cable cat5 negre 2m (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-HL002 Cable cat5 negre 2m	1	- €	13,93 €
Q1021	VISSONIC VIS-HL005 Cable cat5 negre 5m (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-HL005 Cable cat5 negre 5m	1	- €	26,46 €
Q1022	VISSONIC VIS-WDD-T Unitat de debat digital sense fil de delegat (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-WDD-T Unitat de debat digital sense fil de delegat	1	- €	1.215,96 €
Q1023	VISSONIC VIS-M485 Micròfon coll de cigne de 485mm (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-M485 Micròfon coll de cigne de 485mm	1	- €	135,11 €
Q1024	VISSONIC VIS-AP4C Punt d'accés sense fil (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-AP4C Punt d' accés sense fil	1	- €	1.486,18 €
Q1025	VISSONIC VIS-APST Suport de muntatge per a VIS-AP4C (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-APST Suport de muntatge per a VIS-AP4C	1	- €	41,79 €
Q1026	VISSONIC VIS-WCHD Carregador per a bateria amb 2 ports de càrrega (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-WCHD Carregador per a bateria amb 2 ports de càrrega	1	- €	121,18 €
Q1027	VISSONIC VIS-CATC-A Commutador de vídeo amb seguiment automàtic de càmera. Màxim de 6 cambres. (Servei Video Acta i assistència a plens)	VISSONIC VIS-CATC-A Commutador de vídeo amb seguiment automàtic de càmera. Màxim de 6 cambres.	1	- €	2.703,54 €

Q1028	Taula de barreja 16 canals . MG20XU YAMAHA PROFESSIONAL AUDIO ANALOG MIXERS (Servei Video Acta i assistència a plens)	Taula de barreja 16 canals . MG20XU YAMAHA PROFESSIONAL AUDIO ANALOG MIXERS	1	- €	1.091,39 €
Q1029	Amplificador ECLER eGPA2-300 (Servei Video Acta i assistència a plens)	Amplificador ECLER eGPA2-300	1	- €	1.246,22 €
Q1030	CROWN XLI 800 Etapa de potència (Servei Video Acta i assistència a plens)	CROWN XLI 800 Etapa de potència	1	- €	592,43 €
Q1031	Parell d'altaveus ECLER ARQIS110i (Servei Video Acta i assistència a plens)	Parell d' altaveus ECLER ARQIS110i	1	- €	807,11 €
Q1032	Distribuidor de premsa FDT-110F (Servei Video Acta i assistència a plens)	Distribuidor de premsa FDT-110F	1	- €	577,50 €
Q1033	MOXIE AD208- Distribuidor d'àudio (Servei Video Acta i assistència a plens)	MOXIE AD208- Distribuidor d' àudio	1	- €	1.142,14 €
Q1034	10 Port Gigabit PoE Switch, 8 Port PoE+ and 2 Uplink, 10/100/1000Mbps, IEEE802.3af/at MAX 120W, Fanless Unmanaged Plug&Play Ethernet Switch (Servei Video Acta i assistència a plens)	10 Port Gigabit PoE Switch, 8 Port PoE+ and 2 Uplink, 10/100/1000Mbps, IEEE802.3af/at MAX 120W, Fanless Unmanaged Plug&Play Ethernet Switch	1	- €	118,23 €
Q1035	Focusrite Scarlett Solo 4.a gen. interfície d'àudio USB per a guitarristes, cantants o productors. (Servei Video Acta i assistència a plens)	Focusrite Scarlett Solo 4.a gen. interfície d'àudio USB per a guitarristes, cantants o productors.	1	- €	197,99 €
Q1036	Rack mural 12U 1C 600 x 600 negre Lapara (Servei Video Acta i assistència a plens)	Rack mural 12U 1C 600 x 600 negre Lapara	1	- €	258,77 €
Q1037	Safata fixa 19" per a murals F600 Negre RAL 9004 (Servei Video Acta i assistència a plens)	Safata fixa 19" per a murals F600 Negre RAL 9004	1	- €	31,93 €
Q1038	Monitor de 43" Pantalles TOSHIBA 43UV2363DG Smart TV 4K UHD de 43 (Servei Video Acta i assistència a plens)	Monitor de 43" Pantalles TOSHIBA 43UV2363DG Smart TV 4K UHD de 43	1	- €	752,14 €
Q1039	Monitor de 43" PP 43BFL2214/12 PVD (Servei Video Acta i assistència a plens)	Monitor de 43" PP 43BFL2214/12 PVD	1	- €	769,50 €
Q1040	Monitor de 55" LG 55UL3J-M (Servei Video Acta i assistència a plens)	Monitor de 55" LG 55UL3J-M	1	- €	1.072,29 €
Q1041	TV 55" (55UR78006LK) UHD 4K (3,840 X 2,160) / SMART TV - AIR PLAY 2 - ALEXA - WEBOS23 / 3 HDMI - WIFI - BLUETOOTH (Servei Video Acta i assistència a plens)	LG TV 55" (55UR78006LK) UHD 4K (3,840 X 2,160) / SMART TV - AIR PLAY 2 - ALEXA - WEBOS23 / 3 HDMI - WIFI - BLUETOOTH	1	- €	819,64 €
Q1042	OOQ SUPORT PANTALLA. PARED. 400x400. 32-55". MAX.40KG.NEGRO	OOQ SUPORT PANTALLA. PARED. 400x400. 32-55". MAX.40KG.NEGRO	1	- €	51,43 €
Q1043	TV (65UR78006LK) 65"/UHD/SMART TV (Servei Video Acta i assistència a plens)	LG TV (65UR78006LK) 65"/UHD/SMART TV	1	- €	1.058,79 €
Q1044	SUPORT DE PARET PER A PANTALLA 32"-70" (Servei Video Acta i assistència a plens)	SUPORT DE PARET PER A PANTALLA 32"-70"	1	- €	85,71 €
Q1045	SUPORT DE SÒLALUMINI - AMB RODES PER A PANTALLES 60"-100" (Servei Video Acta i assistència a plens)	SUPORT DE SÒLALUMINI - AMB RODES PER A PANTALLES 60"-100"	1	- €	634,50 €
Q1046	Lindy par-extensor (Servei Video Acta i assistència a plens)	Lindy par-extensor	1	- €	216,86 €
Q1047	Splitter hdmi 1x6 (Servei Video Acta i assistència a plens)	Splitter hdmi 1x6	1	- €	216,86 €
Q1048	Servei de transcripció bilingüe Català-Castellà amb identificació d'idioma (preu per minut) (Servei Video Acta i assistència a plens)	Servei de transcripció bilingüe Català-Castellà amb identificació d'idioma (preu per minut)	1	- €	1,18 €

Q1049	Servei d'identificació d'orador mitjançant biometria vocal (Servei Video Acta i assistència a plens)	Servei d' identificació d' orador mitjançant biometria vocal	1	0,35 €	- €
Q1050	Servei anual d'allotjament al núvol (per TB) (Servei Video Acta i assistència a plens)	Servei anual d'allotjament al núvol (per TB)	1	257,14 €	244,29 €
Q1051	Hora d'assistència tècnica remota a plens en horari d'oficina (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora d' assistència tècnica remota a plens en horari d' oficina	1	- €	71,43 €
Q1052	Hora d'assistència tècnica remota a plens fora d'horari d'oficina (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora d' assistència tècnica remota a plens fora d' horari d' oficina	1	- €	114,29 €
Q1053	Hora d'instal·lació de programari (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora d'instal·lació de programari	1	- €	71,43 €
Q1054	Hora d'instal·lació de maquinari (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora d'instal·lació de maquinari	1	- €	71,43 €
Q1055	Hora de formació in situ (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora de formació in situ	1	- €	85,71 €
Q1056	Hora de formació a distància (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora de formació a distància	1	- €	64,29 €
Q1057	Hora de suport a usuaris de VideoActa™ (Servei Video Acta i assistència a plens)	Hora de suport a usuaris de VideoActa™	1	- €	57,14 €
Q1058	Desplaçament per a instal·lació de maquinari (Servei Video Acta i assistència a plens)	Desplaçament per a instal·lació de maquinari	1	- €	171,43 €
Q1059	Desplaçament per a formació AMB pernoctació (Servei Video Acta i assistència a plens)	Desplaçament per a formació AMB pernoctació	1	- €	1.285,71 €
Q1060	Desplaçament per a formació SENSE pernoctació (Servei Video Acta i assistència a plens)	Desplaçament per a formació SENSE pernoctació	1	- €	1.071,43 €
Q1061	Unitat de despesa de transport (Servei Video Acta i assistència a plens)	Unitat de despesa de transport Material per a projecte	1	- €	14,29 €
Q1062	Worry Free Services EDR Worry Free Services Advanced Mensua	Edr Advanced	1	5,96 €	- €
Q1063	One Unit Amb Ring Central (solucio comunicacions unificades)	One Unit Amb Ring Central (solucio comunicacions unificades)	1	5,50 €	- €
Q1064	VORA (Apis de integració One net amb Tercers)	VORA (Apis de integració One net amb Tercers)	1	1,00 €	- €
Q1065	Router 5G Corporatiu	Router 5G Corporatiu	1	57,00 €	- €
Q1066	FAC-800F	FortiAuthenticator-800F Identity and Access Management - 4x GE RJ45 ports, 2x GE SFP, 2x 2 TB HDD. Base License supports up to 8000 users. Expand user support to 18000 users by using FortiAuthenticator Hardware Upgrade License.	1	- €	18.745,32 €
Q1067	FC-10-AC8HF-247-02-12	FortiAuthenticator-800F 1 Year FortiCare Premium Support	1	- €	4.771,53 €
Q1068	FAC-300F	FortiAuthenticator-300F Identity and Access Management - 4x GE RJ45 ports, 2x 1 TB HDD. Base License supports up to 1500 users. Expand user support to 3500 users by using FortiAuthenticator Hardware Upgrade License	1	- €	6.769,34 €
Q1069	FC-10-AC3HF-247-02-12	FortiAuthenticator-300F 1 Year FortiCare Premium Support	1	- €	1.723,10 €

Q1070	FAC-HW-100UG	FAC-HW-UG FortiAuthenticator 300F, 800F, 3000E or 3000F, 100 user upgrade	1	- €	766,94 €
Q1071	FAC-HW-1000UG	FAC-HW-UG FortiAuthenticator 300F, 800F, 3000E or 3000F, 1000 user upgrade	1	- €	2.308,61 €
Q1072	FAC-HW-10KUG	FAC-HW-UG FortiAuthenticator 800F, 3000E or 3000F, 10000 user upgrade	1	- €	13.797,95 €
Q1073	FAC-VM-BASE	FortiAuthenticator - VM License VM Base License supports 100 users. Expand user support to 1 million plus users by using FortiAuthenticator VM Upgrade License. Unlimited vCPU. Supporting VMware ESXi / ESX, Microsoft Hyper-V, Linux Kernel-based Virtual Machine (KVM) on Virtual Machine Manager and QEMU 2.5.0, and Xen Virtual Machine platforms	1	- €	1.665,47 €
Q1074	FAC-VM-100-UG	FortiAuthenticator - VM License FortiAuthenticator-VM 100 users license upgrade	1	- €	997,41 €
Q1075	FAC-VM-1000-UG	FortiAuthenticator - VM License FortiAuthenticator-VM 1000 users license upgrade	1	- €	3.001,59 €
Q1076	FC1-10-0ACVM-248-02-12	FortiAuthenticator - VM License 1 Year FortiCare Premium Support (1 - 500 USERS)	1	- €	424,14 €
Q1077	FC2-10-0ACVM-248-02-12	FortiAuthenticator - VM License 1 Year FortiCare Premium Support (1 - 1100 USERS)	1	- €	764,04 €
Q1078	FC3-10-0ACVM-248-02-12	FortiAuthenticator - VM License 1 Year FortiCare Premium Support (1 - 5100 USERS)	1	- €	2.283,20 €
Q1079	FTM-ELIC-5	FortiTokenMobile (Electronic License) Software one-time password tokens for iOS, Android and Windows Phone mobile devices. Perpetual licenses for 5 users. Electronic license certificate.	1	- €	387,75 €
Q1080	FTM-ELIC-10	FortiTokenMobile (Electronic License) Software one-time password tokens for iOS, Android and Windows Phone mobile devices. Perpetual licenses for 10 users. Electronic license certificate.	1	- €	745,92 €
Q1081	FTM-ELIC-25	FortiTokenMobile (Electronic License) Software one-time password tokens for iOS, Android and Windows Phone mobile devices. Perpetual licenses for 25 users. Electronic license certificate	1	- €	1.748,78 €
Q1082	FTM-ELIC-50	FortiTokenMobile (Electronic License) Software one-time password tokens for iOS, Android and Windows Phone mobile devices. Perpetual licenses for 50 users. Electronic license certificate.	1	- €	3.253,08 €
Q1083	FTM-ELIC-100	FortiTokenMobile (Electronic License) Software one-time password tokens for iOS, Android and Windows Phone mobile devices. Perpetual licenses for 100 users. Electronic license certificate.	1	- €	5.947,11 €

Q1084	FTK-210-5	FortiToken-210 Five pieces one-time password token, time based password generator. Perpetual license, Compatible with FortiGate, FortiAuthenticator and FortiToken Cloud. Encrypted seed file is available via customer support request.	1	- €	307,56 €
Q1085	FTK-210-20	FortiToken-210 Twenty pieces one-time password token, time based password generator. Perpetual license, Compatible with FortiGate, FortiAuthenticator and FortiToken Cloud. Encrypted seed file is available via customer support request.	1	- €	1.199,08 €
Q1086	FTK-210-100	FortiToken-210 One hundred pieces one-time password token, time based password generator. Perpetual license, Compatible with FortiGate, FortiAuthenticator and FortiToken Cloud. Encrypted seed file is available via customer support request.	1	- €	5.761,80 €
Q1087	FC1-10-EMS05-428-01-12	Endpoint-based Licenses - VPN/ZTNA 1 Year FortiClient VPN/ZTNA Agent Subscription for 25 endpoints. Includes EMS hosted by FortiCloud with FortiCare Premium.	1	- €	761,07 €
Q1088	FC2-10-EMS05-428-01-12	Endpoint-based Licenses - VPN/ZTNA 1 Year FortiClient VPN/ZTNA Agent Subscription for 500 endpoints. Includes EMS hosted by FortiCloud with FortiCare Premium.	1	- €	6.873,39 €
Q1089	FC1-10-EMS05-429-01-12	Endpoint-based Licenses - EPP/ATP 1 Year FortiClient EPP/ATP Subscription for 25 endpoints. Includes VPN/ZTNA Agent, EPP/ATP and EMS hosted by FortiCloud with FortiCare Premium.	1	- €	1.094,03 €
Q1090	FC2-10-EMS05-429-01-12	Endpoint-based Licenses - EPP/ATP 1 Year FortiClient EPP/ATP Subscription for 500 endpoints. Includes VPN/ZTNA Agent, EPP/ATP and EMS hosted by FortiCloud with FortiCare Premium.	1	- €	12.426,80 €
Q1091	FC1-10-FEDR1-350-01-12	FortiEDR Discover & Protect (250 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover & Protect Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	1.486,46 €
Q1092	FC2-10-FEDR1-350-01-12	FortiEDR Discover & Protect (250 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover & Protect Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	19.819,46 €
Q1093	FC1-10-FEDR1-350-01-12	FortiEDR Discover & Protect (250 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover & Protect Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	1.486,46 €
Q1094	FC2-10-FEDR1-391-01-12	FortiEDR Discover & Protect and Basic MDR (100 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover & Protect and Basic MDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	32.206,62 €

Q1095	FC1-10-FEDR1-351-01-12	FortiEDR Protect & Respond (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	1.684,65 €
Q1096	FC2-10-FEDR1-351-01-12	FortiEDR Protect & Respond (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	23.287,86 €
Q1097	FC1-10-FEDR1-393-01-12	FortiEDR Protect & Respond and XDR (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond and XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	1.882,85 €
Q1098	FC2-10-FEDR1-351-01-12	FortiEDR Protect & Respond (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	23.287,86 €
Q1099	FC1-10-FEDR1-392-01-12	FortiEDR Protect & Respond and Standard MDR (100 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond and Standard MDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	2.551,76 €
Q1100	FC2-10-FEDR1-392-01-12	FortiEDR Protect & Respond and Standard MDR (100 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond and Standard MDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	40.629,89 €
Q1101	FC1-10-FEDR1-596-01-12	FortiEDR Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	2.923,37 €
Q1102	FC2-10-FEDR1-596-01-12	FortiEDR Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	47.071,22 €
Q1103	FC1-10-FEDR1-348-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	1.981,95 €
Q1104	FC2-10-FEDR1-348-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	27.251,76 €
Q1105	FC1-10-FEDR1-394-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond and XDR (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond and XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	2.180,14 €
Q1106	FC2-10-FEDR1-394-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond and XDR (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond and XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	30.224,68 €

Q1107	FC1-10-FEDR1-349-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond and Standard MDR (100 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond and Standard MDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	2.849,05 €
Q1108	FC2-10-FEDR1-349-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond and Standard MDR (100 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond and Standard MDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	44.593,78 €
Q1109	FC1-10-FEDR1-597-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 25 endpoints	1	- €	3.220,66 €
Q1110	FC2-10-FEDR1-597-01-12	FortiEDR Discover, Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription (500 seats MOQ) 1 Year FortiEDR Discover, Protect & Respond and Managed XDR Cloud Subscription and FortiCare Premium for 500 endpoints	1	- €	51.035,11 €
Q1111	FC1-10-DCDAS-496-02-12	FortiDeceptor-DAAS Premium Bundle 1 Year FortiDeceptor-as-a-Service, FortiCare Premium Deceptor Bundle Contract included license for Deception Decoys, Deception Lures plus FortiGuard Services Subscriptions (ARAE, AV, IPS, and Web Filtering). 1 network VLAN unit price, minimum order of 2 VLANs.	1	- €	1.238,72 €
Q1112	FC1-10-DCDAS-496-02-12	FortiDeceptor-DAAS Premium Bundle 1 Year FortiDeceptor-as-a-Service, FortiCare Premium Deceptor Bundle Contract included license for Deception Decoys, Deception Lures plus FortiGuard Services Subscriptions (ARAE, AV, IPS, and Web Filtering). 1 network VLAN unit price, minimum order of 2 VLANs.	1	- €	1.238,72 €
Q1113	FDC-100G	FortiDeceptor-100G Appliance supports on-premise FortiDeceptor Central Management and FortiDeceptor-as-a-Service and up to 128 VLANs.	1	- €	3.114,49 €
Q1114	FC-10-DC1HG-247-02-12	FortiDeceptor-100G 1 Year FortiCare Premium Support	1	- €	792,78 €
Q1115	FDC-1000G	FortiDeceptor-1000G FortiDeceptor 1000G Appliance. Supports up to 20 Deception VMs and 128 VLANs	1	- €	27.251,76 €
Q1116	FC1-10-DC1KG-495-02-12	FortiDeceptor-1000G 1 Year Deceptor Bundle Contract included license for Deception Decoys, Deception Lure plus FortiGuard Services Subscriptions (ARAE, AV, IPS, and Web Filtering). 1 VLAN unit price, minimum order of 2 VLANs.	1	- €	856,48 €
Q1117	FC-10-DC1KG-247-02-12	FortiDeceptor-1000G 1 Year FortiCare Premium Support	1	- €	6.936,81 €

Q1118	FC1-10-DCVMS-496-02-12	FortiDeceptor-VM Subscription License 1 Year VM model FortiCare Premium, Deceptor Bundle Contract included license for Deception Decoys, Deception Lures plus FortiGuard Services Subscriptions (ARAE, AV, IPS, and Web Filtering). 1 network VLAN unit price, minimum order of 2 VLANs. Supports up to 20 Deception VMs and up to 128 network VLANs	1	- €	1.362,59 €
Q1119	FC-10-DCVME-248-02-12	FortiDeceptor-VM Support License 1 Year FortiCare premium support Contract for FortiDeceptor-Edge virtual appliance supports on-premise FortiDeceptor Central Management and FortiDeceptor-as-a-Service and can extend up to 128 VLANs	1	- €	247,74 €
Q1120	FSA-500G	FortiSandbox-500G Sandboxing Hardware Appliance for SMB. Includes 2 VM count. Available add-on 2 flex VM count up to max 14 Local and 80 Cloud. Includes 1xWin11, 1xWin10, 1xOffice21 Licenses	1	- €	19.465,54 €
Q1121	FSA-500G-UPG-WIN-LIC-2	FortiSandbox-500G Expands FSA-500G licensed VM capacity by 2. Includes 1 Win11 and 1 Win10 licenses.	1	- €	2.180,14 €
Q1122	FC-10-FS5HG-1092-02-12	FortiSandbox-500G 1 Year Advanced AI Sandbox subscription. Includes Sandbox Engine, AI Engine/Model, File Query, Real-Time Anti- Phishing (RTAP), Threat Intelligence (IOC), Industrial Security (OT) plus essential FortiGuard Services (Antivirus, IPS, Web Filtering) and FortiCare Premium.	1	- €	14.864,59 €
Q1123	FPA-1000G	FortiPAM-1000G Privileged Access Management server for up to 50 users	1	- €	45.938,68 €
Q1124	FC-10-PA1KG-681-02-12	FortiPAM-1000G 1 Year Antivirus and Data Leak Prevention protection	1	- €	11.693,48 €
Q1125	FC-10-PA1KG-247-02-12	FortiPAM-1000G 1 Year FortiCare Premium Support	1	- €	11.693,48 €
Q1126	FPM-HW-25UG	FPM-HW-UG Adds 25 users to FPAM HW models' user limit.Stackable license.Support included.	1	- €	17.406,09 €
Q1127	FPM-HW-50UG	FPM-HW-UG Adds 50 users to FPAM HW models' user limit.Stackable license.Support included.	1	- €	33.909,75 €
Q1128	FPM-HW-100UG	FPM-HW-UG Adds 100 users to FPAM HW models' user limit.Stackable license.Support included.	1	- €	64.428,60 €
Q1129	FC1-10-PAVUL-591-02-12	FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for between 5 to 9 users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support. Enables HA on DR appliance when purchased separately.	1	- €	594,58 €

Q1130	FC2-10-PAVUL-591-02-12	FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for between 10 to 24 users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support. HA requires additional license	1	- €	475,67 €
Q1131	FC3-10-PAVUL-591-02-12	FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for between 25 to 49 users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support. HA requires additional license	1	- €	450,89 €
Q1132	FC4-10-PAVUL-591-02-12	FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for between 50 to 99 users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support. HA requires additional license	1	- €	421,16 €
Q1133	FC5-10-PAVUL-591-02-12	FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for between 100 to 249 users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support. HA requires additional license	1	- €	386,48 €
Q1134	FC6-10-PAVUL-591-02-12	FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for 250 or more users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support. HA requires additional license	1	- €	346,84 €
Q1135	FC2-10-EMS05-676-02-12	FortiSASE Advanced Subscription 1 Year FortiSASE Advanced Subscription for 50-499 Users: Cloud-delivered security (IPS, Web, DNS, SSL, Anti-Malware, CASB) plus Integrations for NOC/SOC teams with secure private access via unified agent (SASE, ZTNA, EPP) or agent-less via SWG. Includes 3 devices per-user and FortiCare Premium	1	- €	91,10 €
Q1136	FC3-10-EMS05-676-02-12	FortiSASE Advanced Subscription 1 Year FortiSASE Advanced Subscription for 500-1,999 Users: Cloud-delivered security (IPS, Web, DNS, SSL, Anti-Malware, CASB) plus Enterprise-ready Integrations for NOC/SOC teams with secure private access via unified agent (SASE, ZTNA, EPP) or agent-less via SWG. Includes 3 devices per-user and FortiCare Premium.	1	- €	103,06 €
Q1137	FC-10-F3K1F-662-02-12	FortiGate-3001F 1 Year SD-WAN Connector for FortiSASE Secure Private Access.	1	- €	19.572,31 €
Q1138	FC1-10-UCAPF-1115-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 25 Mbps Premium Plan (Use seat 1). Includes FortiCare premium support.	1	- €	11.891,68 €

Q1139	FC2-10-UCAPF-1115-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 50-99 Mbps Premium Plan (25Mbps/seat). Includes FortiCare premium support.	1	- €	11.297,09 €
Q1140	FC2-10-UCAPF-1115-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 50-99 Mbps Premium Plan (25Mbps/seat). Includes FortiCare premium support.	1	- €	11.297,09 €
Q1141	FC3-10-UCAPF-1115-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 100+ Mbps Premium Plan (25Mbps/seat). Includes FortiCare premium support.	1	- €	10.702,51 €
Q1142	FC1-10-UCAPF-1117-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 1-4 Applications, Premium Plan. Must be combined with a Bandwidth Premium plan. Includes FortiCare premium support.	1	- €	1.783,75 €
Q1143	FC2-10-UCAPF-1117-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 5-24 Applications, Premium Plan. Must be combined with a Bandwidth Premium plan. Includes FortiCare premium support.	1	- €	1.486,46 €
Q1144	FC2-10-UCAPF-1117-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 5-24 Applications, Premium Plan. Must be combined with a Bandwidth Premium plan. Includes FortiCare premium support.	1	- €	1.486,46 €
Q1145	FC3-10-UCAPF-1117-02-12	FortiAppSec Cloud - Cloud WAF 1 Year FortiAppSec Cloud - Cloud WAF, 25+ Applications, Premium Plan. Must be combined with a Bandwidth Premium plan. Includes FortiCare premium support.	1	- €	1.189,17 €
Q1146	FNRC-500F	FortiNDR Cloud-500F FortiNDR Cloud 500F (small) physical sensor to deliver data to FortiNDR Cloud SaaS Platform. Hardware Only. 1U with 2 x Copper / 2 x Fiber SFP+. Must purchase support. Transceivers included, please refer to data sheet for details.	1	- €	21.022,78 €
Q1147	FC-10-NDR5F-247-02-12	FortiNDR Cloud-500F 1 Year Annual license for support for FNRC-500F (small) sensor and forwarding traffic to the FortiNDR Cloud SaaS Platform, includes FortiCare premium.	1	- €	5.351,25 €
Q1148	FNRC-900F	FortiNDR Cloud-900F FortiNDR Cloud 900F (large) physical sensor to deliver data to FortiNDR Cloud SaaS Platform. Hardware Only. 1U with 2 x Copper / 2 x Fiber SFP+. Must purchase support. Transceivers included, please refer to datasheet for details.	1	- €	42.824,19 €
Q1149	FC-10-NDR9F-247-02-12	FortiNDR Cloud-900F 1 Year Annual license for support for FNRC-900F (large) sensor and forwarding traffic to the FortiNDR Cloud SaaS Platform, includes FortiCare premium.	1	- €	10.900,70 €

Q1150	FC1-10-NDRCL-667-02-12	FortiNDR Cloud-SaaS Services 1 Year Annual Subscription license for FortiNDR Cloud Guided-SaaS Platform with Detections, Investigations, Playbooks, and Reports at 1 Gbps of metered usage. Includes FortiCare premium. Does not include physical sensors.	1	- €	71.350,05 €
Q1151	FWF-30G-E-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	370,25 €
Q1152	FC-10-FW30G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	199,65 €
Q1153	FWF-50G-E-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	493,67 €
Q1154	FC-10-FW50G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	266,20 €
Q1155	FWF-50G-5G-II-E-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	1.047,18 €
Q1156	FC-10-W50G5-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	564,66 €
Q1157	FG-50G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	445,05 €
Q1158	FC-10-GT50G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	239,98 €
Q1159	FG-90G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	1.608,17 €
Q1160	FC-10-0090G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	867,15 €
Q1161	FG-120G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	2.243,96 €
Q1162	FC-10-F120G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	1.209,98 €
Q1163	FG-121G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	2.468,36 €
Q1164	FC-10-F121G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	1.330,98 €
Q1165	FG-200G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	4.936,71 €
Q1166	FC-10-FG2HG-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	2.661,95 €

Q1167	FG-201G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	5.460,30 €
Q1168	FC-10-F2H1G-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	2.944,28 €
Q1169	FG-400F-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	9.481,48 €
Q1170	FC-10-0400F-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	5.112,56 €
Q1171	FG-401F-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	10.986,43 €
Q1172	FC-10-0401F-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	5.924,05 €
Q1173	FG-600F-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	13.780,15 €
Q1174	FC-10-0600F-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	7.430,48 €
Q1175	FG-601F-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	15.481,82 €
Q1176	FC-10-0601F-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	8.348,04 €
Q1177	FG-900G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	22.439,59 €
Q1178	FC-10-FG9H0-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	12.099,78 €
Q1179	FG-901G-BDL-950-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP)	1	- €	23.187,58 €
Q1180	FC-10-FG9H1-950-02-12	Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)	1	- €	12.503,11 €
Q1181	FMG-200G	Centralized management appliance - 4 x RJ45 GE, 8 TB storage, manages up to 30 Fortinet devices/Virtual Domains.	1	- €	6.935,59 €
Q1182	FC-10-M200G-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring	1	- €	1.387,12 €
Q1183	FC-10-M200G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	1.816,47 €
Q1184	FMG-410G	Centralized management appliance - 4 x GE RJ45, 2 x SFP, 32 TB self-encrypting storage, up to 150x Fortinet devices/Virtual Domains.	1	- €	25.603,13 €

Q1185	FC-10-FM41G-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring	1	- €	5.120,63 €
Q1186	FC-10-FM41G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	6.705,58 €
Q1187	FMG-1000G	Centralized Management appliance - 2 x 10GE RJ45, 2 x SFP+ slots, 32 TB self-encrypting storage, up to 1,000 Fortinet devices/Virtual Domains.	1	- €	65.320,77 €
Q1188	FC-10-FM1KG-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring	1	- €	13.064,15 €
Q1189	FC-10-FM1KG-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	17.107,82 €
Q1190	FMG-3100G	Centralized Management appliance - 2 x GE RJ45, 2 x 25GE SFP28, 64TB self-encrypting storage, up to 4000 x Fortinet devices/Virtual Domains.	1	- €	82.186,11 €
Q1191	FC-10-FM31G-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring	1	- €	16.437,22 €
Q1192	FC-10-FM31G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	21.524,93 €
Q1193	FMG-DEV-100-UG	FortiManager device upgrade license for adding 100 Fortinet devices/vdoms (3000 series and above - hardware only)	1	- €	5.059,91 €
Q1194	FMG-VM-10-UG	Upgrade license for adding 10 Fortinet devices/Virtual Domains; allows for total of 2 GB/Day of Logs.	1	- €	581,89 €
Q1195	FMG-VM-100-UG	Upgrade license for adding 100 Fortinet devices/Virtual Domains; allows for total of 5 GB/Day of Logs.	1	- €	4.655,12 €
Q1196	FMG-VM-1000-UG	Upgrade license for adding 1,000 Fortinet devices/Virtual Domains; allows for total of 10 GB/Day of Logs.	1	- €	40.732,26 €
Q1197	FC1-10-M3004-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring (1 - 10 devices/Virtual Domains)	1	- €	152,69 €
Q1198	FC2-10-M3004-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring (1 - 110 devices/Virtual Domains)	1	- €	1.371,88 €
Q1199	FC3-10-M3004-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring (1 - 310 devices/Virtual Domains)	1	- €	3.810,28 €

Q1200	FC4-10-M3004-1118-02-12	Generative AI powered central management service, utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in orchestration, automation and monitoring (1 - 1010 devices/Virtual Domains)	1	- €	10.820,66 €
Q1201	FC1-10-M3004-248-02-12	FortiCare Premium Support (1 - 10 devices/Virtual Domains)	1	- €	152,69 €
Q1202	FC2-10-M3004-248-02-12	FortiCare Premium Support (1 - 110 devices/Virtual Domains)	1	- €	1.371,88 €
Q1203	FC3-10-M3004-248-02-12	FortiCare Premium Support (1 - 310 devices/Virtual Domains)	1	- €	3.810,28 €
Q1204	FC4-10-M3004-248-02-12	FortiCare Premium Support (1 - 1010 devices/Virtual Domains)	1	- €	10.820,66 €
Q1205	FAZ-150G	Centralized log & analysis appliance - 2x GE RJ45, 4TB storage, up to 25GB/Day of logs.	1	- €	2.382,56 €
Q1206	FAZ-150G-BDL-466-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiAnalyzer Enterprise Protection	1	- €	4.526,86 €
Q1207	FC-10-L150G-466-02-12	Enterprise Protection (FortiCare Premium plus Indicators of Compromise Service, Security Automation Service, and FortiGuard Outbreak Service)	1	- €	2.808,01 €
Q1208	FC-10-L150G-335-02-12	FortiAnalyzer Security Automation Service including premium reports, event handlers, SIEM correlation rules for advanced threat detection and SOAR playbooks	1	- €	1.872,01 €
Q1209	FC-10-L150G-661-02-12	FortiGuard IOC and Outbreak Detection Service	1	- €	936,00 €
Q1210	FC-10-L150G-159-02-12	OT Security Service including advanced OT analytics, risk and compliance reports, event handlers, and use-case correlation rules	1	- €	936,00 €
Q1211	FC-10-L150G-175-02-12	FortiAnalyzer Attack Surface Security Rating and Compliance	1	- €	936,00 €
Q1212	FC-10-L150G-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response	1	- €	624,00 €
Q1213	FC-10-L150G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	624,00 €
Q1214	FAZ-300G	Centralized log & analysis appliance - 4x GE RJ45, 8TB storage, up to 100GB/Day of logs.	1	- €	5.360,42 €
Q1215	FAZ-300G-BDL-466-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiAnalyzer Enterprise Protection	1	- €	10.184,80 €
Q1216	FC-10-L03HG-466-02-12	Enterprise Protection (FortiCare Premium plus Indicators of Compromise Service, Security Automation Service, and FortiGuard Outbreak Service)	1	- €	6.317,64 €
Q1217	FC-10-L03HG-335-02-12	FortiAnalyzer Security Automation Service including premium reports, event handlers, SIEM correlation rules for advanced threat detection and SOAR playbooks	1	- €	4.211,76 €
Q1218	FC-10-L03HG-661-02-12	FortiGuard IOC and Outbreak Detection Service	1	- €	2.105,88 €
Q1219	FC-10-L03HG-159-02-12	OT Security Service including advanced OT analytics, risk and compliance reports, event handlers, and use-case correlation rules	1	- €	2.105,88 €

Q1220	FC-10-L03HG-175-02-12	FortiAnalyzer Attack Surface Security Rating and Compliance	1	- €	2.105,88 €
Q1221	FC-10-L03HG-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response	1	- €	1.403,92 €
Q1222	FC-10-L03HG-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	1.403,92 €
Q1223	FAZ-810G	Centralized log & analysis appliance - 4x GE RJ45, 2x GE SFP, 16TB self-encrypting storage, up to 200 GB/Day of Logs	1	- €	12.962,60 €
Q1224	FAZ-810G-BDL-466-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiAnalyzer Enterprise Protection	1	- €	24.628,95 €
Q1225	FC-10-AZ81G-466-02-12	Enterprise Protection (FortiCare Premium plus Indicators of Compromise Service, Security Automation Service, and FortiGuard Outbreak Service)	1	- €	15.277,35 €
Q1226	FC-10-AZ81G-335-02-12	FortiAnalyzer Security Automation Service including premium reports, event handlers, SIEM correlation rules for advanced threat detection and SOAR playbooks	1	- €	10.184,90 €
Q1227	FC-10-AZ81G-661-02-12	FortiGuard IOC and Outbreak Detection Service	1	- €	5.092,45 €
Q1228	FC-10-AZ81G-159-02-12	OT Security Service including advanced OT analytics, risk and compliance reports, event handlers, and use-case correlation rules	1	- €	5.092,45 €
Q1229	FC-10-AZ81G-175-02-12	FortiAnalyzer Attack Surface Security Rating and Compliance	1	- €	5.092,45 €
Q1230	FC-10-AZ81G-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response	1	- €	3.394,97 €
Q1231	FC-10-AZ81G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	3.394,97 €
Q1232	FAZ-1000G	Centralized logging & analysis appliance - 2x 2.5GbE RJ45 + 2 x 25GbE SFP28, 32TB storage, up to 660 GB/Day of Logs.	1	- €	17.866,76 €
Q1233	FAZ-1000G-BDL-466-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiAnalyzer Enterprise Protection	1	- €	33.946,83 €
Q1234	FC-10-AZ1KG-466-02-12	Enterprise Protection (FortiCare Premium plus Indicators of Compromise Service, Security Automation Service, and FortiGuard Outbreak Service)	1	- €	21.057,25 €
Q1235	FC-10-AZ1KG-335-02-12	FortiAnalyzer Security Automation Service including premium reports, event handlers, SIEM correlation rules for advanced threat detection and SOAR playbooks	1	- €	14.038,17 €
Q1236	FC-10-AZ1KG-661-02-12	FortiGuard IOC and Outbreak Detection Service	1	- €	7.019,08 €
Q1237	FC-10-AZ1KG-159-02-12	OT Security Service including advanced OT analytics, risk and compliance reports, event handlers, and use-case correlation rules	1	- €	7.019,08 €
Q1238	FC-10-AZ1KG-175-02-12	FortiAnalyzer Attack Surface Security Rating and Compliance	1	- €	7.019,08 €

Q1239	FC-10-AZ1KG-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response	1	- €	4.679,39 €
Q1240	FC-10-AZ1KG-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	4.679,39 €
Q1241	FAZ-3100G	Centralized log & analysis appliance - 2x GE RJ45, 2x 25GE SFP28, 64TB storage, up to 3000 GB/Day of Logs	1	- €	31.204,23 €
Q1242	FAZ-3100G-BDL-466-12	Hardware plus FortiCare Premium and FortiAnalyzer Enterprise Protection	1	- €	59.288,04 €
Q1243	FC-10-AZ31G-466-02-12	Enterprise Protection (FortiCare Premium plus Indicators of Compromise Service, Security Automation Service, and FortiGuard Outbreak Service)	1	- €	36.776,42 €
Q1244	FC-10-AZ31G-335-02-12	FortiAnalyzer Security Automation Service including premium reports, event handlers, SIEM correlation rules for advanced threat detection and SOAR playbooks	1	- €	24.517,61 €
Q1245	FC-10-AZ31G-661-02-12	FortiGuard IOC and Outbreak Detection Service	1	- €	12.258,81 €
Q1246	FC-10-AZ31G-159-02-12	OT Security Service including advanced OT analytics, risk and compliance reports, event handlers, and use-case correlation rules	1	- €	12.258,81 €
Q1247	FC-10-AZ31G-175-02-12	FortiAnalyzer Attack Surface Security Rating and Compliance	1	- €	12.258,81 €
Q1248	FC-10-AZ31G-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response	1	- €	8.172,54 €
Q1249	FC-10-AZ31G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	8.172,54 €
Q1250	FAZ-VM-GB1	Upgrade license for adding 1 GB/Day of Logs.	1	- €	333,95 €
Q1251	FAZ-VM-GB5	Upgrade license for adding 5 GB/Day of Logs.	1	- €	1.001,86 €
Q1252	FAZ-VM-GB25	Upgrade license for adding 25 GB/Day of Logs.	1	- €	3.618,05 €
Q1253	FAZ-VM-GB100	Upgrade license for adding 100 GB/Day of Logs.	1	- €	9.740,54 €
Q1254	FAZ-VM-GB500	Upgrade license for adding 500 GB/Day of Logs.	1	- €	13.914,75 €
Q1255	FC1-10-LV0VM-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (1-6 GB/Day of Logs)	1	- €	349,74 €
Q1256	FC2-10-LV0VM-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (1-11 GB/Day of Logs)	1	- €	612,48 €
Q1257	FC3-10-LV0VM-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (1-26 GB/Day of Logs)	1	- €	1.034,82 €

Q1258	FC5-10-LV0VM-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (1-101 GB/Day of Logs)	1	- €	2.638,33 €
Q1259	FC6-10-LV0VM-1118-02-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (1-501 GB/Day of Logs)	1	- €	3.731,92 €
Q1260	FC1-10-LV0VM-248-02-12	FortiCare Premium Support (for 1-6 GB/Day of Logs)	1	- €	349,74 €
Q1261	FC2-10-LV0VM-248-02-12	FortiCare Premium Support (for 1-11 GB/Day of Logs)	1	- €	612,48 €
Q1262	FC3-10-LV0VM-248-02-12	FortiCare Premium Support (for 1-26 GB/Day of Logs)	1	- €	1.034,82 €
Q1263	FC5-10-LV0VM-248-02-12	FortiCare Premium Support (for 1- 101 GB/Day of Logs)	1	- €	2.648,70 €
Q1264	FC6-10-LV0VM-248-02-12	FortiCare Premium Support (for 1- 501 GB/Day of Logs)	1	- €	3.731,92 €
Q1265	FC1-10-AZVMS-465-01-12	Subscription license for 5 GB/Day Central Logging & Analytics. Include FortiCare Premium support, IOC, Security Automation Service and FortiGuard Outbreak Detection Service.	1	- €	728,87 €
Q1266	FC2-10-AZVMS-465-01-12	Subscription license for 50 GB/Day Central Logging & Analytics. Include FortiCare Premium support, IOC, Security Automation Service and FortiGuard Outbreak Detection Service.	1	- €	5.102,07 €
Q1267	FC3-10-AZVMS-465-01-12	Subscription license for 500 GB/Day Central Logging & Analytics. Include FortiCare Premium support, IOC, Security Automation Service and FortiGuard Outbreak Detection Service.	1	- €	25.510,37 €
Q1268	FC1-10-AZVMS-1118-01-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (5 GB/Day of logs)	1	- €	65,68 €
Q1269	FC2-10-AZVMS-1118-01-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (50 GB/Day of logs)	1	- €	473,62 €
Q1270	FC3-10-AZVMS-1118-01-12	Generative AI powered security service utilizing large language models (LLMs) for real-time assistance in SOC analysis, incident investigation, triage and response (500 GB/Day of logs)	1	- €	910,94 €

Q1271	FAP-231G-E	Indoor Wireless AP - Tri radio (Wi-Fi-6E IEEE 802.11ax Tri-band 2.4/5/6GHz and dual 5G operation 2+2+2 2 streams 3 radios) [Note: 6GHz band not available in all regulatory domains], internal antennas, 1x10/100/1000 RJ45 , 1x 100/1000/2500 Base-T RJ45, BT/BLE, 1x Type A USB, Console Port (RJ45). Ceiling/wall mount kit included. For power order: 802.3at PoE injector GPI-130 or AC adapter SP-FAP200-PA. Region Code E	1	- €	171,60 €
Q1272	FC-10-PG231-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	22,47 €
Q1273	FAP-241K-E	Indoor Wireless AP - (Wi-Fi-7 Tri-band 2.4/5/6GHz 2+2+2 2 streams 4 radios), internal antennas, 1x10/100/1000 RJ45 , 1x 100/1000/2500/5000/10000 Base-T RJ45, BT/BLE, 1x Type A USB, 1x RS-232 RJ45 Serial Port. Ceiling/wall mount kit included. For power order: 802.3at PoE injector GPI-130 or AC adapter SP-FAP400-PA. Region Code E	1	- €	439,99 €
Q1274	FC-10-P241K-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	57,62 €
Q1275	FAP-431G-E	Indoor Wireless AP - Tri radio (Wi-Fi-6E IEEE 802.11ax Tri-band 2.4/5/6GHz and dual 5G operation 4+4+4 4 streams 3 radios) [Note: 6GHz band not available in all regulatory domains], internal antennas, 2x 5G Base-T RJ45, BT/BLE, 1x Type A USB, Console Port (RJ45). Ceiling/wall mount kit included. For power order: 802.3bt PoE injector GPI-145 or AC adapter SP-FAP250-PA Region Code E	1	- €	589,59 €
Q1276	FC-10-PG431-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	77,21 €
Q1277	FAP-441K-E	Indoor Wireless AP - 4 radios (Wi-Fi-7 Tri-band 2.4/5/6GHz 4+4+4 4 streams 4 radios) [Note: 6GHz band not available in all regulatory domains], internal antennas, 2x 10G Base-T RJ45, BT/BLE, 1x Type A USB, 1x RS-232 RJ45 Serial Port. Ceiling/wall mount kit included. For power order: 802.3bt PoE injector GPI-145. Region Code E	1	- €	756,79 €
Q1278	FC-10-FP41K-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	99,10 €
Q1279	FAP-234G-E	Outdoor Wireless AP - Tri radio (Wi-Fi-6E IEEE 802.11ax Tri-band 2.4/5/6GHz and dual 5G operation 2+2+2 2 streams 3 radios) [Note: 6GHz band not available in all regulatory domains], internal antennas, 2x 100/1000/2500 Base-T RJ45, BT/BLE, 1x Type A USB, Console Port (RJ45). Pole/wall mount kit included Region Code E	1	- €	527,99 €
Q1280	FC-10-P234G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	69,14 €

Q1281	FAP-432G-E	Outdoor Wireless FortiAP - Tri radio (1x 802.11b/g/n/ax 4x4 radio, 1 x 802.11a/n/ac/ax 4x4 Radio and 1x 802.11 a/b/g/n/ac/ax 6GHz, 2x2), 1x 10/100/1000/2500/10000 Base-T RJ45, 1x 10/100/1000 Base-T RJ45, BT/BLE + Zigbee, , 1x RS-232 RJ45 Serial Port. External Dual Band N-Type Omni Directional antennas, Power Supply, Integrated mounting bracket for Antenna included + Wall/Pole Mount mounting kit. PoE Power Supply included Region Code E	1	- €	1.143,98 €
Q1282	FC-10-P432G-247-02-12	FortiCare Premium Support	1	- €	149,81 €